

	PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Protipožární ucpávka otvoru do 15x10cm vč.mont.					
			Protipožární ucpávka otvoru do 40x15cm vč.mont.	ks	12,000	1 354,77	16 257,24	
			Protipožární ucpávka otvoru do 40x15cm vč.mont.					
			Zkoušky a revize				67 015,97	
			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka včetně vyhotovení revizní zprávy	hod	80,000	379,34	30 346,85	
			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka včetně vyhotovení revizní zprávy					
			Zkoušky a prohlídkybleskosvodu celková prohlídka včetně vyhotovení revizní zprávy	hod	24,000	379,34	9 104,06	
			Zkoušky a prohlídkybleskosvodu celková prohlídka včetně vyhotovení revizní zprávy					
			Měření intenzity umělého osvětlení včetně vyhotovení protokolu	hod	16,000	1 011,56	16 184,99	
			Měření intenzity umělého osvětlení včetně vyhotovení protokolu					
			Provedení funkční zkoušky silnoproudu	hod	18,000	379,34	6 828,04	
			Provedení funkční zkoušky silnoproudu					
			Provedení koordinační funkční zkoušky silnoproudu ve vazbě na další systémy PBZ	hod	12,000	379,34	4 552,03	
			Provedení koordinační funkční zkoušky silnoproudu ve vazbě na další systémy PBZ					
			Ostatní práce				303 622,07	
			Technické zajištění při montážích na střeše (příplatek za výškové práce, postroje, ochrana proti pádu, atd.)	kpl	1,000	41 546,29	41 546,29	
			Technické zajištění při montážích na střeše (příplatek za výškové práce, postroje, ochrana proti pádu, atd.)					
			Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu	kpl	1,000	31 611,31	31 611,31	
			Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu					
			Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	20 773,14	20 773,14	
			Mimostaveništní doprava materiálu					
			Doprava techniků a montérů na staveniště	kpl	1,000	62 319,43	62 319,43	
			Doprava techniků a montérů na staveniště					
			Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce	hod	50,000	379,34	18 966,78	
			Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce					
			Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	80,000	379,34	30 346,85	
			Koordinace prací s ostatními profesemi					
			Ekologická likvidace odpadu	kpl	1,000	15 579,86	15 579,86	
			Ekologická likvidace odpadu					
			Pravidelný úklid staveniště	hod	40,000	379,34	15 173,43	
			Pravidelný úklid staveniště					
			Vypracování výrobní dokumentace (např. schémata zapojení rozvaděčů a dalších dodaných zařízení, katalogové listy dodaných zařízení, uživatelské a montážní manuály atd.)	hod	60,000	379,34	22 760,14	
			Vypracování výrobní dokumentace (např. schémata zapojení rozvaděčů a dalších dodaných zařízení, katalogové listy dodaných zařízení, uživatelské a montážní manuály atd.)					
			Dokumentace skutečného provedení v editovatelné elektronické verzi dwg	hod	24,000	632,23	15 173,43	
			Dokumentace skutečného provedení v editovatelné elektronické verzi dwg					
			Vzorkování dodávaných zařízení, zajištění podkladů a zpracování předávací dokumentace stavby např. prohlášení o shodě na dodané materiály, kusové zkoušky rozvaděčů, protokoly o montáži funkčních zkouškách a kontrole provozuschopnosti, prohlášení o jakosti	kpl	1,000	6 322,26	6 322,26	
			Vzorkování dodávaných zařízení, zajištění podkladů a zpracování předávací dokumentace stavby např. prohlášení o shodě na dodané materiály, kusové zkoušky rozvaděčů, protokoly o montáži funkčních zkouškách a kontrole provozuschopnosti, prohlášení o jakosti a kompletnosti díla, doklady o likvidaci odpadu atd.					
			Zaškolení obsluhy silnoproudu	hod	6,000	379,34	2 276,01	
			Zaškolení obsluhy silnoproudu					
			Zajištění stanoviska TIČR	kpl	1,000	20 773,14	20 773,14	
			Zajištění stanoviska TIČR					
			Pomocné stavební práce při elektromontážích				132 615,73	
			Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15 cm	ks	135,000	63,22	8 535,05	
			Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15 cm					
			Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30 cm	ks	64,000	126,45	8 092,49	
			Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30 cm					
			Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 45 cm	ks	36,000	189,67	6 828,04	
			Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 45 cm					
			Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl.30mm š.do 30mm	m	380,000	37,93	14 414,76	
			Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl.30mm š.do 30mm					
			Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl.30mm š.do 70mm	m	250,000	63,22	15 805,65	
			Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl.30mm š.do 70mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
300	K	46M001006	Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl 50mm š.do 100mm	m	90,000	88,51	7 966,05	
	PP		Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl 50mm š.do 100mm					
301	K	46M001007	Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl 100mm š.do 150mm	m	40,000	126,45	5 057,81	
	PP		Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl 100mm š.do 150mm					
302	K	46M001008	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 7x7x5	ks	373,000	37,93	14 149,22	
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 7x7x5					
303	K	46M001009	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 10x10x8	ks	86,000	63,22	5 437,14	
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 10x10x8					
304	K	46M001010	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 15x15x10	ks	32,000	88,51	2 832,37	
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 15x15x10					
305	K	46M001011	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	5,400	1 264,45	6 828,04	
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží					
306	K	46M001012	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	21,600	1 264,45	27 312,17	
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za každé další podlaží					
307	K	46M001013	Odvoz a likvidace vzniklého odpadu na skládce na skládku do 1 km	t	5,400	1 264,45	6 828,04	
	PP		Odvoz a likvidace vzniklého odpadu na skládce na skládku do 1 km					
308	K	46M001014	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	km	20,000	126,45	2 528,90	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení
 Objekt: SO-08a - Infekce, ředitelství (Přístavba SO-08)
 Soutěž: 14E_a - Zařízení slaboproudé elektrotechniky (Přístavba SO-08)

KSO: 8011119
 Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

CC-CZ:
 Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

IČ: 70890749
 DIČ: CZ70890749

Uchazeč: PKS stavby a.s.

IČ: 46980059
 DIČ: CZ46980059

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
 DIČ: CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit všechny položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V rámci nabídkových cen nutno zohlednit max. možné odstávky technologií viz. průvodní zpráva. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: E - ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY D.1.4E.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA – ESL D.1.4E.02 PŮDORYS 1.PP – ESL D.1.4E.03 PŮDORYS 1.NP – ESL D.1.4E.04 PŮDORYS 2.NP – ESL D.1.4E.05 PŮDORYS 3.NP – ESL D.1.4E.06 PŮDORYS 4.NP – ESL D.1.4E.07 PŮDORYS STŘECHY – ESL D.1.4E.08 PŮDORYS 1.NP – ESL – DOROZUMÍVACÍ ZAŘÍZENÍ D.1.4E.09 BLOKOVÉ SCHÉMA – ESL

Cena bez DPH 2 226 381,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 226 381,83	21,00%	467 540,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 693 922,01

Projektant

Zpracovatel

Podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Uchazeč

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAP

Stavba

Ná

Objekt

SO

Stavba

14B

Misto

Zadavatel

Uchazeč

Kod dlu - Pom

Náklady ze

742 - Ele

A061 - E

D1 - Pr

D2 - Ka

D3 - Ka

D4 - Os

A063 - St

D6 - Prv

D2 - Kat

D3 - Kab

D4 - Oeh

A065 - Sy

D6 - Prvk

D2 - Kabe

D3 - Kabe

D4 - Osta

A07 - STA

D7 - Prvk

D2 - Kabe

D3 - Kabel

D4 - Ostat

46M - Pom

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení
Objekt: SO-08a - infekce, ředitelství (Přístavba SO-08)
Soupis: 14E_a - Zařízení slaboproudé elektrotechniky (Přístavba SO-08)

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice
Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: PKS stavby a.s.
Kód dílu - Popis

Datum: 29. 6. 2023
Projektant: CENTRUM NOVA
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 226 381,83

742 - Elektroinstalace - slaboproud

2 226 381,83

A061 - EKV - elektronická kontrola vstupu	147 737,51
D1 - Prvky EKV	16 546,98
D2 - Kabely	3 205,24
D3 - Kabelové trasy, instalační materiál	9 332,26
D4 - Ostatní	118 653,03
A063 - SKS - Strukturovaná kabeláž	1 292 671,39
D5 - Prvky SKS	722 223,57
D2 - Kabely	168 075,22
D3 - Kabelové trasy, instalační materiál	253 183,04
D4 - Ostatní	149 189,56
A066 - Systém sestra - pacient	476 992,56
D6 - Prvky systému sestra pacient	231 657,45
D2 - Kabely	45 398,21
D3 - Kabelové trasy, instalační materiál	88 256,29
D4 - Ostatní	111 680,61
A07 - STA - Společná televizní anténa	237 042,54
D7 - Prvky STA	22 776,62
D2 - Kabely	41 977,84
D3 - Kabelové trasy, instalační materiál	35 711,44
D4 - Ostatní	136 576,64
40M - Pomocné stavební práce při elektromontážích	71 937,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt:

SO-08a - Infekce, ředitelství (Přístavba SO-08)

Soupis:

14E_a - Zařízení slaboproudé elektrotechniky (Přístavba SO-08)

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
Náklady soupisu celkem							2 226 381,83	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				2 226 381,83	
D	A061		EKV - elektronická kontrola vstupu				147 737,51	
D	D1		Prvky EKV				16 546,98	
1	M	742061001	Řídicí jednotka pro jednu dveř ref. typ AC800NT1	ks	3,000	2 611,33	7 833,98	
	PP		Řídicí jednotka pro jednu dveř ref. typ AC800NT1					
2	K	742061002	Montáž a zapojení přístupové řídicí jednotky	ks	3,000	387,24	1 161,72	
	PP		Montáž a zapojení přístupové řídicí jednotky					
3	M	742061003	Čtečka univerzální výstup Wiegand 26 bitů ref. typ R3	ks	3,000	945,81	2 837,44	
	PP		Čtečka univerzální výstup Wiegand 26 bitů ref. typ R3					
4	K	742061004	Montáž a zapojení bezkontaktní čtečky	ks	3,000	232,34	697,03	
	PP		Montáž a zapojení bezkontaktní čtečky					
5	M	742061005	Venkovní audio jednotka + montážní box povrchový ref. typ AV8 + VV-E-KRYT	ks	1,000	2 682,22	2 682,22	
	PP		Venkovní audio jednotka + montážní box povrchový ref. typ AV8 + VV-E-KRYT					
6	K	742061006	Montáž a zapojení venkovní jednotky	ks	1,000	309,79	309,79	
	PP		Montáž a zapojení venkovní jednotky					
7	K	742061007	Připojení dveřního magnetu k řídicí jednotce - dodávka a osazení magnetu součástí dodávky dveří	ks	3,000	199,15	597,45	
	PP		Připojení dveřního magnetu k řídicí jednotce - dodávka a osazení magnetu součástí dodávky dveří					
8	M	742061008	Propojovací krabice na povrch k propojení magnetu	ks	3,000	31,81	95,43	
	PP		Propojovací krabice na povrch k propojení magnetu					
9	K	742061009	Montáž propojovací krabice	ks	3,000	110,64	331,92	
	PP		Montáž propojovací krabice					
D	D2		Kabely				3 205,24	
10	M	742061010	Kabel UTP cat 5.e - propojení RJ s magnetem	m	30,000	5,13	153,77	
	PP		Kabel UTP cat 5.e - propojení RJ s magnetem					
11	K	742061011	Montáž kabelu UTP cat 5.e	m	30,000	18,81	564,26	
	PP		Montáž kabelu UTP cat 5.e					
12	M	742061012	Kabel H05VV-F 2x1 pro napájení zámků, lanko 2x1	m	30,000	6,36	190,85	
	PP		Kabel H05VV-F 2x1 pro napájení zámků, lanko 2x1					
13	M	742061013	Kabel H05VV-F 2x2,5 napájení mezi zdrojem a audio jednotkou, lanko 2x2,5	m	45,000	14,15	636,77	
	PP		Kabel H05VV-F 2x2,5 napájení mezi zdrojem a audio jednotkou, lanko 2x2,5					
14	K	742061014	Montáž kabelu H05VV-F do 2x2,5	m	75,000	22,13	1 659,59	
	PP		Montáž kabelu H05VV-F do 2x2,5					
D	D3		Kabelové trasy, instalační materiál				9 332,26	
15	M	742061015	Trubka ohebná elektroinstalační 20mm 320N 1420 šedá	m	70,000	3,55	248,75	
	PP		Trubka ohebná elektroinstalační 20mm 320N 1420 šedá					
16	K	742061016	Montáž trubky ohebné el. instalační 20mm	m	70,000	30,98	2 168,54	
	PP		Montáž trubky ohebné el. instalační 20mm					
17	M	742061017	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	5 452,95	5 452,95	
	PP		Drobný montážní materiál					
18	K	742061018	Protipožární ucpávka otvoru do 5x5cm vč.mont.	ks	2,000	731,01	1 462,02	
	PP		Protipožární ucpávka otvoru do 5x5cm vč.mont.					
D	D4		Ostatní				118 653,03	
19	K	742061019	Programování, oživení a zkouška funkčnosti systému EKV	hod	12,000	331,92	3 983,02	
	PP		Programování, oživení a zkouška funkčnosti systému EKV					
20	K	742061020	Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce, kontrolní provoz systému	hod	16,000	331,92	5 310,70	

Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce, kontrolní provoz systému					
21 K 742061021	Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu	kpl	1,000	16 595,94	16 595,94	
	Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu					
22 K 742061022	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	18 176,50	18 176,50	
	Mimostaveništní doprava materiálu					
23 K 742061023	Doprava techniků a montérů na staveniště	kpl	1,000	54 529,50	54 529,50	
	Doprava techniků a montérů na staveniště					
24 K 742061024	Vypracování výrobní dokumentace EKV	hod	16,000	331,92	5 310,70	
	Vypracování výrobní dokumentace EKV					
25 K 742061025	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	8,000	331,92	1 991,51	
	Koordinace prací s ostatními profesemi					
26 K 742061026	Ekologická likvidace odpadu	kpl	1,000	5 452,95	5 452,95	
	Ekologická likvidace odpadu					
27 K 742061027	Pravidelný úklid staveniště	hod	8,000	331,92	2 655,35	
	Pravidelný úklid staveniště					
28 K 742061028	Dokumentace skutečného provedení v editovatelné elektronické verzi dwg	hod	6,000	553,20	3 319,19	
	Dokumentace skutečného provedení v editovatelné elektronické verzi dwg					
29 K 742061029	Zaškolení obsluhy systému EKV	hod	4,000	331,92	1 327,67	
	Zaškolení obsluhy systému EKV					
D 0063	SKS - Strukturovaná kabeláž				1 292 671,39	
D 05	Prvky SKS				722 223,57	
30 M 742063001	Rozvaděč RS1-4 zapuštěný rozvaděč s požární odolností EI30 pro slaboproudé instalace v 2060 š.635 h 247 ref. typ SZ 2006-EI 30	ks	4,000	15 977,14	63 908,58	
	Rozvaděč RS1-4 zapuštěný rozvaděč s požární odolností EI30 pro slaboproudé instalace v 2060 š.635 h 247 ref. typ SZ 2006-EI 30					
31 K 742063002	Montáž rozvaděče RS	ks	4,000	2 212,79	8 851,17	
	Montáž rozvaděče RS					
32 M 742063003	Datový rozvaděč 800x800x42U, přední skleněné dveře a zadní dveře perforované rovné	ks	5,000	13 878,67	69 393,34	
	Datový rozvaděč 800x800x42U, přední skleněné dveře a zadní dveře perforované rovné					
33 K 742063004	Montáž datového rozvaděče, rozměr 800x800mm	ks	5,000	995,76	4 978,78	
	Montáž datového rozvaděče, rozměr 800x800mm					
34 M 742063005	Ventilační jednotka, 1U, termostat, 4 x ventilátor	ks	5,000	3 402,42	17 012,11	
	Ventilační jednotka, 1U, termostat, 4 x ventilátor					
35 K 742063006	Montáž ventilační jednotky	ks	5,000	165,96	829,80	
	Montáž ventilační jednotky					
36 M 742063007	Napájecí panel 8x 230V, vypínač a světelná signalizace, přepět. ochrana, 1U	ks	5,000	518,03	2 590,15	
	Napájecí panel 8x 230V, vypínač a světelná signalizace, přepět. ochrana, 1U					
37 K 742063008	Montáž napájecího kabelu	ks	5,000	55,32	276,60	
	Montáž napájecího kabelu					
38 M 742063009	Patch panel telefonní cat 3, 50 portů, výška 1U	ks	3,000	970,79	2 912,37	
	Patch panel telefonní cat 3, 50 portů, výška 1U					
39 K 742063010	Montáž telefonního patch panelu	ks	3,000	132,77	398,30	
	Montáž telefonního patch panelu					
40 K 742063011	Zapojení a ukončení kabelu SYKFY 50x2x0,5 na KRONE svorkách v telefonním rozvaděči MIS a telefonním patch panelu v racku	ks	4,000	1 659,59	6 638,37	
	Zapojení a ukončení kabelu SYKFY 50x2x0,5 na KRONE svorkách v telefonním rozvaděči MIS a telefonním patch panelu v racku					
41 K 742063012	Zapojení a ukončení kabelu SYKFY 25x2x0,5 na telefonním patch panelu v racku	ks	1,000	1 106,40	1 106,40	
	Zapojení a ukončení kabelu SYKFY 25x2x0,5 na telefonním patch panelu v racku					
42 M 742063013	Patch panel UTP cat.6, 24portů, výška 1U	ks	7,000	970,79	6 795,52	
	Patch panel UTP cat.6, 24portů, výška 1U					
43 K 742063014	Montáž patch panelu	ks	7,000	132,77	929,37	
	Montáž patch panelu					
44 K 742063015	Zakrácení a popis kabelů UTP cat.6	ks	106,000	44,26	4 691,12	
	Zakrácení a popis kabelů UTP cat.6					
45 K 742063016	Zapojení a ukončení kabelu UTP cat.6 na patch panelu	ks	106,000	44,26	4 691,12	
	Zapojení a ukončení kabelu UTP cat.6 na patch panelu					
46 K 742063017	Vyvázání kabelových svazků po 24 kabelech, kabelové svazky vyvázat speciálními páskami se suchými zipy, délka kabelové rezervy v RACKU min. 3m	ks	7,000	110,64	774,48	
	Vyvázání kabelových svazků po 24 kabelech, kabelové svazky vyvázat speciálními páskami se suchými zipy, délka kabelové rezervy v RACKU min. 3m					
47 M 742063018	Vyvazovací panel 1U, 5x plastové oko	ks	7,000	207,73	1 454,11	
	Vyvazovací panel 1U, 5x plastové oko					
48 K 742063019	Montáž vyvazovacího panel 1U, plastová oka	ks	7,000	55,32	387,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová skupina
	PP		Montáž vyvazovacího panelu 1U, plastová oka					
49	M	742063020	Police ukládací hl. 450mm, výška 1U	ks	5,000	446,54	2 232,71	
	PP		Police ukládací hl. 450mm, výška 1U					
50	K	742063021	Montáž ukládací police	ks	5,000	88,51	442,56	
	PP		Montáž ukládací police					
51	M	742063022	Propojovací patchkabely UTP cat 6 (různé délky a barvy, max. 3m)	ks	206,000	32,12	6 616,28	
	PP		Propojovací patchkabely UTP cat.6 (různé délky a barvy, max. 3m)					
52	M	742063023	Optická vana pro ukončení opt. kabelů, výsuvná, s čelem pro 24x SC/LC adaptérů, 1x optická kazeta	ks	14,000	808,13	11 313,78	
	PP		Optická vana pro ukončení opt. kabelů, výsuvná, s čelem pro 24x SC/LC adaptérů, 1x optická kazeta					
53	K	742063024	Montáž optické vany	ks	14,000	165,96	2 323,43	
	PP		Montáž optické vany					
54	M	742063025	Optický adaptér (spojka) SC/SC, brus PC, SM simplex	ks	264,000	10,88	2 871,96	
	PP		Optický adaptér (spojka) SC/SC, brus PC, SM simplex					
55	M	742063026	Optický adaptér (spojka) SC/SC, brus PC, MM simplex	ks	24,000	10,88	261,09	
	PP		Optický adaptér (spojka) SC/SC, brus PC, MM simplex					
56	K	742063027	Montáž optického adaptéru (spojka)	ks	288,000	55,32	15 932,10	
	PP		Montáž optického adaptéru (spojka)					
57	M	742063028	Optický pigtail SC, brus PC, SM 9/125, 1m	ks	264,000	34,71	9 162,92	
	PP		Optický pigtail SC, brus PC, SM 9/125, 1m					
58	M	742063029	Optický pigtail SC, brus PC, MM 50/125, 1m	ks	24,000	41,44	994,62	
	PP		Optický pigtail SC, brus PC, MM 50/125, 1m					
59	K	742063030	Provedení optického sváru	ks	288,000	210,22	60 541,98	
	PP		Provedení optického sváru					
60	M	742063031	Smršťitelná ochrana sváru, délka 60 mm	ks	288,000	5,70	1 641,12	
	PP		Smršťitelná ochrana sváru, délka 60 mm					
61	K	742063032	Montáž ochrany sváru	ks	288,000	11,06	3 186,42	
	PP		Montáž ochrany sváru					
62	M	742063033	Patch kabel, SC-SC, brus PC, duplex, SM, 9/125, 1 m	ks	264,000	135,21	35 694,36	
	PP		Patch kabel, SC-SC, brus PC, duplex, SM, 9/125, 1 m					
63	M	742063034	Patch kabel, SC-SC, brus PC, duplex, MM, 50/125, 1 m	ks	24,000	136,24	3 269,81	
	PP		Patch kabel, SC-SC, brus PC, duplex, MM, 50/125, 1 m					
64	K	742063035	Montáž patch kabelu	ks	288,000	11,06	3 186,42	
	PP		Montáž patch kabelu					
65	M	742063036	Záložní napájecí zdroj UPS pro serverovnu v 1.PP, 10kVA/9kW, Technologie VFI, on-line - double conversion, řízení mikroprocesorem, BY-PASS, battery test, EPO, autorestart, 3f.3f, PF = 0,9, včetně akumulátorů a bateriového boxu, SNMP karta, doba zálohy 120	ks	2,000	136 323,76	272 647,52	
	PP		Záložní napájecí zdroj UPS pro serverovnu v 1.PP, 10kVA/9kW, Technologie VFI, on-line - double conversion, řízení mikroprocesorem, BY-PASS, battery test, EPO, autorestart, 3f.3f, PF = 0,9, včetně akumulátorů a bateriového boxu, SNMP karta, doba zálohy 120 minut při zatížení 3kW					
66	K	742063037	Montáž a osazení záložního zdroje UPS 10kVA	ks	2,000	5 531,98	11 063,96	
	PP		Montáž a osazení záložního zdroje UPS 10kVA					
67	M	742063038	Zásuvka jednoduchá datová, 1x RJ45 UTP cat.6 beznástrojový, modul 45 do podlahové krabice	ks	8,000	154,50	1 236,00	
	PP		Zásuvka jednoduchá datová, 1x RJ45 UTP cat.6 beznástrojový, modul 45 do podlahové krabice					
68	M	742063039	Zásuvka jednoduchá datová, 1x RJ45 UTP cat.6 beznástrojový, komplet vč. rámečku	ks	14,000	209,03	2 926,42	
	PP		Zásuvka jednoduchá datová, 1x RJ45 UTP cat.6 beznástrojový, komplet vč. rámečku					
69	K	742063040	Montáž a zapojení datové zásuvky 1xRJ45	ks	22,000	110,64	2 434,07	
	PP		Montáž a zapojení datové zásuvky 1xRJ45					
70	M	742063041	Zásuvka dvojnásobná datová, 2x RJ45 UTP cat.6 beznástrojový, komplet vč. rámečku	ks	32,000	345,35	11 051,31	
	PP		Zásuvka dvojnásobná datová, 2x RJ45 UTP cat.6 beznástrojový, komplet vč. rámečku					
71	M	742063042	Zásuvka dvojnásobná datová, 2x RJ45 UTP cat.6 beznástrojový, modul 45 do zdravotnické rampy	ks	10,000	154,50	1 545,00	
	PP		Zásuvka dvojnásobná datová, 2x RJ45 UTP cat.6 beznástrojový, modul 45 do zdravotnické rampy					
72	K	742063043	Montáž a zapojení datové zásuvky 2xRJ45	ks	42,000	154,90	6 505,81	
	PP		Montáž a zapojení datové zásuvky 2xRJ45					
73	K	742063044	Kompletní měření metalických portů strukturované kabeláže, popis jednotlivých portů	ks	106,000	88,51	9 382,24	
	PP		Kompletní měření metalických portů strukturované kabeláže, popis jednotlivých portů					
74	K	742063045	Kompletní měření optických portů strukturované kabeláže, popis jednotlivých portů, měření útumu	ks	288,000	110,64	31 864,20	
	PP		Kompletní měření optických portů strukturované kabeláže, popis jednotlivých portů, měření útumu					
75	K	742063046	Vypracování měřicího protokolu datové kabeláže (metalické i optické)	kpl	1,000	13 276,75	13 276,75	

Cenová soustava	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Vypisování měřicího protokolu datové kabeláže (metalické + optické)				168 075,22	
	Kabely					
D2	Datový kabel UTP cat 6, LSZH bezhalogenový	m	7 420,000	7,72	57 252,16	
M 742063047	Datový kabel UTP cat.6, LSZH bezhalogenový	m	7 420,000	13,28	98 513,48	
K 742063048	Montáž datového kabelu					
M 742063049	Optický kabel, 12 vláken, SM 9/125 OM3, FRLSOH	m	85,000	28,70	2 439,56	
K 742063050	Optický kabel, 12 vláken, SM 9/125 OM3, FRLSOH	m	85,000	33,19	2 821,31	
M 742063051	Montáž optického kabelu					
K 742063052	Datový kabel SYKFY 50x2x0,5	m	40,000	58,06	2 322,59	
M 742063053	Datový kabel SYKFY 50 párů	m	40,000	55,32	2 212,79	
K 742063054	Montáž kabelu SYKFY 50 párů					
M 742063055	Datový kabel SYKFY 25x2x0,5	m	36,000	31,09	1 119,27	
K 742063056	Montáž kabelu SYKFY 25 párů	m	36,000	38,72	1 394,06	
	Kabelové trasy, instalační materiál				253 183,04	
D3	Kab.trasa z drátěného.kab.žlabu 50/50 mm, komplet (vč. závěsů a montážního příslušenství)	m	150,000	99,97	14 995,61	
M 742063056	Kab.trasa z drátěného.kab.žlabu 50/50 mm, komplet (vč. závěsů a montážního příslušenství)	m	150,000	132,77	19 915,12	
K 742063057	Montáž trasy z drátěného.kab.žlabu 50/50 mm					
M 742063058	Kab.trasa z drátěného.kab.žlabu 150/50 mm, komplet (vč. závěsů a montážního příslušenství)	m	225,000	149,96	33 740,13	
K 742063059	Montáž trasy z drátěného.kab.žlabu 150/50 mm	m	225,000	132,77	29 872,69	
M 742063060	Stoupací kabelový žebřík 500/60 mm, komplet (vč. nosných profilů a montážního příslušenství)	m	30,000	498,94	14 968,35	
K 742063061	Montáž stoupacího žebříku 500/600	m	30,000	188,09	5 642,62	
M 742063062	Trubka ohebná elektroinstalační 20mm 320N 1420 šedá	m	960,000	3,55	3 411,37	
K 742063063	Montáž trubky ohebné el. instalační 20mm	m	960,000	30,98	29 739,92	
M 742063064	Trubka ohebná elektroinstalační 25mm 320N 1425 šedá	m	715,000	5,28	3 775,40	
K 742063065	Montáž trubky ohebné el. instalační 25mm	m	715,000	30,98	22 150,04	
M 742063066	Trubka ohebná elektroinstalační 32mm 320N 1432 šedá	m	450,000	8,19	3 684,83	
K 742063067	Montáž trubky ohebné el. instalační 32mm	m	450,000	30,98	13 940,59	
M 742063068	Trubka ohebná elektroinstalační 40mm 320N 1440 šedá	m	340,000	14,80	5 033,62	
K 742063069	Montáž trubky ohebné el. instalační 40mm	m	340,000	33,19	11 285,24	
M 742063070	Trubka ohebná elektroinstalační 50mm 320N 1450 šedá	m	250,000	20,55	5 137,13	
K 742063071	Montáž trubky ohebné el. instalační 50mm	m	250,000	38,72	9 680,96	
M 742063072	Krabice přístrojová pod omítku prům.73 x hl.43mm	ks	28,000	4,94	138,43	
K 742063073	Montáž krabice KP 68 pod omítku	ks	28,000	66,38	1 858,74	
M 742063074	Krabice instalační do SDK, prům.70 x hl.45mm	ks	12,000	18,88	226,52	
K 742063075	Krabice instalační do SDK, sdružená dvojnásobná, prům.70 x hl.45mm	ks	10,000	42,93	429,33	
M 742063076	Krabice instalační do SDK, sdružená trojnásobná, prům.70 x hl.45mm	ks	4,000	61,87	247,49	
K 742063077	Montáž krabice do SDK, jednonásobné	ks	12,000	27,66	331,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Celková
106	K	742063077	Montáž krabice do SDK, dvojnásobné	ks	10,000	55,32	553,20	
	PP		Montáž krabice do SDK, dvojnásobné					
107	K	742063078	Montáž krabice do SDK, trojnásobné	ks	4,000	82,98	331,92	
	PP		Montáž krabice do SDK, trojnásobné					
108	M	742063079	Stahovací pásek 203x2,5mm (balení 100ks)	bal	30,000	28,17	845,21	
	PP		Stahovací pásek 203x2,5mm (balení 100ks)					
109	M	742063080	Stahovací pásek 293x2,5mm (balení 100ks)	bal	15,000	59,07	886,10	
	PP		Stahovací pásek 293x2,5mm (balení 100ks)					
110	M	742063081	Páska izolační PVC 15mm x 10m (různé barvy)	ks	20,000	6,07	121,42	
	PP		Páska izolační PVC 15mm x 10m (různé barvy)					
111	M	742063082	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	7 270,60	7 270,60	
	PP		Drobný elektroinstalační materiál					
112	K	742063083	Protipožární ucpávka otvoru do 5x5cm vč.mont.	ks	8,000	731,01	5 848,09	
	PP		Protipožární ucpávka otvoru do 5x5cm vč.mont.					
113	K	742063084	Protipožární ucpávka otvoru do 10x10cm vč.mont.	ks	6,000	731,01	4 386,07	
	PP		Protipožární ucpávka otvoru do 10x10cm vč.mont.					
114	K	742063085	Protipožární ucpávka otvoru do 30x10cm vč.mont.	ks	2,000	1 367,19	2 734,38	
	PP		Protipožární ucpávka otvoru do 30x10cm vč.mont.					
	D	D4	Ostatní				149 189,56	
115	K	742063086	Oživení systému SKS spolupráce IT oddělením nemocnice	hod	18,000	331,92	5 974,54	
	PP		Oživení systému SKS spolupráce IT oddělením nemocnice					
116	K	742063087	Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu	kpl	1,000	16 595,94	16 595,94	
	PP		Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu					
117	K	742063088	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	18 176,50	18 176,50	
	PP		Mimostaveništní doprava materiálu					
118	K	742063089	Doprava techniků a montérů na staveniště	kpl	1,000	54 529,50	54 529,50	
	PP		Doprava techniků a montérů na staveniště					
119	K	742063090	Vypracování výrobní dokumentace SKS	hod	24,000	331,92	7 966,05	
	PP		Vypracování výrobní dokumentace SKS					
120	K	742063091	Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce	hod	24,000	331,92	7 966,05	
	PP		Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce					
121	K	742063092	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	30,000	331,92	9 957,56	
	PP		Koordinace prací s ostatními profesemi					
122	K	742063093	Ekologická likvidace odpadu	kpl	1,000	5 452,95	5 452,95	
	PP		Ekologická likvidace odpadu					
123	K	742063094	Pravidelný úklid staveniště	hod	32,000	331,92	10 621,40	
	PP		Pravidelný úklid staveniště					
124	K	742063095	Dokumentace skutečného provedení v editovatelné elektronické verzi dwg	hod	8,000	553,20	4 425,58	
	PP		Dokumentace skutečného provedení v editovatelné elektronické verzi dwg					
125	K	742063096	Vzorkování dodávaných zařízení, zajištění podkladů a zpracování předávací dokumentace stavby např. prohlášení o shodě na dodané materiály, kusové zkoušky rozvaděčů, protokoly o montáži funkčních zkouškách a kontrole provozuschopnosti, prohlášení o jakosti	kpl	1,000	5 531,98	5 531,98	
	PP		Vzorkování dodávaných zařízení, zajištění podkladů a zpracování předávací dokumentace stavby např. prohlášení o shodě na dodané materiály, kusové zkoušky rozvaděčů, protokoly o montáži funkčních zkouškách a kontrole provozuschopnosti, prohlášení o jakosti a kompletnosti díla, doklady o likvidaci odpadu atd.					
126	K	742063097	Zaškolení obsluhy systému SKS	hod	6,000	331,92	1 991,51	
	PP		Zaškolení obsluhy systému SKS					
	D	A066	Systém sestra - pacient				476 992,56	
	D	D6	Prvky systému sestra pacient				231 657,45	
127	M	742066001	Svítilno signalizační LED ref. typ CL	ks	9,000	790,68	7 116,10	
	PP		Svítilno signalizační LED ref. typ CL					
128	K	742066002	Montáž signalizačního LED svítidla	ks	9,000	81,79	736,15	
	PP		Montáž signalizačního LED svítidla					
129	M	742066003	Pokojevý terminál hovorový (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace -	ks	8,000	4 839,49	38 715,95	
	PP		Pokojevý terminál hovorový (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech) ref. typ RT-07V IP					
130	K	742066004	Montáž pokojového terminálu	ks	8,000	722,52	5 780,13	
	PP		Montáž pokojového terminálu					

			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10			Pokojevý terminál hovorový s displejem (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, displej s identifikací místa volání, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/úť)	ks	1,000	7 172,45	7 172,45	
12			Pokojevý terminál hovorový s displejem (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, displej s identifikací místa volání, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/úť, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech) ref. typ RT-07DV IP					
1			Montáž pokojevého terminálu s displejem	ks	1,000	1 305,55	1 305,55	
30			Montáž pokojevého terminálu s displejem					
09			Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem (přenos hlasitého hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, či zavěšen na hrazdě postele klienta) ref. typ BC-	ks	10,000	3 650,75	36 507,50	
07			Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem (přenos hlasitého hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, či zavěšen na hrazdě postele klienta) ref. typ BC-07HS IP					
38			Montáž zásuvky pacienta	ks	10,000	722,52	7 225,16	
56			Montáž zásuvky pacienta					
54			Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky ref. typ PT - 07S IP R01.0	ks	10,000	3 080,92	30 809,17	
94			Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky ref. typ PT - 07S IP R01.0					
50			Kabel vytrhávací - částečně kroucený ref. typ CAB-PT-DC	ks	10,000	786,13	7 861,34	
50			Kabel vytrhávací - částečně kroucený ref. typ CAB-PT-DC					
57			Držák kabelu na hrazdu ref. typ CH1	ks	10,000	310,82	3 108,18	
05			Držák kabelu na hrazdu ref. typ CH1					
05			Tlačítko nouzového volání ref. typ EB-07 IP	ks	7,000	663,44	4 644,10	
05			Tlačítko nouzového volání ref. typ EB-07 IP					
56			Montáž tlačítka nouzového volání	ks	7,000	81,79	572,56	
56			Montáž tlačítka nouzového volání					
95			Táhlo nouzového volání ref. typ EC-07N IP	ks	6,000	907,01	5 442,04	
95			Táhlo nouzového volání ref. typ EC-07N IP					
140			Montáž táhla nouzového volání	ks	6,000	81,79	490,77	
140			Montáž táhla nouzového volání					
558			Táhlo a tlačítko nouzového volání ref. typ EBC-07N IP	ks	7,000	931,55	6 520,82	
558			Táhlo a tlačítko nouzového volání ref. typ EBC-07N IP					
03			Montáž táhla a tlačítka nouzového volání	ks	7,000	81,79	572,56	
03			Montáž táhla a tlačítka nouzového volání					
198			Služební terminál (vchod) ref. typ ST - 07V IP	ks	3,000	4 561,39	13 684,18	
198			Služební terminál (vchod) ref. typ ST - 07V IP					
			Montáž služební terminálu	ks	3,000	722,52	2 167,55	
			Montáž služební terminálu					
			Zapojení elektrického zámku s pamětí (dodává a montuje dodavatel dveří) Zámek má stavitelnou západku.	ks	3,000	1 312,80	3 938,39	
			Zapojení elektrického zámku s pamětí (dodává a montuje dodavatel dveří) Zámek má stavitelnou západku.					
151			Kamera IP s příslušenstvím ref. typ CAM	ks	3,000	6 687,13	20 061,40	
151			Kamera IP s příslušenstvím ref. typ CAM					
			Montáž kamery	ks	3,000	833,39	2 500,18	
			Montáž kamery					
256			Konektor RJ45 UTP CAT6 včetně ochrany a proměření	ks	51,000	6,36	324,45	
256			Konektor RJ45 UTP CAT6 včetně ochrany a proměření					
745			Kompletní měření metalických portů strukturované kabeláže, popis jednotlivých portů	ks	51,000	218,12	11 124,02	
745			Kompletní měření metalických portů strukturované kabeláže, popis jednotlivých portů					
3615			Vypracování měřicího protokolu datové kabeláže (metalické i optické)	kpl	1,000	13 276,75	13 276,75	
3615			Vypracování měřicího protokolu datové kabeláže (metalické i optické)					
1595			Kabely				45 398,21	
22			Datový kabel UTP cat.6, LSZH bezhalogenový	m	1 650,000	7,72	12 731,28	
22			Datový kabel UTP cat.6, LSZH bezhalogenový					
31			Montáž datového kabelu	m	1 650,000	18,81	31 034,40	
31			Montáž datového kabelu					
54			Kabel H05VV-F 2x2,5, lanko 2x2,5	m	45,000	14,15	636,77	
54			Kabel H05VV-F 2x2,5, lanko 2x2,5					
8013			Montáž kabelu H05VV-F do 2x2,5	m	45,000	22,13	995,76	
8013			Montáž kabelu H05VV-F do 2x2,5					
			Kabelové trasy, instalační materiál				88 256,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
156	M	742066030	Kab trasa z drátěného kab žlabu 50/50 mm, komplet (vč. závěsu a montážního příslušenství)	m	40,000	99,97	3 998,83
	PP		Kab trasa z drátěného kab žlabu 50/50 mm, komplet (vč. závěsu a montážního příslušenství)				
157	K	742066031	Montáž trasy z drátěného kab žlabu 50/50 mm	m	40,000	132,77	5 310,70
	PP		Montáž trasy z drátěného kab žlabu 50/50 mm				
158	M	742066032	Kab trasa z drátěného kab žlabu 150/50 mm, komplet (vč. závěsu a montážního příslušenství)	m	105,000	150,86	15 840,82
	PP		Kab trasa z drátěného kab žlabu 150/50 mm, komplet (vč. závěsu a montážního příslušenství)				
159	K	742066033	Montáž trasy z drátěného kab žlabu 150/50 mm	m	105,000	132,77	13 940,59
	PP		Montáž trasy z drátěného kab žlabu 150/50 mm				
160	M	742066034	Trubka ohebná elektroinstalační 20mm 320N 1420 šedá	m	300,000	3,55	1 066,05
	PP		Trubka ohebná elektroinstalační 20mm 320N 1420 šedá				
161	K	742066035	Montáž trubky ohebné el. instalační 20mm	m	300,000	30,98	9 293,72
	PP		Montáž trubky ohebné el. instalační 20mm				
162	M	742066036	Trubka ohebná elektroinstalační 25mm 320N 1425 šedá	m	170,000	5,28	897,65
	PP		Trubka ohebná elektroinstalační 25mm 320N 1425 šedá				
163	K	742066037	Montáž trubky ohebné el. instalační 25mm	m	170,000	30,98	5 266,44
	PP		Montáž trubky ohebné el. instalační 25mm				
164	M	742066038	Trubka ohebná elektroinstalační 32mm 320N 1432 šedá	m	95,000	8,19	777,91
	PP		Trubka ohebná elektroinstalační 32mm 320N 1432 šedá				
165	K	742066039	Montáž trubky ohebné el. instalační 32mm	m	95,000	30,98	2 943,01
	PP		Montáž trubky ohebné el. instalační 32mm				
166	M	742066040	Krabice přístrojová pod omítku prům. 73 x hl. 43mm	ks	32,000	4,94	158,21
	PP		Krabice přístrojová pod omítku prům. 73 x hl. 43mm				
167	K	742066041	Montáž krabice KP 68 pod omítku	ks	32,000	66,38	2 124,28
	PP		Montáž krabice KP 68 pod omítku				
168	M	742066042	Krabice instalační pod omítku vč. víka prům. 103 x hl. 50mm	ks	26,000	22,10	574,67
	PP		Krabice instalační pod omítku vč. víka prům. 103 x hl. 50mm				
169	K	742066043	Montáž krabice KO 97 pod omítku	ks	26,000	66,38	1 725,98
	PP		Montáž krabice KO 97 pod omítku				
170	M	742066044	Krabice instalační do SDK, prům. 70 x hl. 45mm	ks	15,000	18,88	283,14
	PP		Krabice instalační do SDK, prům. 70 x hl. 45mm				
171	M	742066045	Krabice instalační do SDK, sdružená dvojnásobná, prům. 70 x hl. 45mm	ks	6,000	42,93	257,60
	PP		Krabice instalační do SDK, sdružená dvojnásobná, prům. 70 x hl. 45mm				
172	M	742066046	Krabice instalační do SDK, sdružená trojnásobná, prům. 70 x hl. 45mm	ks	1,000	61,87	61,87
	PP		Krabice instalační do SDK, sdružená trojnásobná, prům. 70 x hl. 45mm				
173	K	742066047	Montáž krabice do SDK, jednonásobné	ks	12,000	27,66	331,92
	PP		Montáž krabice do SDK, jednonásobné				
174	K	742066048	Montáž krabice do SDK, dvojnásobné	ks	18,000	55,32	995,76
	PP		Montáž krabice do SDK, dvojnásobné				
175	K	742066049	Montáž krabice do SDK, trojnásobné	ks	1,000	82,98	82,98
	PP		Montáž krabice do SDK, trojnásobné				
176	M	742066050	Stahovací pásek 203x2,5mm (balení 100ks)	bal	20,000	28,17	563,47
	PP		Stahovací pásek 203x2,5mm (balení 100ks)				
177	M	742066051	Stahovací pásek 293x2,5mm (balení 100ks)	bal	6,000	59,07	354,44
	PP		Stahovací pásek 293x2,5mm (balení 100ks)				
178	M	742066052	Páska izolační PVC 15mm x 10m (různé barvy)	ks	10,000	6,07	60,71
	PP		Páska izolační PVC 15mm x 10m (různé barvy)				
179	M	742066053	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	4 544,13	4 544,13
	PP		Drobný elektroinstalační materiál				
180	K	742066054	Protipožární ucpávka otvoru do 10x5cm vč. mont.	ks	12,000	731,01	8 772,14
	PP		Protipožární ucpávka otvoru do 10x5cm vč. mont.				
181	K	742066055	Protipožární ucpávka otvoru do 15x10cm vč. mont.	ks	8,000	1 003,66	8 029,27
	PP		Protipožární ucpávka otvoru do 15x10cm vč. mont.				
	D	D4	Ostatní				111 680,61
182	K	742066056	Instalace a konfigurace systému sestra - pacient	kpl	1,000	8 633,84	8 633,84
	PP		Instalace a konfigurace systému sestra - pacient				
183	K	742066057	Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce, kontrolní provoz systému	hod	24,000	331,92	7 966,05
	PP		Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce, kontrolní provoz systému				
184	K	742066058	Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu	kpl	1,000	16 595,94	16 595,94
	PP		Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu				
185	K	742066059	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	18 176,50	18 176,50
	PP		Mimostaveništní doprava materiálu				
186	K	742066060	Doprava techniků a montérů na staveniště	kpl	1,000	2 908,24	2 908,24
	PP		Doprava techniků a montérů na staveniště				
187	K	742066061	Vypracování výrobní dokumentace systému sestra pacient	hod	32,000	331,92	10 621,40
	PP		Vypracování výrobní dokumentace systému sestra pacient				

	PC typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3			Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	6,000	181,77	1 090,59	
	188	K 742066062	Koordinace prací s ostatními profesemi					
			Ekologická likvidace odpadu	kpl	1,000	5 452,95	5 452,95	
0	189	K 742066063	Ekologická likvidace odpadu					
			Pravidelný úklid staveníště	hod	12,000	181,77	2 181,18	
2	190	K 742066064	Pravidelný úklid staveníště					
			Dokumentace skutečného provedení v editovatelné elektronické verzi dwg	hod	8,000	553,20	4 425,58	
9	191	K 742066065	Dokumentace skutečného provedení v editovatelné elektronické verzi dwg					
			Výchozí zkouška celého systému dorozumivacího zařízení	kpl	1,000	27 264,75	27 264,75	
5	192	K 742066066	Výchozí zkouška celého systému dorozumivacího zařízení					
			Zaškolení obsluhy systému sestra - pacient	hod	6,000	1 080,60	6 363,59	
	193	K 742066067	Zaškolení obsluhy systému sestra - pacient					
			STA - Společná televizní anténa				237 042,54	
5		D A07	Prvky STA				22 776,62	
		D D7	Anténa UHF ref. typ FLASHD-LTE 48_anténa UHF, LTE700, kanál 21-48, 17 dBi	ks	1,000	977,90	977,90	
4	194	M 742007001	Anténa UHF ref. typ FLASHD-LTE 48_anténa UHF, LTE700, kanál 21-48, 17 dBi					
			Anténa FM ref. typ FM-102_anténa FM, 87,5-108 MHz, kruhová	ks	1,000	412,61	412,61	
1	195	M 742007002	Anténa FM ref. typ FM-102_anténa FM, 87,5-108 MHz, kruhová					
			Montáž a zapojení antény	ks	2,000	199,15	398,30	
1	196	K 742007003	Montáž a zapojení antény					
			Stožárová trojnožka výšky 2 m, průměr tyče 4,8 cm, s držáky na dlaždice a gumovými podložkami ref. typ KOVO 177173	ks	1,000	2 544,71	2 544,71	
8	197	M 742007004	Stožárová trojnožka výšky 2 m, průměr tyče 4,8 cm, s držáky na dlaždice a gumovými podložkami ref. typ KOVO 177173					
			Anténní stožár jednodílný délky 2 m, průměr 48 mm, galvanický zinek ref. typ KOVO 177215	ks	1,000	545,30	545,30	
7	198	M 742007005	Anténní stožár jednodílný délky 2 m, průměr 48 mm, galvanický zinek ref. typ KOVO 177215					
8			Montáž anténního stožáru	ks	1,000	663,84	663,84	
4	199	K 742007006	Montáž anténního stožáru					
			Hlavní stanice ref. typ KIT_4ZG_kompletní kit pro příjem 3 multiplexů + DAB + FM	ks	1,000	2 262,97	2 262,97	
3	200	M 742007007	Hlavní stanice ref. typ KIT_4ZG_kompletní kit pro příjem 3 multiplexů + DAB + FM					
			Montáž a zapojení hlavní stanice STA	ks	1,000	995,76	995,76	
7	201	K 742007008	Montáž a zapojení hlavní stanice STA					
			Odbočovač 6dB ref. typ DCRG-6D31 odbočovač_1 odboč. 6 dB, DOCIS 3.1	ks	2,000	49,99	99,97	
2	202	M 742007009	Odbočovač 6dB ref. typ DCRG-6D31 odbočovač_1 odboč. 6 dB, DOCIS 3.1					
			Odbočovač 9dB ref. typ DCRG-9D31 odbočovač_1 odboč. 9 dB	ks	1,000	49,99	49,99	
6	203	M 742007010	Odbočovač 9dB ref. typ DCRG-9D31 odbočovač_1 odboč. 9 dB					
			Odbočovač 12dB ref. typ DCRG-12/DCRG-12D31 odbočovač_1 odboč. 12 dB	ks	4,000	49,99	199,94	
8	204	M 742007011	Odbočovač 12dB ref. typ DCRG-12/DCRG-12D31 odbočovač_1 odboč. 12 dB					
7			Odbočovač 14dB ref. typ DCRG-14 odbočovač_1 odboč. 14 dB	ks	2,000	49,99	99,97	
4	205	M 742007012	Odbočovač 14dB ref. typ DCRG-14 odbočovač_1 odboč. 14 dB					
			Montáž a zapojení odbočovače	ks	9,000	154,90	1 394,06	
3	206	M 742007013	Montáž a zapojení odbočovače					
			Rozbočovač 1/2 ref. typ XGFS-2_rozbočovač 1/2, 3.8dB	ks	2,000	49,08	98,15	
4	207	M 742007014	Rozbočovač 1/2 ref. typ XGFS-2_rozbočovač 1/2, 3.8dB					
			Rozbočovač 1/4 ref. typ XGFS-4_rozbočovač 1/4, 7.7dB	ks	3,000	94,52	283,55	
7	208	M 742007015	Rozbočovač 1/4 ref. typ XGFS-4_rozbočovač 1/4, 7.7dB					
			Rozbočovač 1/6 ref. typ XGVS-6D31_rozbočovač 1/6, 9.2 dB	ks	1,000	167,22	167,22	
1	209	M 742007016	Rozbočovač 1/6 ref. typ XGVS-6D31_rozbočovač 1/6, 9.2 dB					
			Montáž a zapojení rozbočovače	ks	6,000	154,90	929,37	
4	210	M 742007017	Montáž a zapojení rozbočovače					
			Zásuvka STA TV+R koncová komplet	ks	20,000	399,88	7 997,66	
5	211	M 742007018	Zásuvka STA TV+R koncová komplet					
			Montáž a zapojení zásuvky STA	ks	20,000	132,77	2 655,35	
4	212	M 742007019	Montáž a zapojení zásuvky STA					
			Kabely				41 977,84	
3	213	M 742007020	Koaxiální kabel 6,6mm, třídy ClassA vhodný pro náročné vnitřní rozvody digitálních signálů, bílý, PVC, vnitř. vodič 1,13mm Cu, opletení Al	m	1 250,000	11,45	14 314,00	
4			Koaxiální kabel 6,6mm, třídy ClassA vhodný pro náročné vnitřní rozvody digitálních signálů, bílý, PVC, vnitř. vodič 1,13mm Cu, opletení Al					
3								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
214	M	742007021	Koaxiální kabel venkovní 6,6mm, černý, PE, vnitřní vodič 1,13mm Cu, opletení Cu	m	100,000	22,72	2 272,06	
	PP		Koaxiální kabel venkovní 6,6mm, černý, PE, vnitřní vodič 1,13mm Cu, opletení Cu					
215	K	742007022	Montáž koaxiálního kabelu	m	1 350,000	18,81	25 391,78	
	PP		Montáž koaxiálního kabelu					
	D	D3	Kabelové trasy, instalační materiál				35 711,44	
216	M	742007023	Trubka ohebná elektroinstalační 20mm 320N 1420 šedá	m	300,000	3,55	1 066,05	
	PP		Trubka ohebná elektroinstalační 20mm 320N 1420 šedá					
217	K	742007024	Montáž trubky ohebné el. instalační 20mm	m	300,000	30,98	9 293,72	
	PP		Montáž trubky ohebné el. instalační 20mm					
218	M	742007025	Trubka ohebná elektroinstalační 25mm 320N 1425 šedá	m	170,000	5,28	897,65	
	PP		Trubka ohebná elektroinstalační 25mm 320N 1425 šedá					
219	K	742007026	Montáž trubky ohebné el. instalační 25mm	m	170,000	30,98	5 266,44	
	PP		Montáž trubky ohebné el. instalační 25mm					
220	M	742007027	Trubka ohebná elektroinstalační 32mm 320N 1432 šedá	m	95,000	8,19	777,91	
	PP		Trubka ohebná elektroinstalační 32mm 320N 1432 šedá					
221	K	742007028	Montáž trubky ohebné el. instalační 32mm	m	95,000	30,98	2 943,01	
	PP		Montáž trubky ohebné el. instalační 32mm					
222	M	742007029	Krabice přístrojová pod omítku prům. 73 x hl. 43mm	ks	15,000	4,94	74,16	
	PP		Krabice přístrojová pod omítku prům. 73 x hl. 43mm					
223	K	742007030	Montáž krabice KP 68 pod omítku	ks	15,000	66,38	995,76	
	PP		Montáž krabice KP 68 pod omítku					
224	M	742007031	Krabice instalační pod omítku vč. víka 133x133x73mm	ks	6,000	79,05	474,30	
	PP		Krabice instalační pod omítku vč. víka 133x133x73mm					
225	K	742007032	Montáž krabice KO 125 pod omítku	ks	6,000	165,96	995,76	
	PP		Montáž krabice KO 125 pod omítku					
226	M	742007033	Krabice instalační do SDK, prům. 70 x hl. 45mm	ks	5,000	18,88	94,38	
	PP		Krabice instalační do SDK, prům. 70 x hl. 45mm					
227	K	742007034	Montáž krabice do SDK, jednonásobné	ks	5,000	27,66	138,30	
	PP		Montáž krabice do SDK, jednonásobné					
228	M	742007035	Stahovací pásek 203x2,5mm (balení 100ks)	bal	8,000	28,17	225,39	
	PP		Stahovací pásek 203x2,5mm (balení 100ks)					
229	M	742007036	Stahovací pásek 293x2,5mm (balení 100ks)	bal	4,000	59,07	236,29	
	PP		Stahovací pásek 293x2,5mm (balení 100ks)					
230	M	742007037	Páska izolační PVC 15mm x 10m (různé barvy)	ks	5,000	6,07	30,35	
	PP		Páska izolační PVC 15mm x 10m (různé barvy)					
231	M	742007038	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	7 270,60	7 270,60	
	PP		Drobný elektroinstalační materiál					
232	K	742007039	Protipožární ucpávka otvoru do 10x5cm vč. mont.	ks	4,000	731,01	2 924,05	
	PP		Protipožární ucpávka otvoru do 10x5cm vč. mont.					
233	K	742007040	Protipožární ucpávka otvoru do 15x10cm vč. mont.	ks	2,000	1 003,66	2 007,32	
	PP		Protipožární ucpávka otvoru do 15x10cm vč. mont.					
	D	D4	Ostatní				136 576,64	
234	K	742007041	Oživení systému STA	hod	18,000	331,92	5 974,54	
	PP		Oživení systému STA					
235	K	742007042	Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu	kpl	1,000	16 595,94	16 595,94	
	PP		Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu					
236	K	742007043	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	18 176,50	18 176,50	
	PP		Mimostaveništní doprava materiálu					
237	K	742007044	Doprava techniků a montérů na staveniště	kpl	1,000	54 529,50	54 529,50	
	PP		Doprava techniků a montérů na staveniště					
238	K	742007045	Vypracování výrobní dokumentace STA	hod	12,000	331,92	3 983,02	
	PP		Vypracování výrobní dokumentace STA					
239	K	742007046	Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce	hod	20,000	331,92	6 638,37	
	PP		Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce					
240	K	742007047	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	24,000	331,92	7 966,05	
	PP		Koordinace prací s ostatními profesemi					
241	K	742007048	Ekologická likvidace odpadu	kpl	1,000	5 452,95	5 452,95	
	PP		Ekologická likvidace odpadu					
242	K	742007049	Pravidelný úklid staveniště	hod	16,000	331,92	5 310,70	
	PP		Pravidelný úklid staveniště					
243	K	742007050	Dokumentace skutečného provedení v editovatelné elektronické verzi dwg	hod	8,000	553,20	4 425,58	
	PP		Dokumentace skutečného provedení v editovatelné elektronické verzi dwg					
244	K	742007051	Vzorkování dodávaných zařízení, zajištění podkladů a zpracování předávací dokumentace stavby např. prohlášení o shodě na dodané materiály, kusové zkoušky rozváděčů, protokoly o montáži funkčních zkouškách a kontrole provozuschopnosti, prohlášení o jakosti	kpl	1,000	5 531,98	5 531,98	

Kód	PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vzorkování dodávaných zařízení, zajištění podkladů a zpracování předávací dokumentace stavby např. prohlášení o shodě na dodané materiály, kusové zkoušky rozváděčů, protokoly o montáži funkčních zkouškách a kontrole provozuschopnosti, prohlášení o jakosti a kompletnosti díla, doklady o likvidaci odpadu atd.					
245	K	46M007052	Zaškolení obsluhy systému STA	hod	6,000	331,92	1 991,51	
	PP		Zaškolení obsluhy systému STA					
	D	46M	Pomocné stavební práce při elektromontážích				71 937,83	
246	K	46M001001	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 15 cm	ks	65,000	55,32	3 595,79	
	PP		Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 15 cm					
247	K	46M001002	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 30 cm	ks	40,000	110,64	4 425,58	
	PP		Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 30 cm					
248	K	46M001003	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 45 cm	ks	20,000	165,96	3 319,19	
	PP		Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 45 cm					
249	K	46M001004	Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl.30mm š.do 30mm	m	280,000	33,19	9 293,72	
	PP		Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl.30mm š.do 30mm					
250	K	46M001005	Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl.30mm š.do 70mm	m	170,000	55,32	9 404,36	
	PP		Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl.30mm š.do 70mm					
251	K	46M001006	Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl.50mm š.do 100mm	m	90,000	77,45	6 970,29	
	PP		Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl.50mm š.do 100mm					
252	K	46M001007	Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl.100mm š.do 150mm	m	40,000	110,64	4 425,58	
	PP		Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl.100mm š.do 150mm					
253	K	46M001008	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 7x7x5	ks	75,000	33,19	2 489,39	
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 7x7x5					
254	K	46M001009	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 10x10x8	ks	26,000	55,32	1 438,31	
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 10x10x8					
255	K	46M001010	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 15x15x10	ks	6,000	77,45	464,69	
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 15x15x10					
256	K	46M001011	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	3,600	1 106,40	3 983,02	
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží					
257	K	46M001012	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	14,400	1 106,40	15 932,10	
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za každé další podlaží					
258	K	46M001013	Odvoz a likvidace vzniklého odpadu na skládce na skládku do 1 km	t	3,600	1 106,40	3 983,02	
	PP		Odvoz a likvidace vzniklého odpadu na skládce na skládku do 1 km					
259	K	46M001014	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	km	20,000	110,64	2 212,79	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt:

SO-08a - Infekce, feditelství (Přístavba SO-08)

Soupis:

14F_a - Elektrická požární signalizace (Přístavba SO-08)

KSC:

8011119

Místo:

Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

PKS stavby a.s.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

29. 6. 2023

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

46980059

DIČ:

CZ46980059

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V rámci nabídkových cen nutno zohlednit max. možné odstávky technologií viz: průvodní zpráva. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí kompletního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: F - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE D.1.4F.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.4F.02 PŮDORYS 1.PP - EPS D.1.4F.03 PŮDORYS 1.NP - EPS D.1.4F.04 PŮDORYS 2.NP - EPS D.1.4F.05 PŮDORYS 3.NP - EPS D.1.4F.06 PŮDORYS 4.NP - EPS D.1.4F.07 BLOKOVÉ SCHÉMA EPS

Cena bez DPH

959 514,49

DPH základní
snížená

Základ daně

959 514,49

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

201 498,04

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 161 012,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE

Stavba

Návrh

Číslo

50-082

Stupeň

14P_a

Účel

Sada

Uchazeč

Podpis

Podpis

Náklady ze sou

742 - Elektro

A03 - EPS

D1 - Prvky

D2 - Kabely

D3 - Kabely

D4 - Oslab

46M - Pomoc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt:

SO-08a - Infekce, feditelství (Přístavba SO-08)

Soupis:

14F_a - Elektrická požární signalizace (Přístavba SO-08)

Místo:

Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadávatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

PKS stavby a.s.

Datum:

29. 6. 2023

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

2023

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Naklady ze soupisu prací

742 - Elektroinstalace - EPS

959 514,49

A03 - EPS - elektrická požární signalizace

959 514,49

D1 - Prvky EPS

933 790,79

D2 - Kabely

421 829,95

D3 - Kabelové trasy, instalační materiál

130 822,24

D4 - Ostatní

197 508,53

40M - Pomocné stavební práce při elektromontážích

183 630,07

25 723,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt:

SO-08a - Infekce, ředitelství (Přístavba SO-08)

Soupis:

14F_a - Elektrická požární signalizace (Přístavba SO-08)

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za m²
Náklady soupisu celkem							959 514,49	
	D	742	Elektroinstalace - EPS				959 514,49	
	D	A03	EPS - elektrická požární signalizace				933 790,79	
	D	D1	Prvky EPS				421 829,95	
1	M	742003001	Ústředna EPS IQ8control M, typ 808004, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	1,000	22 383,05	22 383,05	
	PP		Ústředna EPS IQ8control M, typ 808004, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
2	M	742003002	Baterie 12/24Ah, typ 018006, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	2,000	1 364,39	2 728,78	
	PP		Baterie 12/24Ah, typ 018006, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
3	M	742003003	Čelní ovládací panel IQ8control C/M CZ, typ 786009, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	1,000	7 390,12	7 390,12	
	PP		Čelní ovládací panel IQ8control C/M CZ, typ 786009, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
4	M	742003004	Periferní modul PZ, OPPO a 1 MM pozice, typ 772477, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	1,000	3 227,54	3 227,54	
	PP		Periferní modul PZ, OPPO a 1 MM pozice, typ 772477, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
5	M	742003005	Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly, typ 772476, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	1,000	3 827,18	3 827,18	
	PP		Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly, typ 772476, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
6	M	742003006	Mikromodul sběrnice esserbus® (8 bit), typ 784382.D0, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	4,000	3 521,33	14 085,33	
	PP		Mikromodul sběrnice esserbus® (8 bit), typ 784382.D0, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
7	M	742003007	Mikromodul essernet 62,5 kB, typ 784840.10, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	1,000	7 197,17	7 197,17	
	PP		Mikromodul essernet 62,5 kB, typ 784840.10, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
8	K	742003008	Montáž a zapojení ústředny EPS	ks	1,000	4 978,78	4 978,78	
	PP		Montáž a zapojení ústředny EPS					
9	M	742003009	Multisensorový hlásič kouře IQ8Quad, typ 802373, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	17,000	1 282,12	21 795,97	
	PP		Multisensorový hlásič kouře IQ8Quad, typ 802373, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
10	M	742003010	Optickokouřový hlásič kouře IQ8Quad, typ 802371, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	89,000	1 092,09	97 195,98	
	PP		Optickokouřový hlásič kouře IQ8Quad, typ 802371, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
11	M	742003011	Termodiferenciální hlásič kouře IQ8Quad, typ 802271, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	1,000	1 162,76	1 162,76	
	PP		Termodiferenciální hlásič kouře IQ8Quad, typ 802271, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
12	M	742003012	Patice pro stropní hlásiče IQ8Quad, typ 805590, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	112,000	112,78	12 630,92	
	PP		Patice pro stropní hlásiče IQ8Quad, typ 805590, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
13	K	742003013	Montáž a zapojení patice stropního hlásiče vč. instalace samotného hlásiče EPS	ks	112,000	232,34	26 022,43	
	PP		Montáž a zapojení patice stropního hlásiče vč. instalace samotného hlásiče EPS					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M 742003014	Otblue hlásič pro VZT potrubí IQ8Quad, typ 802379, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	5,000	2 426,70	12 133,50	
	PP	Otblue hlásič pro VZT potrubí IQ8Quad, typ 802379, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
15	M 742003015	Kryt hlásiče pro monitorování VZT potrubí, typ 781463, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	5,000	2 150,28	10 751,40	
	PP	Kryt hlásiče pro monitorování VZT potrubí, typ 781463, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
16	M 742003016	Filtr pro kryt hlásiče pro monitorování VZT potrubí, typ 781464, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	5,000	1 567,72	7 838,62	
	PP	Filtr pro kryt hlásiče pro monitorování VZT potrubí, typ 781464, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
17	M 742003017	Venturiho trubice 1,5m pro kryt hlásiče do VZT potrubí, typ 781467, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	5,000	1 088,77	5 443,86	
	PP	Venturiho trubice 1,5m pro kryt hlásiče do VZT potrubí, typ 781467, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
18	M 742003018	Montážní sada pro VZT potrubí, typ 781469, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	5,000	784,32	3 921,58	
	PP	Montážní sada pro VZT potrubí, typ 781469, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
19	K 742003019	Montáž a zapojení hlásiče do VZT potrubí vč. instalace samotného hlásiče EPS	ks	5,000	232,34	1 161,72	
	PP	Montáž a zapojení hlásiče do VZT potrubí vč. instalace samotného hlásiče EPS					
20	M 742003020	Držák popisných štítků hlásičů IQ8Quad, typ 805576 (balení po 10ks), výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	sada	11,000	182,67	2 009,41	
	PP	Držák popisných štítků hlásičů IQ8Quad, typ 805576 (balení po 10ks), výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
21	K 742003021	Instalace držáku popisného štítku hlásiče, vytvoření popisného štítku	ks	107,000	44,26	4 735,37	
	PP	Instalace držáku popisného štítku hlásiče, vytvoření popisného štítku					
22	M 742003022	Paralelní optická sig. - 9X00 a IQ8Quad, typ 781814, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	sada	24,000	212,85	5 108,32	
	PP	Paralelní optická sig. - 9X00 a IQ8Quad, typ 781814, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
23	K 742003023	Montáž paralelní optické signalizace	ks	24,000	276,60	6 638,37	
	PP	Montáž paralelní optické signalizace					
24	M 742003024	Modul elektroniky tlačítkového hlásiče IQ8 s oddělovačem, typ 804905, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	11,000	1 210,12	13 311,31	
	PP	Modul elektroniky tlačítkového hlásiče IQ8 s oddělovačem, typ 804905, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
25	M 742003025	Skříň tlačítkového hlásiče červená velká, typ 704900, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	6,000	203,12	1 218,73	
	PP	Skříň tlačítkového hlásiče červená velká, typ 704900, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
26	M 742003026	Skříň tlačítkového hlásiče zelená velká, typ 704904, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	5,000	251,25	1 256,27	
	PP	Skříň tlačítkového hlásiče zelená velká, typ 704904, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
37	K 742003027	Montáž tlačítkového hlásiče EPS vč. zapojení	ks	11,000	232,34	2 555,77	
	PP	Montáž tlačítkového hlásiče EPS vč. zapojení					
38	M 742003028	Esserbus koppler alarmový 4G/2R, typ 808623, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	8,000	2 668,89	21 351,14	
	PP	Esserbus koppler alarmový 4G/2R, typ 808623, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
98	M 742003029	Esserbus® koppler 12 relé, typ 808610.10, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	1,000	4 007,54	4 007,54	
	PP	Esserbus® koppler 12 relé, typ 808610.10, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
2,76	M 742003030	Skříň pro bus-koppler aP na omítku, typ 788600, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	9,000	234,23	2 108,08	
	PP	Skříň pro bus-koppler aP na omítku, typ 788600, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
10,92	K 742003031	Montáž koppleru, zapojení na kruhovou linku, zapojení a nastavení vstupů a výstupů	ks	9,000	995,76	8 961,81	
	PP	Montáž koppleru, zapojení na kruhovou linku, zapojení a nastavení vstupů a výstupů					
22,43	M 742003032	Sířena s majákem, tř. W, červ. - červ., typ CWSS-RR-S5, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	28,000	1 547,13	43 319,62	
	PP	Sířena s majákem, tř. W, červ. - červ., typ CWSS-RR-S5, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová skupina
33	M	742003033	Hluboká patice IP65, červená (balení po 5ks), typ CWR, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	6,000	771,55	4 629,28	
	PP		Hluboká patice IP65, červená (balení po 5ks), typ CWR, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
34	M	742003034	O-kroužek pro hlubokou patici (balení po 5ks), typ PS188, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	6,000	212,07	1 272,45	
	PP		O-kroužek pro hlubokou patici (balení po 5ks), typ PS188, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
35	M	742003035	Těsnění pro hlubokou patici (balení po 5ks), typ PS189, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	6,000	212,07	1 272,45	
	PP		Těsnění pro hlubokou patici (balení po 5ks), typ PS189, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
36	K	742003036	Montáž sířeny s majákem EPS vč. zapojení	ks	28,000	276,60	7 744,77	
	PP		Montáž sířeny s majákem EPS vč. zapojení					
37	M	742003037	Zakončovací člen vstupu alarmového kopieru EOL-O, typ 808624, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	4,000	288,72	1 154,86	
	PP		Zakončovací člen vstupu alarmového kopieru EOL-O, typ 808624, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
38	K	742003038	Montáž zakončovacího členu EOL-O vč. zapojení	ks	4,000	110,64	442,56	
	PP		Montáž zakončovacího členu EOL-O vč. zapojení					
39	M	742003039	Síťový zdroj 24VDC/5A, 28 Ah EN 54-4/A2, typ 960004, 10 GB, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	2,000	8 389,00	16 778,00	
	PP		Síťový zdroj 24VDC/5A, 28 Ah EN 54-4/A2, typ 960004, 10 GB, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
40	M	742003040	Batere 12/24Ah, typ 018006, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením	ks	4,000	1 364,39	5 457,57	
	PP		Batere 12/24Ah, typ 018006, výrobce ESSER, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením					
41	K	742003041	Montáž a zapojení zdroje včetně baterií	ks	2,000	309,79	619,58	
	PP		Montáž a zapojení zdroje včetně baterií					
	D	D2	Kabely				130 822,24	
42	M	742003042	Kabel pro vedení kruhové hlásičové linky 1x2x0,8, stíněný, kabel musí spíňovat vyhlášku 268/2011Sb. a musí být v provedení B2caS1D1, ref. typ PRAFlaCom 1x2x0,8	m	2 350,000	11,17	26 248,23	
	PP		Kabel pro vedení kruhové hlásičové linky 1x2x0,8, stíněný, kabel musí spíňovat vyhlášku 268/2011Sb. a musí být v provedení B2caS1D1, ref. typ PRAFlaCom 1x2x0,8					
43	K	742003043	Montáž kabelu kruhové linky hlásičů EPS	m	2 350,000	22,13	52 000,60	
	PP		Montáž kabelu kruhové linky hlásičů EPS					
44	M	742003044	Kabel pro vedení kruhové kopierové linky 2x2x0,8, stíněný, kabel musí spíňovat vyhlášku 268/2011Sb. a musí být v provedení B2caS1D1, funkční schpnost při požáru na min. 60minut, ref. typ PRAFlaGuard 2x2x0,8	m	280,000	19,26	5 392,24	
	PP		Kabel pro vedení kruhové kopierové linky 2x2x0,8, stíněný, kabel musí spíňovat vyhlášku 268/2011Sb. a musí být v provedení B2caS1D1, funkční schpnost při požáru na min. 60minut, ref. typ PRAFlaGuard 2x2x0,8					
45	K	742003045	Montáž kabelu kruhové kopierové linky EPS (kabelová trasa s funkční odolností)	m	280,000	23,23	6 505,61	
	PP		Montáž kabelu kruhové kopierové linky EPS (kabelová trasa s funkční odolností)					
46	M	742003046	Kabel pro napájení kruhové kopierové linky 2x1,5, kabel musí spíňovat vyhlášku 268/2011Sb. a musí být v provedení B2caS1D1, funkční schpnost při požáru na min. 60minut, ref. typ PRAFlaDur 2x1,5	m	280,000	18,84	5 275,18	
	PP		Kabel pro napájení kruhové kopierové linky 2x1,5, kabel musí spíňovat vyhlášku 268/2011Sb. a musí být v provedení B2caS1D1, funkční schpnost při požáru na min. 60minut, ref. typ PRAFlaDur 2x1,5					
47	K	742003047	Montáž kabelu pro napájení kruhové kopierové linky EPS (kabelová trasa s funkční odolností)	m	280,000	23,23	6 505,61	
	PP		Montáž kabelu pro napájení kruhové kopierové linky EPS (kabelová trasa s funkční odolností)					
48	M	742003048	Kabel pro vedení sířenové linky 2x2x0,8, stíněný, kabel musí spíňovat vyhlášku 268/2011Sb. a musí být v provedení B2caS1D1, funkční schpnost při požáru na min. 60minut, ref. typ PRAFlaGuard 2x2x0,8	m	470,000	19,26	9 051,26	
	PP		Kabel pro vedení sířenové linky 2x2x0,8, stíněný, kabel musí spíňovat vyhlášku 268/2011Sb. a musí být v provedení B2caS1D1, funkční schpnost při požáru na min. 60minut, ref. typ PRAFlaGuard 2x2x0,8					
49	K	742003049	Montáž kabelu sířenové linky EPS (kabelová trasa s funkční odolností)	m	470,000	23,23	10 920,13	
	PP		Montáž kabelu sířenové linky EPS (kabelová trasa s funkční odolností)					

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M 742003050	Kabel pro vedení ovládaných zařízení (rozsaděče VZT, RPO, světlik) 2x2x0,8; stíněný, kabel musí spíňovat vyhlášku 268/2011 Sb. a musí být v provedení B2caS1D1, funkční schopnost při požáru na min. 60 minut, ref. typ PRAFlaGuard 2x2x0,8	m	165,000	19,26	3 177,57	
51	K 742003051	Montáž kabelu ovládaných zařízení (kabelová trasa s funkční odolností)	m	165,000	23,23	3 833,66	
52	M 742003052	Kabel pro vedení ESSERNET 2x2x0,8; stíněný, kabel musí spíňovat vyhlášku 268/2011 Sb. a musí být v provedení B2caS1D1, funkční schopnost při požáru na min. 60 minut, ref. typ PRAFlaGuard 2x2x0,8	m	45,000	19,26	866,61	
53	K 742003053	Montáž kabelu vedení ESSERNET (kabelová trasa s funkční odolností)	m	45,000	23,23	1 045,54	
Kabelové trasy, instalační materiál						197 508,53	
54	M 742003054	Trubka tuhá 16mm 320N 1516 šedá	m	1 450,000	6,63	9 606,74	
55	M 742003055	Trubka ohebná elektroinstalační 16mm 320N 1416 šedá	m	200,000	2,92	583,47	
56	M 742003056	Příchytka trubky prům 16mm, 5316	ks	1 450,000	1,77	2 569,70	
57	M 742003057	Spojka trubky prům 16mm, 0216	ks	40,000	4,08	163,22	
58	K 742003058	Montáž trubky tuhé el. instalační 16mm	m	1 450,000	33,19	48 128,22	
59	K 742003059	Montáž trubky ohebné el. instalační 16mm	m	200,000	30,98	6 195,82	
60	M 742003060	Trubka tuhá 20mm 320N 1520 šedá	m	140,000	8,10	1 133,67	
61	M 742003061	Trubka ohebná elektroinstalační 20mm 320N 1420 šedá	m	45,000	3,55	159,91	
62	M 742003062	Příchytka trubky prům 20mm, 5320	ks	140,000	1,91	267,19	
63	M 742003063	Spojka trubky prům 20mm, 0220	ks	10,000	4,70	46,99	
64	K 742003064	Montáž trubky tuhé el. instalační 20mm	m	140,000	33,19	4 646,86	
65	K 742003065	Montáž trubky ohebné el. instalační 20mm	m	45,000	30,98	1 394,06	
66	M 742003066	Příchytka s funkční odolností při požáru pro 1 až 2 kabely 8-12mm, montáž nastřelením příp. kovové kotvy, max vzdálenost mezi příchýtkami je 300mm	ks	3 720,000	10,91	40 569,95	
67	K 742003067	Montáž příchytky 8-12mm s funkční odolností pro max 2 kabely nastřelením	ks	3 720,000	16,60	61 736,88	
68	M 742003068	Příchytka s funkční odolností při požáru pro 1 až 2 kabely 18-21mm, montáž nastřelením příp. kovové kotvy, max vzdálenost mezi příchýtkami je 300mm	ks	150,000	13,63	2 044,86	
69	K 742003069	Montáž příchytky 18-21mm s funkční odolností pro max 2 kabely nastřelením	ks	150,000	16,60	2 489,39	
70	M 742003070	Krabice rozbočovací s funkční odolností při požáru, E180, svorkovnice pro 3x2,5mm průchozí s tepelnou pojistkou, ref. typ KOPOS KSK100PO10J	ks	12,000	468,81	5 625,70	
71	K 742003071	Montáž krabice rozbočovací s funkční odolností při požáru	ks	12,000	199,15	2 389,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová součást
72	M	742003072	Stahovací pásek 203x2 5mm (balení 100ks)	bal	14,000	28,17	394,43	
	PP		Stahovací pásek 203x2 5mm (balení 100ks)					
73	M	742003073	Páska izolační PVC 15mm x 10m (různé barvy)	ks	15,000	6,07	91,06	
	PP		Páska izolační PVC 15mm x 10m (různé barvy)					
74	M	742003074	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	7 270,60	7 270,60	
	PP		Drobný montážní materiál					
	D	D4	Ostatní				183 630,07	
75	K	742003075	Programování nové ústředny EPS infekčního oddělení, implementace prvků do programu ústředny EPS, programování návazností a řídicích relé	hod	40,000	331,92	13 276,75	
	PP		Programování nové ústředny EPS infekčního oddělení, implementace prvků do programu ústředny EPS, programování návazností a řídicích relé					
76	K	742003076	Integrace nové ústředny EPS infekčního oddělení do stávající sítě ústředny - nutná součinnost se servisní f. PATROL group s.r.o.	hod	24,000	727,06	17 449,44	
	PP		Integrace nové ústředny EPS infekčního oddělení do stávající sítě ústředny - nutná součinnost se servisní f. PATROL group s.r.o.					
77	K	742003077	Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce, kontrolní provoz systému	hod	32,000	331,92	10 621,40	
	PP		Vedení stavby, ostatní režijní a přípravné práce, kontrolní provoz systému					
78	K	742003078	Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu	kpl	1,000	16 595,94	16 595,94	
	PP		Pomocné lešení při montážích uvnitř objektu					
79	K	742003079	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	18 176,50	18 176,50	
	PP		Mimostaveništní doprava materiálu					
80	K	742003080	Doprava techniků a montérů na staveniště	kpl	1,000	54 529,50	54 529,50	
	PP		Doprava techniků a montérů na staveniště					
81	K	742003081	Vypracování výrobní dokumentace EPS	hod	32,000	497,88	15 932,10	
	PP		Vypracování výrobní dokumentace EPS					
82	K	742003082	Vypracování dokumentace skutečného provedení EPS v editovatelné elektronické verzi dwg	hod	8,000	553,20	4 425,58	
	PP		Vypracování dokumentace skutečného provedení EPS v editovatelné elektronické verzi dwg					
83	K	742003083	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	20,000	331,92	6 638,37	
	PP		Koordinace prací s ostatními profesemi					
84	K	742003084	Koordinace prací, jednání se servisní f. PATROL group s.r.o., jednání s HZS Kr. Vysočina	hod	12,000	727,06	8 724,72	
	PP		Koordinace prací, jednání se servisní f. PATROL group s.r.o., jednání s HZS Kr. Vysočina					
85	K	742003085	Provedení výchozí revize včetně revizní zprávy systému EPS	hod	16,000	497,88	7 966,05	
	PP		Provedení výchozí revize včetně revizní zprávy systému EPS					
86	K	742003086	Provedení funkční zkoušky systému EPS	hod	10,000	331,92	3 319,19	
	PP		Provedení funkční zkoušky systému EPS					
87	K	742003087	Provedení koordinační funkční zkoušky systému EPS ve vazbě na další systémy PBZ	hod	12,000	331,92	3 983,02	
	PP		Provedení koordinační funkční zkoušky systému EPS ve vazbě na další systémy PBZ					
88	K	742003088	Zaškolení obsluhy systému EPS	hod	6,000	331,92	1 991,51	
	PP		Zaškolení obsluhy systému EPS					
	D	46M	Pomocné stavební práce při elektromontážích				25 723,70	
89	K	46M001001	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 15 cm	ks	24,000	55,32	1 327,67	
	PP		Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 15 cm					
90	K	46M001002	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30 cm	ks	16,000	110,64	1 770,23	
	PP		Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30 cm					
91	K	46M001003	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 45 cm	ks	10,000	165,96	1 659,59	
	PP		Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 45 cm					
92	K	46M001004	Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl. 30mm š. do 30mm	m	165,000	33,19	5 476,66	
	PP		Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl. 30mm š. do 30mm					
93	K	46M001005	Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl. 30mm š. do 70mm	m	130,000	55,32	7 191,57	
	PP		Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl. 30mm š. do 70mm					
94	K	46M001006	Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl. 50mm š. do 100mm	m	50,000	77,45	3 872,39	
	PP		Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl. 50mm š. do 100mm					
95	K	46M001007	Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl. 100mm š. do 150mm	m	5,000	110,64	553,20	
	PP		Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl. 100mm š. do 150mm					
96	K	46M001008	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,250	1 106,40	276,60	
	PP		Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží					
97	K	46M001009	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	1,000	1 106,40	1 106,40	
	PP		Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za každé další podlaží					
98	K	46M001010	Odvoz a likvidace vzniklého odpadu na skládku na skládku do 1 km	t	0,250	1 106,40	276,60	
	PP		Odvoz a likvidace vzniklého odpadu na skládku na skládku do 1 km					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	48M001011	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	km	20,000	110,64	2 212,79	
			Příplatek k odvozu za každý další 1 km					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt

SO-08a - Infekce, ředitelství (Přístavba SO-08)

Soupis

14G_a - Rozvody medicijních plynů (Přístavba SO-08)

KSO

8011119

Místo

Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel

Kraj Vysočina

Uchazeč

PKS stavby a.s.

Projektant

MZ Liberec a.s.

Zpracovatel

Poznámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová sestava ÚRS. - V rámci nabídkových cen nutno zohlednit max. možné odstavky technologií viz. průvodní zpráva. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: G RŮZVODY MEDICINÁLNÍCH PLYNŮ D.1.4G.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.4G.02 PŮDORYS 1.PP – MEDI PLYNY D.1.4G.03 PŮDORYS 1.NP – MEDI PLYNY D.1.4G.04 PŮDORYS 2.NP – MEDI PLYNY D.1.4G.05 PŮDORYS 3.NP – MEDI PLYNY D.1.4G.06 SITUACNÍ VÝKRES D.1.4G.07 POHLEDY NA INSTALACE D.1.4G.08 MÍSTNÍ PROVOZNÍ ŘÁD D.1.4G.09 BEZPEČNOSTNÍ ŘÁD

CC-CZ:

Datum:

29. 6. 2023

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

46980059

DIČ:

CZ46980059

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 216 878,08

DPH základní
snižena

Základ daně
1 216 878,08
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
255 544,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 472 422,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Dobednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE

Stavba
Hornoměřice Hav
2000
50-188 - Infek
140_2 - Roz
Hav
Zemědělst
Lohoz
100-12 - Pod
Náklady ze soup

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt: SO-08a - Infekce, ředitelství (Přístavba SO-08)

Soupis: IAG_1 - Rozvody medicíálních plynů (Přístavba SO-08)

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Kód dílu - Popis

Datum: 29. 6. 2023

Projektant: MZ Liberec a.s.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 216 878,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt:

SO-08a - Infekce, ředitelství (Přístavba SO-08)

Soupis:

14G_a - Rozvody medicijních plynů (Přístavba SO-08)

Místo:

Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Datum:

29. 6. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

MZ Liberec a.s.

Uchazeč:

PKS stavby a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo výkresu
Náklady soupisu celkem							1 216 878,08	
0	K	Pol28	měděná trubka 8x1	m	29 000	185,68	5 384,72	
	PP		měděná trubka 8x1					
0	K	Pol1	měděná trubka 12x1	m	255 000	254,32	64 851,60	
	PP		měděná trubka 12x1					
0	K	Pol2	měděná trubka 18x1	m	295 000	340,56	100 465,20	
	PP		měděná trubka 18x1					
0	K	Pol3	měděná trubka 22x1	m	224 000	412,72	92 449,28	
	PP		měděná trubka 22x1					
0	K	Pol4	měděná trubka 28x1	m	72 000	463,76	33 390,72	
	PP		měděná trubka 28x1					
0	K	Pol29	proféz trubek 3%	kus	1 000	8 895,92	8 895,92	
	PP		proféz trubek 3%					
0	K	Pol6	Ag pájka 45+pasta	g	2 500 000	14,26	35 640,00	
	PP		Ag pájka 45+pasta					
0	K	Pol7	chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m)	kus	18 000	139,04	2 502,72	
	PP		chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m)					
0	K	Pol8	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m)	kus	21 000	166,32	3 492,72	
	PP		chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m)					
0	K	Pol9	chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m)	kus	24 000	207,68	4 984,32	
	PP		chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m)					
0	K	Pol10	chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0,5m)	kus	9 000	311,52	2 803,68	
	PP		chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0,5m)					
0	K	Pol11	tvarovky Cu do pr.28	kus	350 000	218,24	76 384,00	
	PP		tvarovky Cu do pr.28					
0	K	Pol12	konzole středně složitá	kus	151 000	166,32	25 114,32	
	PP		konzole středně složitá					
0	K	Pol30	zaslepení potrubí	kus	3 000	162,80	488,40	
	PP		zaslepení potrubí					
0	K	Pol13	značení potrubí	m	875 000	21,12	18 480,00	
	PP		značení potrubí					
0	K	Pol14	ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	875 000	14,08	12 320,00	
	PP		ochranný plyn pro pájení Cu trubek					
0	K	Pol15	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	875 000	16,72	14 630,00	
	PP		propláchnutí rozvodu dusíkem					
0	K	Pol16	úseková tlaková zkouška	kus	12 000	1 012,00	12 144,00	
	PP		úseková tlaková zkouška					
0	K	Pol17	závěrečná tlaková zkouška	kus	6 000	2 508,00	15 048,00	
	PP		závěrečná tlaková zkouška					
0	K	Pol31	kulový kohout DN15 vč.šroubení	kus	2 000	342,32	684,64	
	PP		kulový kohout DN15 vč.šroubení					
0	K	Pol32	kulový kohout DN20 vč.šroubení	kus	5 000	383,68	1 918,40	
	PP		kulový kohout DN20 vč.šroubení					
0	K	Pol33	kulový kohout DN25 vč.šroubení	kus	2 000	606,32	1 212,64	
	PP		kulový kohout DN25 vč.šroubení					
0	K	Pol34	lahvový uzavírací ventil	kus	14 000	1 126,40	15 769,60	
	PP		lahvový uzavírací ventil					
0	K	Pol35	odvodňovací lahev pro vakuum	kus	1 000	2 622,40	2 622,40	
	PP		odvodňovací lahev pro vakuum					
0	K	Pol36	manometr pr.60 rozsah 0-1MPa	kus	4 000	783,20	3 132,80	
	PP		manometr pr.60 rozsah 0-1MPa					
0	K	Pol37	vakuometr pr.60 rozsah 0--100kPa	kus	2 000	862,40	1 724,80	
	PP		vakuometr pr.60 rozsah 0--100kPa					
0	K	Pol38	čidlo signalizace	kus	4 000	4 276,80	17 107,20	
	PP		čidlo signalizace					
0	K	Pol39	čidlo signalizace pro vakuum	kus	2 000	4 276,80	8 553,60	
	PP		čidlo signalizace pro vakuum					
0	K	Pol18	ventilová krabice pro 3 plyny kompletní do zdi (3xuzav.ventil,3xpřip.zálohy,3xčidlo snímání tlaku)	kus	2 000	34 056,00	68 112,00	

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		ventilová krabice pro 3 plyny kompletní do zdi (3xuzav ventil, 3xpřp zátky, 3xčidlo snímání tlaku)					
	K-Pol19	monitorovací zařízení s dotyk LCD displejem pro 12 vstupů do zdi, uživatelsky nastavitelné, příprava pro měření spotřeby plynu	kus	1,000	23 320,00	23 320,00	
		monitorovací zařízení s dotyk LCD displejem pro 12 vstupů do zdi, uživatelsky nastavitelné, příprava pro měření spotřeby plynu					
	K-Pol40	lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou do zdi	kus	12,000	3 247,20	38 966,40	
		lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou do zdi					
	K-Pol41	nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka, délka 3300mm, výbava pro 1 lůžko: 1x O2, 1x AIR04, 1x VAC, 8x zásuvka DO, 4x zdířka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 1x příprava dorozumívání sestra/pacient, 2x prázdné víčko, 2x mediální štět 400mm, osvětlení přím	kus	5,000	65 225,60	326 128,00	
		nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka, délka 3300mm, výbava pro 1 lůžko: 1x O2, 1x AIR04, 1x VAC, 8x zásuvka DO, 4x zdířka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 1x příprava dorozumívání sestra/pacient, 2x prázdné víčko, 2x mediální štět 400mm, osvětlení přím-LED (ovídané z rampy), nepřím-LED (ovídané ode dveří), noční-LED (ovídané ode dveří), 1x otoční police na mediální štět (300x250mm), 1x nosič infuze na mediální štět					
	K-Pol42	stropní pasivní rameno 800/800mm s vyšetřovacím světlem LED rameno otočné/sklápě, intenzita osvětlení ve vzdálenosti 1,0 m (EC) 60 000 lux, možnost elektr. stmívání 25 000-80 000 lux, teplota barvy 4 500 K, průměr světelného pole (1m) 170 mm, index vyk	kus	1,000	84 656,00	84 656,00	
		stropní pasivní rameno 800/800mm s vyšetřovacím světlem LED rameno otočné/sklápě, intenzita osvětlení ve vzdálenosti 1,0 m (EC) 60 000 lux, možnost elektr. stmívání 25 000-80 000 lux, teplota barvy 4 500 K, průměr světelného pole (1m) 170 mm, index vykreslování barev 96 Ra, životnost světelného zdroje min. 50 000 hod.					
	K-Pol23	dokumentace skut.stavu (3x paré, 3x CD)	kus	1,000	3 388,00	3 388,00	
		dokumentace skut.stavu (3x paré, 3x CD)					
	K-Pol24	zahájení, ukončení a předání	kus	1,000	7 480,00	7 480,00	
		zahájení, ukončení a předání					
	K-Pol43	přesun hmot	kus	1,000	54 912,00	54 912,00	
		přesun hmot					
	K-Pol26	LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl vzduchu dle čl.3.2 odst.b	kus	1,000	4 576,00	4 576,00	
		LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl vzduchu dle čl.3.2 odst.b					
	K-Pol27	zkoušky a revize plynových částí	kus	1,000	23 144,00	23 144,00	
		zkoušky a revize plynových částí					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavob: Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt: SO-08a - Infekce, ředitelství (Přístavba SO-08)

Soupis: 1.4H_a - Měření a regulace (Přístavba SO-08)

KSO: 801 11 19
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: PKS slavby a.s.

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. V rámci nabídkových cen nutno zohlednit max. možné odstávky technologií viz. průvodní zpráva. V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. Vlastní položky, komplety, soubory a položky a vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: H - MĚŘENÍ A REGULACE D.1.4H.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.4H.02 PŮDORYS 1.PP - MaR D.1.4H.03 PŮDORYS 1.NP - MaR D.1.4H.04 PŮDORYS 2.NP - MaR D.1.4H.05 PŮDORYS 3.NP - MaR D.1.4H.06 PŮDORYS 4.NP - MaR D.1.4H.07 PŮDORYS STŘECHY - MaR D.1.4H.21 SCHÉMA ROZVADĚČE - R.VZT1 D.1.4H.22 SCHÉMA ROZVADĚČE - R.VZT2 D.1.4H.23 SCHÉMA ROZVADĚČE - R.VZT3 D.1.4H.24 SCHÉMA ROZVADĚČE - R.VZT4 D.1.4H.25 SCHÉMA ROZVADĚČE - R.VZT5 D.1.4H.26 SCHÉMA ROZVADĚČE - R.MAR6 D.1.4H.27 SCHÉMA ROZVADĚČE - R.MAR7

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2023
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
IČ: 46980059
DIČ: CZ46980059
IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 4 328 980,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 328 980,80	21,00%	909 085,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 5 238 066,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zjednatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE

Období: 1. 1. 2014 - 31. 12. 2014

Období: 1. 1. 2014 - 31. 12. 2014

Období: 1. 1. 2014 - 31. 12. 2014

Období: 1. 1. 2014 - 31. 12. 2014

Období: 1. 1. 2014 - 31. 12. 2014

Období: 1. 1. 2014 - 31. 12. 2014

Období: 1. 1. 2014 - 31. 12. 2014

Náklady ze souv.

D1 - Měření

MaRA01 - In

MaRA02 - K

MaRA04 - U

MaRA05 - R

MaRA06 - P

MaRA14 - P

MaRA16 - Z

MaRA17 - S

MaRA20 - O

46M - Pomoc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt: SO-08a - Infekce, ředitelství (Přístavba SO-08)

Soupis: 14H_a - Měření a regulace (Přístavba SO-08)

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Datum: 29. 6. 2023

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Zpracovatel: ***

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 328 980,80

D1 - Měření a regulace

4 328 980,80

MaRA01 - Instalační a úložný materiál	245 840,00
MaRA02 - Kabely a vodiče	485 216,00
MaRA04 - Ukončení vodičů	95 987,20
MaRA05 - Rozvaděče, řídicí systém	1 939 172,00
MaRA06 - Periferie	697 381,60
MaRA14 - Protipožární ochrana	55 600,00
MaRA16 - Zkoušky a revize	66 880,00
MaRA17 - Software	414 400,00
MaRA20 - Ostatní práce	224 480,00
48M - Pomocné stavební práce při elektromontážích	104 024,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt:

SO-08a - Infekce, ředitelství (Přístavba SO-08)

Soupis:

14H_a - Měření a regulace (Přístavba SO-08)

Místo:

Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Datum:

29. 6. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

CENTRUM NOVA

Uchazeč:

PKS stavby a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za m²
Náklady soupisu celkem							4 328 980,80	
D	D1		Měření a regulace				4 328 980,80	
D		MaRA01	Instalační a úložný materiál				245 840,00	
1	M	MaR001001	Kab trasa z drátěného kab žlabu 50/50 mm, komplet (vč. závěsů a montážního příslušenství)	m	130,000	176,00	22 880,00	
	PP		Kab trasa z drátěného kab žlabu 50/50 mm, komplet (vč. závěsů a montážního příslušenství)					
2	K	MaR001002	Montáž trasy z drátěného kab žlabu 50/50 mm	m	130,000	144,00	18 720,00	
	PP		Montáž trasy z drátěného kab žlabu 50/50 mm					
3	M	MaR001003	Kab trasa z drátěného kab žlabu 150/50 mm, komplet (vč. závěsů a montážního příslušenství)	m	240,000	224,00	53 760,00	
	PP		Kab trasa z drátěného kab žlabu 150/50 mm, komplet (vč. závěsů a montážního příslušenství)					
4	K	MaR001004	Montáž trasy z drátěného kab žlabu 150/50 mm	m	240,000	144,00	34 560,00	
	PP		Montáž trasy z drátěného kab žlabu 150/50 mm					
5	M	MaR001005	Stoupační kabelový žebřík 500/60 mm, komplet (vč. nosných profilů a montážního příslušenství)	m	30,000	284,00	8 520,00	
	PP		Stoupační kabelový žebřík 500/60 mm, komplet (vč. nosných profilů a montážního příslušenství)					
6	K	MaR001006	Montáž stoupačního žebříku 500/600	m	30,000	200,00	6 000,00	
	PP		Montáž stoupačního žebříku 500/600					
7	M	MaR001007	Trubka tuhá 20mm 320N 1520 šedá	m	245,000	10,40	2 548,00	
	PP		Trubka tuhá 20mm 320N 1520 šedá					
8	M	MaR001008	Trubka ohebná elektroinstalační 20mm 320N 1420 šedá	m	100,000	6,40	640,00	
	PP		Trubka ohebná elektroinstalační 20mm 320N 1420 šedá					
9	M	MaR001009	Přichytka trubky prům 20mm, 5320	ks	245,000	4,00	980,00	
	PP		Přichytka trubky prům 20mm, 5320					
10	M	MaR001010	Spojka trubky prům 20mm, 0220	ks	26,000	12,00	312,00	
	PP		Spojka trubky prům 20mm, 0220					
11	K	MaR001011	Montáž trubky tuhé el. instalační 20mm	m	245,000	28,80	7 056,00	
	PP		Montáž trubky tuhé el. instalační 20mm					
12	K	MaR001012	Montáž trubky ohebné el. instalační 20mm	m	100,000	28,80	2 880,00	
	PP		Montáž trubky ohebné el. instalační 20mm					
13	M	MaR001013	Trubka tuhá 25mm 320N 1525 KA šedá	m	160,000	28,80	5 184,00	
	PP		Trubka tuhá 25mm 320N 1525 KA šedá					
14	M	MaR001014	Trubka ohebná elektroinstalační 25mm 320N 1425 šedá	m	150,000	9,60	1 440,00	
	PP		Trubka ohebná elektroinstalační 25mm 320N 1425 šedá					
15	M	MaR001015	Přichytka trubky prům 25mm, 5325	ks	180,000	4,00	720,00	
	PP		Přichytka trubky prům 25mm, 5325					
16	M	MaR001016	Spojka trubky prům 25mm, 0225	ks	35,000	12,80	448,00	
	PP		Spojka trubky prům 25mm, 0225					
17	K	MaR001017	Montáž trubky tuhé el. instalační 25mm	m	180,000	28,80	5 184,00	
	PP		Montáž trubky tuhé el. instalační 25mm					
18	K	MaR001018	Montáž trubky ohebné el. instalační 25mm	m	150,000	28,80	4 320,00	
	PP		Montáž trubky ohebné el. instalační 25mm					
19	M	MaR001019	Trubka tuhá 32mm 320N 1532 šedá	m	42,000	20,00	840,00	
	PP		Trubka tuhá 32mm 320N 1532 šedá					
20	M	MaR001020	Trubka ohebná elektroinstalační 32mm 320N 1432 šedá	m	30,000	12,80	384,00	
	PP		Trubka ohebná elektroinstalační 32mm 320N 1432 šedá					
21	M	MaR001021	Přichytka trubky prům 32mm, 5332	ks	42,000	6,40	268,80	
	PP		Přichytka trubky prům 32mm, 5332					
22	M	MaR001022	Spojka trubky prům 32mm, 0232	ks	12,000	12,80	153,60	
	PP		Spojka trubky prům 32mm, 0232					
23	K	MaR001023	Montáž trubky tuhé el. instalační 32mm	m	42,000	36,80	1 545,60	
	PP		Montáž trubky tuhé el. instalační 32mm					
24	K	MaR001024	Montáž trubky ohebné el. instalační 32mm	m	30,000	36,80	1 104,00	
	PP		Montáž trubky ohebné el. instalační 32mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	MaR001025	Krabice přístrojová pod omítku prům. 73 x hl. 43mm	ks	75,000	6,40	480,00	
	PP		Krabice přístrojová pod omítku prům. 73 x hl. 43mm					
26	M	MaR001026	Krabice instalační pod omítku vč. víka prům. 73 x hl. 66mm	ks	108,000	22,40	2 419,20	
	PP		Krabice instalační pod omítku vč. víka prům. 73 x hl. 66mm					
27	K	MaR001027	Montáž krabice KP 68 pod omítku	ks	183,000	72,00	13 176,00	
	PP		Montáž krabice KP 68 pod omítku					
28	M	MaR001028	Krabice instalační pod omítku vč. víka prům. 103 x hl. 50mm	ks	32,000	120,00	3 840,00	
	PP		Krabice instalační pod omítku vč. víka prům. 103 x hl. 50mm					
29	K	MaR001029	Montáž krabice KO 97 pod omítku	ks	32,000	38,40	1 228,80	
	PP		Montáž krabice KO 97 pod omítku					
30	M	MaR001030	Krabice instalační do SDK, prům. 70 x hl. 45mm	ks	45,000	28,00	1 260,00	
	PP		Krabice instalační do SDK, prům. 70 x hl. 45mm					
31	K	MaR001031	Montáž krabice do SDK, jednonásobné	ks	45,000	76,00	3 420,00	
	PP		Montáž krabice do SDK, jednonásobné					
32	M	MaR001032	Krabice elektroinstalační odbočná na povrch, 8 vývodů, rozměry 75x75mm, světlé šedá, materiál PE+PP, IP54, ref. typ OBBO A8	ks	44,000	16,00	704,00	
	PP		Krabice elektroinstalační odbočná na povrch, 8 vývodů, rozměry 75x75mm, světlé šedá, materiál PE+PP, IP54, ref. typ OBBO A8					
33	M	MaR001033	Krabice elektroinstalační odbočná na povrch, 11 vývodů, rozměry 85x85mm, světlé šedá, materiál PE+PP, IP54, ref. typ OBBO A11	ks	30,000	44,00	1 320,00	
	PP		Krabice elektroinstalační odbočná na povrch, 11 vývodů, rozměry 85x85mm, světlé šedá, materiál PE+PP, IP54, ref. typ OBBO A11					
34	K	MaR001034	Montáž krabice odbočné na povrch, bezšroubové zapojení	ks	74,000	76,00	5 624,00	
	PP		Montáž krabice odbočné na povrch, bezšroubové zapojení					
35	M	MaR001035	Stahovací pásek 203x2.5mm (balení 100ks)	bal	24,000	120,00	2 880,00	
	PP		Stahovací pásek 203x2.5mm (balení 100ks)					
36	M	MaR001036	Stahovací pásek 293x2.5mm (balení 100ks)	bal	12,000	120,00	1 440,00	
	PP		Stahovací pásek 293x2.5mm (balení 100ks)					
37	M	MaR001037	Stahovací pásek 364x4.2mm (balení 100ks)	bal	10,000	200,00	2 000,00	
	PP		Stahovací pásek 364x4.2mm (balení 100ks)					
38	M	MaR001038	Páska izolační PVC 15mm x 10m (různé barvy)	ks	40,000	40,00	1 600,00	
	PP		Páska izolační PVC 15mm x 10m (různé barvy)					
39	M	MaR001039	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	
	PP		Drobný elektroinstalační materiál					
0	MaRA02		Kabely a vodiče				485 216,00	
40	M	MaR002001	Kabel CYKY-J 3x 1.5	m	455,000	12,00	5 460,00	
	PP		Kabel CYKY-J 3x 1.5					
41	M	MaR002002	Kabel CYKY-O 3x 1.5	m	420,000	12,00	5 040,00	
	PP		Kabel CYKY-O 3x 1.5					
42	K	MaR002003	Montáž kabelu CYKY 3x1.5 mm2 750V	m	875,000	24,00	21 000,00	
	PP		Montáž kabelu CYKY 3x1.5 mm2 750V					
43	M	MaR002004	Kabel CYKY-J 4x 1.5	m	630,000	16,00	10 080,00	
	PP		Kabel CYKY-J 4x 1.5					
44	K	MaR002005	Montáž kabelu CYKY 4x1.5 mm2 750V	m	630,000	24,00	15 120,00	
	PP		Montáž kabelu CYKY 4x1.5 mm2 750V					
45	M	MaR002006	Kabel CYKY-J 3x 2.5	m	345,000	18,40	6 348,00	
	PP		Kabel CYKY-J 3x 2.5					
46	K	MaR002007	Montáž kabelu CYKY 3x2.5 mm2 750V	m	345,000	24,00	8 280,00	
	PP		Montáž kabelu CYKY 3x2.5 mm2 750V					
47	M	MaR002008	Kabel 1-CYKY 5x 10	m	210,000	112,00	23 520,00	
	PP		Kabel 1-CYKY 5x 10					
48	K	MaR002009	Montáž kabelu CYKY 5x10 mm2 750V	m	210,000	28,00	5 880,00	
	PP		Montáž kabelu CYKY 5x10 mm2 750V					
49	M	MaR002010	Kabel 1-CYKY 5x 16	m	80,000	184,00	14 720,00	
	PP		Kabel 1-CYKY 5x 16					
50	K	MaR002011	Montáž kabelu CYKY 5x16 mm2 750V	m	80,000	48,00	3 840,00	
	PP		Montáž kabelu CYKY 5x16 mm2 750V					
51	M	MaR002012	Kabel JYTY-O 2x1	m	4 460,000	10,40	46 384,00	
	PP		Kabel JYTY-O 2x1					
52	M	MaR002013	Kabel JYTY-O 4x1	m	685,000	14,40	9 864,00	
	PP		Kabel JYTY-O 4x1					
53	M	MaR002014	Kabel JYTY-O 7x1	m	1 980,000	24,00	47 520,00	
	PP		Kabel JYTY-O 7x1					
54	M	MaR002015	Montáž kabelu JYTY	m	7 125,000	24,00	171 000,00	
	PP		Montáž kabelu JYTY					
55	M	MaR002016	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 šedý	m	2 650,000	10,40	27 560,00	
	PP		Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 šedý					
56	M	MaR002017	Montáž kabelu J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	2 650,000	24,00	63 600,00	
	PP		Montáž kabelu J-Y(ST)Y 2x2x0,8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová skupina
	D	MaRA04	Ukončení vodičů				95 987,20	
57	K	MaR004001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	4 912,000	17,60	86 451,20	
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
58	K	MaR004002	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	184,000	32,00	5 888,00	
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
59	K	MaR004003	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	50,000	32,00	1 600,00	
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
60	K	MaR004004	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	32,000	32,00	1 024,00	
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
61	K	MaR004005	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	32,000	32,00	1 024,00	
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
	D	MaRA05	Rozváděče, řídicí systém				1 939 172,00	
62	M	MaR005001	Rozváděč RVZT1 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.21	ks	1,000	197 676,00	197 676,00	
	PP		Rozváděč RVZT1 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.21					
63	K	MaR005002	Montáž rozváděče RVZT1	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
	PP		Montáž rozváděče RVZT1					
64	M	MaR005003	Rozváděč RVZT2 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.22	ks	1,000	197 676,00	197 676,00	
	PP		Rozváděč RVZT2 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.22					
65	K	MaR005004	Montáž rozváděče RVZT2	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
	PP		Montáž rozváděče RVZT2					
66	M	MaR005005	Rozváděč RVZT3 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.23	ks	1,000	272 413,60	272 413,60	
	PP		Rozváděč RVZT3 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.23					
67	K	MaR005006	Montáž rozváděče RVZT3	ks	1,000	8 800,00	8 800,00	
	PP		Montáž rozváděče RVZT3					
68	M	MaR005007	Rozváděč RVZT4 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.24	ks	1,000	286 796,00	286 796,00	
	PP		Rozváděč RVZT4 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.24					
69	K	MaR005008	Montáž rozváděče RVZT4	ks	1,000	8 800,00	8 800,00	
	PP		Montáž rozváděče RVZT4					
70	M	MaR005009	Rozváděč RVZT5 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.25	ks	1,000	179 492,00	179 492,00	
	PP		Rozváděč RVZT5 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.25					
71	K	MaR005010	Montáž rozváděče RVZT5	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
	PP		Montáž rozváděče RVZT5					
72	M	MaR005011	Rozváděč RM.0.2 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.27	ks	1,000	210 476,80	210 476,80	
	PP		Rozváděč RM.0.2 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.27					
73	K	MaR005012	Montáž rozváděče RM.0.2	ks	1,000	8 800,00	8 800,00	
	PP		Montáž rozváděče RM.0.2					
74	M	MaR005013	Rozváděč RM1 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.28 zapuštěný rozváděč s požární odolností EI30 pro komponenty MaR v.2060 §.635 h.247 ref. typ skříně SZ 2006-EI 30	ks	1,000	105 028,00	105 028,00	
	PP		Rozváděč RM1 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.28 zapuštěný rozváděč s požární odolností EI30 pro komponenty MaR v.2060 §.635 h.247 ref. typ skříně SZ 2006-EI 30					
75	K	MaR005014	Montáž rozváděče RM1	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
	PP		Montáž rozváděče RM1					
76	M	MaR005015	Rozváděč RM2 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.29 zapuštěný rozváděč s požární odolností EI30 pro komponenty MaR v.2060 §.635 h.247 ref. typ skříně SZ 2006-EI 30	ks	1,000	74 400,00	74 400,00	
	PP		Rozváděč RM2 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.29 zapuštěný rozváděč s požární odolností EI30 pro komponenty MaR v.2060 §.635 h.247 ref. typ skříně SZ 2006-EI 30					
77	K	MaR005016	Montáž rozváděče RM2	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Montáž rozváděče RM2					
78	M	MaR005017	Rozváděč RM3 vč. řídicího systému dle specifikace v č. D 1.4H.30 zapuštěný rozváděč s požární odolností EI30 pro komponenty MaR v.2060 §.635 h.247 ref. typ skříně SZ 2006-EI 30	ks	1,000	74 400,00	74 400,00	

Kód		Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K MaR005018	Rozvaděč RM3 vč. řídicího systému dle specifikace v.č. D 1.4H.30 zapuštěný rozvaděč s požární odolností EI30 pro komponenty MaR v.2060 š.635 h.247 ref. typ skříň SZ 2006-EI 30	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
79	M MaR005019	Montáž rozvaděče RM3	ks	1,000	160 813,60	160 813,60	
80	K MaR005020	Rozvaděč RM4 vč. řídicího systému dle specifikace v.č. D 1.4H.31 zapuštěný rozvaděč s požární odolností EI30 pro komponenty MaR v.2060 š.635 h.247 ref. typ skříň SZ 2006-EI 30	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
81	M MaR005021	Montáž rozvaděče RM4	ks	1,000	52 000,00	52 000,00	
82	K MaR005022	Rozvaděč RMP1 zapuštěný rozvaděč s požární odolností EI30 pro komponenty MaR v.460 š.435 h.247 ref. typ skříň SZ 0404-EI 30	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
83	M MaR005023	Montáž rozvaděče RMP1	ks	1,000	52 000,00	52 000,00	
84	K MaR005024	Rozvaděč RMP2 zapuštěný rozvaděč s požární odolností EI30 pro komponenty MaR v.460 š.435 h.247 ref. typ skříň SZ 0404-EI 30	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
85	M MaR005025	Montáž rozvaděče RMP2	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
86	D MaRA06	Periferie				697 381,60	
87	M MaR006001	Kanálové teplotní čidlo Pt1000 - 0,4 m, -50...+80°C ref. typ QAM2112.040	ks	14,000	1 016,00	14 224,00	
88	M MaR006002	Kanálové teplotní čidlo LG-Ni1000 - 0,4 m, -50...+80°C ref. typ QAM2120.040	ks	5,000	1 164,00	5 820,00	
89	K MaR006003	Montáž kanálového teplotního čidla	ks	19,000	128,00	2 432,00	
90	M MaR006004	Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 18 Nm, havar. Fce ref. typ GCA121 1E	ks	10,000	3 916,00	39 160,00	
91	M MaR006005	Klapkový pohon AC 24V/DC 24...48V, toč., řízení DC 0...35V nastavitelné, 20Nm, BHF ref. typ GEB163 1E	ks	3,000	4 094,40	12 283,20	
92	K MaR006006	Montáž klapkového pohonu	ks	13,000	168,00	2 184,00	
93	M MaR006007	Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa ref. typ QBM81-3	ks	25,000	1 104,00	27 600,00	
94	K MaR006008	Montáž diferenčního tlakového spínače	ks	25,000	152,00	3 800,00	
95	M MaR006009	Příložné teplotní čidlo LG-Ni1000, -30...+130°C ref. typ QAD22	ks	11,000	700,00	7 700,00	
96	K MaR006010	Montáž příložného teplotního čidla	ks	11,000	128,00	1 408,00	
97	M MaR006011	Protimrazový termostat -5...+15°C, kapilára 6 m ref. typ QAF81.6	ks	5,000	2 876,00	14 380,00	
98	K MaR006012	Montáž protimrazového termostatu	ks	5,000	152,00	760,00	
99	M MaR006013	Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V, vysoká přesnost ref. typ QFM3160	ks	4,000	5 752,00	23 008,00	
100	K MaR006014	Montáž kanálového čidla vlhkosti a teploty	ks	4,000	152,00	608,00	
101	M MaR006015	Kanálový hygromat 15...95% rv, nastav. Uvnitř ref. typ QFM81.21	ks	4,000	3 992,00	15 968,00	
102	K MaR006016	Montáž kanálového hygromatu	ks	4,000	152,00	608,00	
103	M MaR006017	Kanálové čidlo kvality vzduchu CO2 a teploty ref. typ QPM2160	ks	10,000	10 632,00	106 320,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová skupina
103	K	MaR006018	Montáž kanálového čidla kvality vzduchu a teploty	ks	10,000	152,00	1 520,00	
	PP		Montáž kanálového čidla kvality vzduchu a teploty					
104	M	MaR006019	Prostorové teplotní čidlo LG-Ni1000, 0...+50°C ref. typ QAA24	ks	8,000	760,00	6 080,00	
	PP		Prostorové teplotní čidlo LG-Ni1000, 0...+50°C ref. typ QAA24					
105	K	MaR006020	Montáž prostorového teplotního čidla	ks	8,000	128,00	1 024,00	
	PP		Montáž prostorového teplotního čidla					
106	M	MaR006021	Venkovní teplotní čidlo LG-Ni1000, -50...+70°C ref. typ QAC22	ks	2,000	600,00	1 200,00	
	PP		Venkovní teplotní čidlo LG-Ni1000, -50...+70°C ref. typ QAC22					
107	K	MaR006022	Montáž venkovního teplotního čidla	ks	2,000	128,00	256,00	
	PP		Montáž venkovního teplotního čidla					
108	M	MaR006023	Čidlo tlaku 0...6 bar, 0...10 V ref. typ QBE2003-P6	ks	1,000	4 416,00	4 416,00	
	PP		Čidlo tlaku 0...6 bar, 0...10 V ref. typ QBE2003-P6					
109	K	MaR006024	Montáž čidla tlaku	ks	1,000	152,00	152,00	
	PP		Montáž čidla tlaku					
110	M	MaR006025	Meteorologická stanice KNX pro až 3 fasády, rychlost větru, 3x intenzita osvětlení, teplota ref. typ AP 257/51	ks	1,000	8 764,80	8 764,80	
	PP		Meteorologická stanice KNX pro až 3 fasády, rychlost větru, 3x intenzita osvětlení, teplota ref. typ AP 257/51					
111	K	MaR006026	Montáž meteorologické stanice KNX	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Montáž meteorologické stanice KNX					
112	M	MaR006027	Spínací/žaluziový akční člen KNX, 2x 230 V AC / 16 A, 3x bezpotenciálový kontakt, provedení do instalační krabice ref. typ UP 562S32	ks	54,000	3 702,40	199 929,60	
	PP		Spínací/žaluziový akční člen KNX, 2x 230 V AC / 16 A, 3x bezpotenciálový kontakt, provedení do instalační krabice ref. typ UP 562S32					
113	K	MaR006028	Montáž žaluziového akčního členu KNX	ks	54,000	152,00	8 208,00	
	PP		Montáž žaluziového akčního členu KNX					
114	M	MaR006029	Ovládač žaluziový jednopólový s blokováním, řazení č. 1/0+1/0, zapuštěný, komplet	ks	54,000	440,00	23 760,00	
	PP		Ovládač žaluziový jednopólový s blokováním, řazení č. 1/0+1/0, zapuštěný, komplet					
115	K	MaR006030	Montáž a zapojení žaluziového ovladače, zapuštěného, řazení č. 1/0+1/0, prostředí obyčejné	ks	54,000	152,00	8 208,00	
	PP		Montáž a zapojení žaluziového ovladače, zapuštěného, řazení č. 1/0+1/0, prostředí obyčejné					
116	M	MaR006031	Prostorový přístroj KNX, teplota, displej pro regulaci HVAC, tlačítka pro ovládání žaluzií, osvětlení nebo scén ref. typ QMX3.P37	ks	16,000	3 192,00	51 072,00	
	PP		Prostorový přístroj KNX, teplota, displej pro regulaci HVAC, tlačítka pro ovládání žaluzií, osvětlení nebo scén ref. typ QMX3.P37					
117	M	MaR006032	Prostorový přístroj KNX, teplota, relativní vlhkost, CO2 vč. LED indikace ref. typ QMX3.P70	ks	7,000	5 880,00	41 160,00	
	PP		Prostorový přístroj KNX, teplota, relativní vlhkost, CO2 vč. LED indikace ref. typ QMX3.P70					
118	K	MaR006033	Montáž prostorového regulátoru KNX	ks	23,000	152,00	3 496,00	
	PP		Montáž prostorového regulátoru KNX					
119	M	MaR006034	Termoelektrický pohon NC, AC230V, kabel 1m, 110N, 4,5mm ref. typ STA321	ks	23,000	552,00	12 696,00	
	PP		Termoelektrický pohon NC, AC230V, kabel 1m, 110N, 4,5mm ref. typ STA321					
120	K	MaR006035	Montáž termoelektrického pohonu	ks	23,000	152,00	3 496,00	
	PP		Montáž termoelektrického pohonu					
121	M	MaR006036	Ovládací jednotka termoelektrických phonů ref. typ N 605	ks	4,000	9 836,00	39 344,00	
	PP		Ovládací jednotka termoelektrických phonů ref. typ N 605					
122	K	MaR006037	Montáž ovládací jednotky	ks	4,000	784,00	3 136,00	
	PP		Montáž ovládací jednotky					
	D	MaRA14	Protipožární ochrana				55 600,00	
123	K	MaR014001	Protipožární ucpávka otvoru do 10x5cm vč. mont.	ks	15,000	1 200,00	18 000,00	
	PP		Protipožární ucpávka otvoru do 10x5cm vč. mont.					
124	K	MaR014002	Protipožární ucpávka otvoru do 15x10cm vč. mont.	ks	10,000	1 520,00	15 200,00	
	PP		Protipožární ucpávka otvoru do 15x10cm vč. mont.					
125	K	MaR014003	Protipožární ucpávka otvoru do 40x15cm vč. mont.	ks	8,000	2 800,00	22 400,00	
	PP		Protipožární ucpávka otvoru do 40x15cm vč. mont.					
	D	MaRA16	Zkoušky a revize				66 880,00	
126	K	MaR016001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka včetně vyhotovení revizní zprávy	hod	80,000	440,00	35 200,00	
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka včetně vyhotovení revizní zprávy					
127	K	MaR016002	Provedení funkční zkoušky MaR	hod	24,000	440,00	10 560,00	
	PP		Provedení funkční zkoušky MaR					
128	K	MaR016003	Provedení koordinační funkční zkoušky MaR ve vazbě na další systémy PBZ	hod	16,000	440,00	7 040,00	
	PP		Provedení koordinační funkční zkoušky MaR ve vazbě na další systémy PBZ					
129	K	MaR016004	Zkušební provoz systému MaR	hod	32,000	440,00	14 080,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
153	K	46M001008	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 7x7x5	ks	183,000	96,00	17 568,00
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 7x7x5				
154	K	46M001009	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 10x10x8	ks	32,000	120,00	3 840,00
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic 10x10x8				
155	K	46M001010	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	2,200	2 800,00	6 160,00
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží				
156	K	46M001011	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	8,800	2 800,00	24 640,00
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za každé další podlaží				
157	K	46M001012	Odvoz a likvidace vzniklého odpadu na skládce na skládku do 1 km	t	2,200	4 400,00	9 680,00
	PP		Odvoz a likvidace vzniklého odpadu na skládce na skládku do 1 km				
158	K	46M001013	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	km	20,000	400,00	8 000,00
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt:

SO-08b - infekce, ředitelství (Rekonstrukce stávající části SO-08)

Soupis:

1_00_b - Bourání (Rekonstrukce stávající části SO-08)

KSO:

8011116

Místo:

Havlíčkův Brod, areál nemocnice

CC-CZ:

Datum:

29. 6. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

PKS stavby a.s.

IČ:

46980059

DIČ:

CZ46980059

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V rámci nabídkových cen nutno zohlednit max. možné odstávky technologií viz. průvodní zpráva. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 1.1.1.01TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.2.01PŮDORYS 1.PP – STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.02PŮDORYS 1.NP – STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.03PŮDORYS 2.NP – STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.04PŮDORYS 3.NP – STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.05PŮDORYS 4.NP – STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.06ŘEZ 1-1 – STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.07POHLEDY – STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.08PŮDORYS 1.PP – BOURACÍ PRÁCE 1.1.2.09PŮDORYS 1.NP – BOURACÍ PRÁCE 1.1.2.10PŮDORYS 2.NP – BOURACÍ PRÁCE 1.1.2.11PŮDORYS 3.NP – BOURACÍ PRÁCE 1.1.2.12PŮDORYS 4.NP – BOURACÍ PRÁCE 1.1.2.13ŘEZ 1-1 – BOURACÍ PRÁCE

Cena bez DPH		3 528 686,91	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 528 686,91	21,00%	741 024,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 4 269 711,16	

Projektant

Zpracovatel

Podpis a razítko:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Uchazeč

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKA

stavba

Objekt

Práce

Stave

Zadávatel

Uchazeč

Kódová - Popis

Náklady ze

HSV - Pr

1 - Svislé

2 - Ostatní

3 - Leš

4 - Bou

997 - Přes

998 - Přes

PSV - Prác

711 - Izolac

712 - Povla

713 - Izolac

721 - Zdravc

725 - Zdravc

752 - Konstru

753 - Konstru

754 - Konstru

755 - Krytina

756 - Konstru

757 - Konstru

776 - Podlahy

783 - Dokončov

784 - Dokončov

M - Práce a doc

33-M - Montáže

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt: SO-08b - Infekce, ředitelství (Rekonstrukce stávající části SO-08)

Soupis: 1_00_b - Bourání (Rekonstrukce stávající části SO-08)

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 528 686,91

HSV - Práce a dodávky HSV 2 940 557,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce 86 877,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 478 647,82

94 - Lešení a stavební výtahy 265 142,85

96 - Bourání konstrukcí 1 213 504,97

997 - Přesun sutě 1 374 126,89

998 - Přesun hmot 905,66

PSV - Práce a dodávky PSV 535 629,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 489,81

712 - Pevňkové krytiny 1 551,02

713 - Izolace tepelné 30 746,38

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 80,54

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 014,35

762 - Konstrukce tesařské 67 934,22

763 - Konstrukce suché výstavby 75 421,05

764 - Konstrukce klempířské 24 458,36

765 - Krytina skládaná 49 787,47

766 - Konstrukce truhlářské 5 439,29

767 - Konstrukce zámečnické 176 477,49

770 - Podlahy plovákové 62 197,36

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 807,12

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 25 224,84

M - Práce a dodávky M 52 500,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 52 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt:

SO-08b - Infekce, ředitelství (Rekonstrukce stávající části SO-08)

Soupis:

1_00_b - Bourání (Rekonstrukce stávající části SO-08)

Místo:

Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Datum:

29. 6. 2023

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

CENTRUM NOVA

Uchazeč:

PKS stavby a.s.

Zpracovatel:

PKS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová součást
Náklady soupisu celkem							3 528 686,91	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 940 557,61	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							86 877,24	
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	2,089	5 254,65	10 976,96	CS ÚRS 2023
PP			Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
W			č.1.2.09 - výkres překladů - 1.NP					
W			01.02a					
W			1,6*(0,35*0,12+0,45*0,1)*2		0,278			
W			1,6*(0,2*0,12+0,3*0,1)*1		0,086			
W			01.02b					
W			2,35*(0,2*0,12+0,3*0,1)		0,127			
W			01.02b					
W			2,35*(0,2*0,12+0,3*0,1)		0,127			
W			č.01.05					
W			2*(0,1*0,16+0,2*0,1)		0,072			
W			Mezisoučet		0,690			
W			č.1.2.10 - výkres překladů - 2.NP					
W			č.02.03					
W			1,6*(0,35*0,12+0,45*0,1)*2		0,278			
W			č.02.04					
W			1,6*(0,7*0,12+0,8*0,1)*2		0,525			
W			č.02.05					
W			2*(0,1*0,16+0,2*0,1)*1		0,072			
W			Mezisoučet		0,875			
W			č.1.2.03 - Skladba stropu 1.PP					
W			VZT					
W			2*(0,35*0,1+0,45*0,1)		0,160			
W			2*(0,55*0,1+0,65*0,1)		0,240			
W			1*(0,55*0,1+0,65*0,1)		0,004			
W			Mezisoučet		0,404			
W			č.1.2.04 - Skladba stropu 1.NP					
W			VZT					
W			1,5*(0,35*0,1+0,45*0,1)		0,120			
W			Mezisoučet		0,120			
W			Součet		2,089			
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,032	52 500,00	54 180,00	CS ÚRS 2023
PP			Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
W			č.1.2.09 - výkres překladů - 1.NP					
W			01.02a					
W			1,6*0,0111*3*3		0,180			
W			01.02b					
W			2,35*0,0111*3*1		0,078			
W			Mezisoučet		0,238			
W			č.1.2.10 - výkres překladů - 2.NP					
W			č.02.03					
W			1,6*0,0111*3*2		0,107			
W			Mezisoučet		0,107			
W			č.1.2.11 - výkres překladů - 3.NP					
W			03.01a					
W			1,5*0,0111*2		0,033			
W			Mezisoučet		0,033			
W			č.1.2.09 - výkres překladů - 1.NP					
W			01.02a					
W			1,6*3*2*0,0111		0,107			
W			1,6*2*1*0,0111		0,036			
W			01.02b					
W			2,35*2*0,0111		0,052			
W			01.06a					
W			1,65*2*0,0111		0,037			
W			01.06b					
W			1,45*2*0,0111		0,032			
W			Mezisoučet		0,264			
W			č.1.2.10 - výkres překladů - 2.NP					
W			02.01a					
W			1,1*3*0,0106		0,035			
W			02.01b					
W			1*0,0106		0,011			
W			č.02.03					
W			1,6*(3+3)*0,0111		0,107			
W			Mezisoučet		0,153			
W			č.1.2.11 - výkres překladů - 3.NP					

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	317944323	03.01a					
		1,5*0,0106		0,016			
		Mezisoučet		0,016			
		č.1.2.03 - Skladba stropu 1.PP					
		VZT					
		2*0,009*4		0,072			
		2*0,009*4		0,072			
		1*0,009*4		0,036			
		Mezisoučet		0,180			
		č.1.2.04 - Skladba stropu 1.NP					
K	317944323	VZT					
		1,5*0,009*3		0,041			
		Mezisoučet		0,041			
		Součet		1,032			
		Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,473	45 920,25	21 720,28	CS ÚRS 2023 01
		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hláv č.14 až 22					
		č.1.2.09 - výkres překladů - 1.NP					
		č0105					
		2*0,018*2		0,072			
		01.06a					
K	317944323	1,65*0,016*2		0,053			
		01.06b					
		1,45*0,016*2		0,046			
		Mezisoučet		0,171			
		č.1.2.10 - výkres překladů - 2.NP					
		č02.04					
		1,6*0,018*4*2		0,230			
		č02.05					
		2*0,018*2*1		0,072			
		Mezisoučet		0,302			
K	317944323	Součet		0,473			
		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 478 647,82	
		Lešení a stavební výtahy				265 142,85	
		Dovoz lešení řadového včetně naložení a složení	m2	1 133,100	5,78	6 543,65	
		Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 133,100	24,62	27 899,49	CS ÚRS 2023 01
		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
		č.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		(24,59+2,9+0,9)*(2+9)		312,290			
		(6,36+4)*(2+9)		113,960			
		(2,7+2,7)*(2+4,68)		12,080			
K	317944323	(3+0,9)*8,65		33,735			
		(6,06+5,14)*(9+2)		123,200			
		(3+3)*(9-3,9)		30,600			
		(10,22+11,23+0,28+1,72+8,2+0,9*2)*(11,5+2)		451,575			
		5,06*(9+2)		55,660			
		Součet		1 133,100			
		Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	101 979,000	1,43	146 084,92	CS ÚRS 2023 01
		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
		1133,1*30*3		101 979,000			
		Součet		101 979,000			
K	344311111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 133,100	8,60	9 744,77	CS ÚRS 2023 01
		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	101 979,000	0,28	28 299,17	CS ÚRS 2023 01
		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
		Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	629,500	9,35	5 888,75	CS ÚRS 2023 01
		Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového					
		1133,1/1,9		629,500			
		Součet		629,500			
		Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití	m	56 655,000	0,24	13 597,20	CS ÚRS 2023 01
		Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1122					
K	344101111	629,5*90		56 655,000			
		Součet		56 655,000			
		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 266,254	21,39	27 084,90	CS ÚRS 2023 01
		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
		č.1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce					
		28,99+7,22+26,39+8,24+22,1+33,97+14,54+3,34		144,790			
		Mezisoučet		144,790			
		č.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce					
		4,55+25,1+6,5+10,6+13,41+2,56+49,92+18,74+2,32+9,36+6,0		149,140			
		8		94,710			
		4,82+18,53+2,43+17,14+2,43+22,87+17,89+8,8		94,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena ostatní
	WV		15.77+2.43+4.62+19.08+2.43+14.99+2.43+15.52+2.43+16.6		96,300			
	WV		10.07+2.9+2.37+10.47+16.63+2.32		46,760			
	WV		Mezisoučet		386,910			
	WV		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	WV		37.79+1.17+1.55+6.5+21.9+15.88+17.43+17.49+74.17+15.38		209,260			
	WV		21.98+20.17+25.23+18.65+4.7+22.33+1.26+1.51+12.03+17.4		164,170			
	WV		3+4.79+14.09					
	WV		č205					
	WV		(0.28+2.62)*2.06		5,974			
	WV		Mezisoučet		379,404			
	WV		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	WV		č301-322					
	WV		(25.86+1.17+1.43+6.5+15.87+26.23+13.56+17.48+16.53+55.1		179,750			
	WV		2)					
	WV		(2.01+1.74+33.03+19.9+20.28+26.14+2.26+18.33+2.46+1.71)		127,860			
	WV		(15.17+32.37)		47,540			
	WV		Mezisoučet		355,150			
	WV		Součet		1 266,254			
D	96		Bourání konstrukcí				1 213 504,97	
12	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,000	1 547,90	12 383,23	CS ÚRS 2023
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	WV		č1.1.2.02 - Základy					
	WV		č005 - ubourání základového pasu pro nový vyklenek					
	WV		4*0.8*2.5		8,000			
	WV		Součet		8,000			
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	180,518	48,66	8 784,70	CS ÚRS 2023
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	WV		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	WV		č106					
	WV		(2.05+1.5*2)*3.55		17,928			
	WV		č109					
	WV		(2.5+1.4*2+2)*3.55		25,915			
	WV		č126					
	WV		(1.5*2+2)*3.55		17,750			
	WV		č128					
	WV		(1.5*2+2)*3.55		17,750			
	WV		č132					
	WV		(1.5*2+2)*3.55		17,750			
	WV		č135					
	WV		(1.5*2+2)*3.55		17,750			
	WV		č137					
	WV		(1.5*2+2)*3.55		17,750			
	WV		č139					
	WV		(1.5*2+2)*3.55		17,750			
	WV		č143					
	WV		(1.5+2)*3.55		12,425			
	WV		č146					
	WV		(1.5*2+2)*3.55		17,750			
	WV		Mezisoučet		180,518			
	WV		Součet		180,518			
14	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	350,015	58,19	20 368,97	CS ÚRS 2023
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	WV		č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce					
	WV		č004					
	WV		2.59*3.4		8,806			
	WV		Mezisoučet		8,806			
	WV		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	WV		č104					
	WV		(5.86+1.3)*3.55		25,418			
	WV		č105					
	WV		3.93*3.55		13,952			
	WV		č108					
	WV		parapety oken					
	WV		1*1.2*3		3,600			
	WV		1*2.2		2,200			
	WV		č110+111					
	WV		(3.7+3.12)*3.55		24,211			
	WV		č124-125					
	WV		(2.1+4)*3.55		21,655			
	WV		č127					
	WV		6.15*3.55*2		43,665			
	WV		č116-124					
	WV		1.5*2.3		3,450			
	WV		č116-125+127					
	WV		2.5*2.3		5,750			
	WV		č129-131+133+134+136+138					
	WV		(1.2+2.1+2.5+1.2)*2.3		16,100			
	WV		č129-144+146					
	WV		(3.8+2.73)*2.3		15,019			
	WV		č131+133					
	WV		(6.15+2.4+3.85)*3.55		44,020			
	WV		č136					
	WV		6.15*3.55*2		43,665			
	WV		č140+141					
	WV		(1.65+0.15+3.05+5.95)*3.55		38,340			
	WV		č142					
	WV		(2.3+1.57)*3.55		13,739			

		Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Mezisoučet		314,784			
		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		č213		26,425			
		(5,85+0,7+1)*3,5		26,425			
		Mezisoučet		350,015			
		Součet					
15	K 002032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,328	643,06	1 497,03	CS ÚRS 2023 01
		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
		č103		0,220			
		0,5*0,2*2,2		0,853			
		č138		1,073			
		1,2*0,3*2,37					
		Mezisoučet					
		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		parapety					
		č301		0,360			
		1,2*0,5*0,3*2		0,368			
		č305		0,203			
		2,45*0,5*0,3					
		1,35*0,5*0,3		0,324			
		č306		1,255			
		1,2*0,45*0,3*2		2,328			
		Mezisoučet					
		Součet					
16	K 002032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	41,782	356,10	14 878,49	CS ÚRS 2023 01
		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
		č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce					
		č004		1,989			
		2,8*0,225*3,4		3,018			
		č005		-0,688			
		2,59*0,43*2,71		5,906			
		-0,8*2*0,43		10,225			
		č006-008					
		(5,71+1,04+2,9)*0,18*3,4					
		Mezisoučet					
		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
		č106-145		1,688			
		1,5*0,45*2,5		5,940			
		ochoz		7,020			
		(14+2,5)*0,3*1,2		14,648			
		(8+11,5)*0,3*1,2					
		Mezisoučet					
		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		terasa 02		3,639			
		(6,13+3*2)*0,3*1		2,820			
		(4+2,7*2)*0,3*1					
		č210		10,490			
		5,18*0,45*(3,5+1)		-2,592			
		-1,2*2,4*0,45*2		14,357			
		Mezisoučet					
		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		č302-305		2,552			
		2,1*0,45*2,7		2,552			
		Mezisoučet		41,782			
		Součet					
17	K 002032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC do 1 m3	m3	15,000	723,52	10 852,87	CS ÚRS 2023 01
		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3					
		Bourání zdiva pro vjezd mechanizace pro zemní práce		15,000			
		15		15,000			
		Součet					
18	K 002042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,980	1 190,73	2 357,65	CS ÚRS 2023 01
		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3					
		č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce					
		č004		1,980			
		1,6*1,2*(1,9+0,3)/2		1,980			
		Součet					
19	K 002052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	4,474	3 945,24	17 650,99	CS ÚRS 2023 01
		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3					
		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		č210		0,583			
		5,18*0,45*0,25		0,583			
		Mezisoučet					
		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		střecha nad č211 + č222 - věnec pod podezdnicí					
		(6,85+6,12)*2*0,3*0,25*2		3,891			
		Mezisoučet		3,891			
		Součet		4,474			
20	K 002052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	49,543	2 033,44	100 742,65	CS ÚRS 2023 01
		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3					
		č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce					
		č005 - kanál		32,760			
		(1,3+1,3)*2*0,3*2,1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Kód
	VV		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce						
	VV		ochoz - betonové zidky mezi zábradlím						
	VV		(3.35+3.35+3.2+2.7)*0.3*1.2		4,536				
	VV		(1.73+2+2.5+2+2+2+2+3.5)*0.3*1.2		7,823				
	VV		venkovní schodiště do č.130						
	VV		(4+1,1+1.39+5)*1,1*0.35		4,424				
	VV		Součet		49,543				
21	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	26,000	101,67	2 643,33	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě						
	VV		č1.1.2.12 - Púdorys 4.N.P. - Bourací práce						
	VV		1,3*(9+11)		26,000				
	VV		Součet		26,000				
22	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	5,325	1 479,42	7 877,92	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Bourání železobetonových stropů deskových, tl přes 80 mm						
	VV		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce						
	VV		č210						
	VV		5.3*(0.45+2.55+0.2)*0.2		3,392				
	VV		Mezisoučet		3,392				
	VV		č1.1.2.12 - Púdorys 4.N.P. - Bourací práce						
	VV		schodiště						
	VV		(3.11+5.15)*1,3*0,18		1,933				
	VV		Mezisoučet		1,933				
	VV		Součet		5,325				
23	K	963051213	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	20,808	2 000,71	41 630,84	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy						
	VV		č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce						
	VV		č001						
	VV		6.25*2.8*0.15		2,625				
	VV		č003						
	VV		5.1*5.9*0.15		4,514				
	VV		5.9*0.3*0.3		0,531				
	VV		č004						
	VV		(2.5+0.12+3.18+0.225)*3*0.15		2,711				
	VV		3*0.3*0.3		0,270				
	VV		č006+007						
	VV		8.1*6.1*0.15		7,412				
	VV		6.1*0.3*0.3*5		2,745				
	VV		Součet		20,808				
24	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	202,682	1 229,93	249 285,63	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2						
	VV		č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce						
	VV		č002-008						
	VV		(7.22+26.39+8.24+22.1+33.97+14.54+3.34)*0.1		11,580				
	VV		(7.22+26.39+8.24+22.1+33.97+14.54+3.34)*0.1		11,580				
	VV		Mezisoučet		23,160				
	VV		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce = vrchní a podkladní beton						
	VV		(4.55+25.1+6.5+10.6+13.41+2.56+49.92+18.74+2.32+9.36+6.08)*0.1*2		29,828				
	VV		č124-128						
	VV		(4.62+18.53+2.43+17.14+2.43)*0.1*2		9,030				
	VV		č129-130						
	VV		(22.87+17.89+8.8)*0.1*2		9,912				
	VV		č131-132						
	VV		(15.77+2.43)*0.1*2		3,640				
	VV		č134-139						
	VV		(4.62+19.08+2.43+14.99+2.43+15.52+2.43)*0.1*2		12,300				
	VV		č140-146						
	VV		(18.6+10.07+2.9+2.37+10.47+18.63+2.32)*0.1*2		13,072				
	VV		ochoz u demolice						
	VV		(5.06*2.98+14.8*1.84+7.8*1.6)*(0.1+0.1)		10,958				
	VV		(6.45*1.6+11.5*1.3)*(0.1+0.1)		5,054				
	VV		Mezisoučet		93,794				
	VV		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce						
	VV		č224						
	VV		14.09*(0.06+0.1)		2,254				
	VV		Mezisoučet		2,254				
	VV		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce						
	VV		č301-322						
	VV		(25.88+1.17+1.43+6.5+15.87+26.23+13.56+17.48+16.53+55.12)*0.1		17,975				
	VV		(2.01+1.74+33.03+19.9+20.28+26.14+2.26+18.33+2.46+1.71)*0.1		12,786				
	VV		(15.17+32.37)*0.1		4,754				
	VV		Mezisoučet		35,515				
	VV		č1.1.2.12 - Púdorys 4.N.P. - Bourací práce						
	VV		podlaha = beton na trapezovém plechu						
	VV		27.76*13.15*0.10		36,504				
	VV		11.23*10.2*0.10		11,455				
	VV		Mezisoučet		47,959				
	VV		Součet		202,682				
25	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,349	1 157,22	5 032,74	CS ÚRS 2023 01	
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2						
	VV		č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce						
	VV		č001						
	VV		28.99*0.15		4,349				
	VV		Součet		4,349				

Cenová soustava		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
S ÚRS 2023 01	25 K 985045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	227,700	57,95	13 195,69	CS ÚRS 2023 01
	BP	Bourání potěrů tl do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	VV	č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	VV	č147+148		227,700			
	VV	150+77,7		227,700			
S ÚRS 2023 01	27 K 985046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	601,130	76,86	46 201,03	CS ÚRS 2023 01
	BP	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	VV	č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	VV	č147+148		227,700			
	VV	150+77,70		227,700			
S ÚRS 2023 01	28 K 985045119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	4 207,910	23,19	97 601,60	CS ÚRS 2023 01
	BP	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru					
	VV	601,13*7		4 207,910			
	VV	Součet		4 207,910			
S ÚRS 2023 01	29 K 985049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	202,808	511,30	103 695,37	CS ÚRS 2023 01
	BP	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl do 100 mm					
S ÚRS 2023 01	30 K 985049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	4,349	640,02	2 783,46	CS ÚRS 2023 01
	BP	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl, přes 100 mm					
S ÚRS 2023 01	31 K 985081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	537,410	32,96	17 713,60	CS ÚRS 2023 01
	BP	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových tl do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	VV	č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce					
	VV	č006-008		51,850			
	VV	33,97+14,54+3,34		51,850			
S ÚRS 2023 01	32 K 985081601	Odsekání soklíků schodišťových	m	73,000	22,56	1 646,68	CS ÚRS 2023 01
	BP	Odsekání soklíků včetně očištění podkladní omítky až na zdivo schodišťových					
	VV	č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	VV	č102		27,000			
	VV	(0,3+0,2)*(8+9+10)*2		27,000			
S ÚRS 2023 01	33 K 985081601	Odsekání soklíků schodišťových	m	73,000	22,56	1 646,68	CS ÚRS 2023 01
	BP	Odsekání soklíků včetně očištění podkladní omítky až na zdivo schodišťových					
	VV	č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	VV	č201		27,000			
	VV	(0,3+0,2)*(8+9+10)*2		27,000			
S ÚRS 2023 01	34 K 985081601	Odsekání soklíků schodišťových	m	73,000	22,56	1 646,68	CS ÚRS 2023 01
	BP	Odsekání soklíků včetně očištění podkladní omítky až na zdivo schodišťových					
	VV	č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	VV	č301		27,000			
	VV	(0,3+0,2)*(8+9+10)*2		27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová skupina	PČ	Typ	Kód
	VV		(0,3+0,2)*(9+10)*2		19,000					VV	
	VV		Mezisoučet		19,000					VV	
	VV		Součet		73,000					VV	
33	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	192,910	15,57	3 003,16	CS ÚRS 2023	33	K	967031132
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných							PP	
	VV		č1 1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce							VV	
	VV		č101							VV	
	VV		(2,8+1,8)*2		9,200					VV	
	VV		-2,45+0,5*2		-1,450					VV	
	VV		-1-0,8		-1,800					VV	
	VV		č102							VV	
	VV		(3,42+3,7)*2		14,240					VV	
	VV		-1		-1,000					VV	
	VV		č130							VV	
	VV		(3,4+2,63)*2		12,060					VV	
	VV		-2,8+0,2*2		-2,400					VV	
	VV		-1,4*2+0,2*2*2		-2,000					VV	
	VV		č147							VV	
	VV		5,1+8,2+3+2,1+8,33+10,22+5,07+3+6,13+6+1,5		58,650					VV	
	VV		č148							VV	
	VV		29+6,36		35,360					VV	
	VV		Mezisoučet		120,860					VV	
	VV		č1 1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce							VV	
	VV		č201							VV	
	VV		(6,3+5,3+1)*2		25,200					VV	
	VV		-0,6		-0,600					VV	
	VV		-1,1		-1,100					VV	
	VV		-2,45+0,3*2		-1,850					VV	
	VV		(1,2+1,2)*2		4,800					VV	
	VV		Mezisoučet		26,450					VV	
	VV		č1 1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce							VV	
	VV		č301							VV	
	VV		(7+5,3+0,3)*2		25,200					VV	
	VV		-0,6		-0,600					VV	
	VV		-0,8		-0,800					VV	
	VV		-1,1		-1,100					VV	
	VV		(1,3+1,5)*2		5,600					VV	
	VV		Mezisoučet		28,300					VV	
	VV		č1 1.2.12 - Půdorys 4.N.P. - Bourací práce							VV	
	VV		č401							VV	
	VV		(5,1+4,5)*2		19,200					VV	
	VV		-0,8		-0,800					VV	
	VV		-1,1		-1,100					VV	
	VV		Mezisoučet		17,300					VV	
	VV		Součet		192,910					VV	
34	K	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š přes 250 do 350 mm	m	94,900	47,97	4 552,73	CS ÚRS 2023	34	K	967031733
	PP		Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic přes 250 do 350 mm							PP	
	VV		č1 1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce							VV	
	VV		č102							VV	
	VV		1,3*(8+9+10)		35,100					VV	
	VV		Mezisoučet		35,100					VV	
	VV		č1 1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce							VV	
	VV		č201							VV	
	VV		1,3*(8+9+10)		35,100					VV	
	VV		Mezisoučet		35,100					VV	
	VV		č1 1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce							VV	
	VV		č301							VV	
	VV		1,3*(9+10)		24,700					VV	
	VV		Mezisoučet		24,700					VV	
	VV		Součet		94,900					VV	
35	K	771271832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	94,900	28,28	2 683,39	CS ÚRS 2023	35	K	968072455
	PP		Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty podstupnic do 250 mm							PP	
36	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	64,127	262,11	16 808,28	CS ÚRS 2023	36	K	968072455
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2							PP	
	VV		č1 1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce							VV	
	VV		č002-008							VV	
	VV		(7,22+26,39+8,24+22,1+33,97+14,54+3,34)*0,05		5,790					VV	
	VV		Mezisoučet		5,790					VV	
	VV		č1 1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce							VV	
	VV		(4,55+25,1+0,5+10,6+13,41+2,56+49,92+18,74+2,32+9,36+6,08)*0,15		22,371					VV	
	VV		č124-128							VV	
	VV		(4,82+18,53+2,43+17,14+2,43)*0,15		6,773					VV	
	VV		č129-130							VV	
	VV		(22,87+17,89+8,8)*0,15		7,434					VV	
	VV		č131-132							VV	
	VV		(15,77+2,43)*0,15		2,730					VV	
	VV		č134-139							VV	
	VV		(4,62+19,08+2,43+14,99+2,43+15,52+2,43)*0,15		9,225					VV	
	VV		č140-146							VV	
	VV		(18,6+10,07+2,9+2,37+10,47+18,63+2,32)*0,15		9,804					VV	
	VV		Mezisoučet		58,337					VV	
	VV		Součet		64,127					VV	
37	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	2,899	214,45	621,70	CS ÚRS 2023	37	K	968072455
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2							PP	
	VV		č1 1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce							VV	
	VV		č001							VV	

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		28,99*0,10		2,899			
		Součet		2,899			
JRS 2023	K 067031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	72,286	67,51	4 880,24	CS ÚRS 2023 01
		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
		č.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		obvodové výplně					
		(1,35+2,4*2)*0,35*4		8,610			
		(2,45+3,22*2)*0,35		3,112			
		(1,2+2,4*2)*0,35*2		4,200			
		(1,35+2,4*2)*0,35*2		4,305			
		(1,4+2,4*2)*0,35		2,170			
		(1,4+3,22*2)*0,35		2,744			
		(0,6+0,9*2)*0,35*2		1,680			
		(1,2+2,4*2)*0,35*12		25,200			
		č201					
		(0,45+0,45)*2,4*2		4,320			
		č221 (návrh 213)					
		(0,6+0,6)*2,4					
		Mezisoučet		59,221			
		č.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		obvodové výplně					
		(1,5+1,25*2)*0,3		1,200			
		(1,35+1,25*2)*0,3*2		2,310			
		(1,2+0,9*2)*0,3*2		1,800			
		(2,45+0,9*2)*0,3		1,275			
		(1,35+0,9*2)*0,3*4		3,780			
		č305					
		(1,5+1,5)*0,45*2		2,700			
		Mezisoučet		13,065			
		Součet		72,286			
	K 067031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	15,885	167,27	2 657,14	CS ÚRS 2023 01
		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
		č.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce					
		č001-007					
		(0,9+2,1*2)*0,15		0,765			
		Mezisoučet		0,765			
		č.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		č203					
		(0,6+2*2)*0,15*2		1,380			
		č206					
		(0,8+2*2)*0,15*3		2,160			
		(1,1+2*2)*0,15*2		1,530			
		č208					
		(0,8+2*2)*0,15		0,720			
		č213-221					
		(0,6+2*2)*0,15		0,690			
		(0,8+2*2)*0,15*8		5,760			
		č222					
		(0,8+2*2)*0,15		0,720			
		č223					
		(0,8+2*2)*0,15		0,720			
		Mezisoučet		13,680			
		č.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		č305-306					
		(0,8+2*2)*0,15		0,720			
		č301-307					
		(0,8+2*2)*0,15		0,720			
		Mezisoučet		1,440			
		Součet		15,885			
	K 066072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	37,000	149,16	5 519,07	CS ÚRS 2023 01
		Vybourání kovových dveřních rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
		č.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce					
		č001-007					
		0,9*2		1,800			
		č004-006					
		0,8*2		1,600			
		Mezisoučet		3,400			
		č.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		č203					
		0,6*2*2		2,400			
		č206					
		0,8*2*3		4,800			
		1,1*2*2		4,400			
		č208					
		0,8*2		1,600			
		č213-221					
		0,6*2		1,200			
		0,8*2*8		12,800			
		č222					
		0,8*2		1,600			
		č223					
		0,8*2		1,600			
		Mezisoučet		30,400			
		č.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		č305-306					
		0,8*2		1,600			
		č301-307					
		0,8*2		1,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za m2
	W		Mezisoučet		3,200			
	W		Součet		37,000			
41	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	27,030	144,56	3 907,38	CS ÚRS 2023
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
	W		č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce					
	W		1,2*1,3*3		4,680			
	W		Mezisoučet		4,680			
	W		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	W		č108					
	W		1*1,5*3		4,500			
	W		č145					
	W		1*1,5*3		4,500			
	W		Mezisoučet		9,000			
	W		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	W		č223					
	W		0,6*0,9*2		1,080			
	W		Mezisoučet		1,080			
	W		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	W		1,5*1,25		1,875			
	W		1,35*1,25*2		3,375			
	W		1,2*0,9*2		2,160			
	W		1,35*0,9*4		4,860			
	W		Mezisoučet		12,270			
	W		Součet		27,030			
42	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	135,746	103,26	14 016,47	CS ÚRS 2023
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2					
	W		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	W		1,2*2,37*(10+3+2)		42,660			
	W		1,25*2,37*(1+1)		5,925			
	W		1,4*2,37		3,318			
	W		1,35*2,37*2		6,399			
	W		1,35*2,37*3		9,599			
	W		Mezisoučet		67,901			
	W		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	W		1,2*2,4*(12+2)		40,320			
	W		1,4*2,4		3,360			
	W		1,35*2,4*(3+2)		16,200			
	W		1,2*2,4*2		5,760			
	W		Mezisoučet		65,640			
	W		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	W		2,45*0,9		2,205			
	W		Mezisoučet		2,205			
	W		Součet		135,746			
43	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	72,246	90,55	6 541,64	CS ÚRS 2023
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2					
	W		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	W		č130					
	W		2,8*2,4		6,720			
	W		1,8*2,4*2		8,640			
	W		č118+129					
	W		2,8*3,5*3		29,400			
	W		č141					
	W		1,2*2,4		2,880			
	W		č101					
	W		2,45*3,22		7,889			
	W		č104					
	W		1,8*2,4		4,320			
	W		Mezisoučet		59,849			
	W		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	W		č201					
	W		2,45*3,22		7,889			
	W		č224					
	W		1,4*3,22		4,508			
	W		Mezisoučet		12,397			
	W		Součet		72,246			
44	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	2,000	255,91	511,83	CS ÚRS 2023
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 750 mm					
	W		č.1.2.04 - Skladba stropu 1.NP					
	W		č123					
	W		1		1,000			
	W		č.1.2.05 - Skladba stropu 2.NP					
	W		č206 - TZB					
	W		1		1,000			
	W		Součet		2,000			
45	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	13,000	321,52	4 179,77	CS ÚRS 2023
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm					
	W		č.1.2.03 - Skladba stropu 1.NP					
	W		č002 = VZT					
	W		2		2,000			
	W		č.1.2.04 - Skladba stropu 1.NP					
	W		č109 - VZT					
	W		1+1+1		3,000			
	W		č111 - VZT					
	W		1+1		2,000			

Cenová soustava		Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
CS ÚRS 2023 01	K	971033471	1	6115		2,000			
				2					
				61.2.05 - Skladba stropu 2.NP					
				6206 - TZB		2,000			
				2					
				6215 - TZB		1,000			
				1					
				6209 - TZB		1,000			
				1					
				Součet		13,000			
				Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	3,000	383,79	1 151,37	CS ÚRS 2023 01
7 CS ÚRS 2023 01	K	971033561	1	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl do 750 mm					
				61.2.03 - Skladba stropu 1.PP					
				6004 = VZT		1,000			
				1					
				6002 = VZT		2,000			
				2					
				Součet		3,000			
				Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,794	920,72	731,05	CS ÚRS 2023 01
				Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl do 600 mm					
				61.2.04 - Skladba stropu 1.NP					
64 CS ÚRS 2023 01	K	971033561	1	6109 - VZT		0,189			
				1*0,42*0,45		0,125			
				0,66*0,42*0,45					
				6119 - VZT		0,166			
				0,73*0,38*0,6		0,125			
				0,73*0,38*0,45					
				6118 - VZT		0,189			
				0,7*0,45*0,6		0,794			
				Součet					
				Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	5,940	573,15	3 404,48	CS ÚRS 2023 01
64 CS ÚRS 2023 01	K	971042361	1	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl do 600 mm					
				61.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce					
				6201		2,592			
				1,2*2,4*0,45*2					
				6221 (návrh 213)		1,728			
				1,2*2,4*0,6		4,320			
				Mezisoučet					
				61.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce					
				6305		1,620			
				1,2*1,5*0,45*2		1,620			
83 CS ÚRS 2023 01	K	971042361	1	Mezisoučet		5,940			
				Součet					
				Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	8,000	626,20	5 009,62	CS ÚRS 2023 01
				Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl do 600 mm					
				61.2.02 - Základy drenáže					
				8		8,000			
				Součet		8,000			
				Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 m2	m3	4,228	3 883,35	16 418,79	CS ÚRS 2023 01
				Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 1 m2, tl, jakékoliv					
				61.2.02 - Základy drenáže					
83 CS ÚRS 2023 01	K	971042551	1	0,5*0,5*1*10		2,500			
				ZTI					
				0,5*0,5*1,2*4		1,728			
				Součet		4,228			
				Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	94,000	157,74	14 827,75	CS ÚRS 2023 01
				Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm					
				61.1.2.13 - Řez 1-1 - Bourací práce					
				strop S1-S4					
				19*2		38,000			
				15*2		30,000			
9,77 CS ÚRS 2023 01	K	974031167	1	9*2		18,000			
				4*2		8,000			
				Součet		94,000			
				Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	86,500	128,99	11 157,59	CS ÚRS 2023 01
				Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm					
				61.1.2.13 - Řez 1-1 - Bourací práce					
				strop S1-S4 - uložení stropu do zdi					
				(10,5+5,5)*2		32,000			
				(7,5+5,5)*2		26,000			
				(6+2,75)*2		17,500			
9,77 CS ÚRS 2023 01	K	974031564	1	(3+2,5)*2		11,000			
				Součet		86,500			
				Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	61,600	113,58	6 996,57	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena v m2	Kód
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm						
	VV		č. 1.2.09 - výkres překladů - 1.NP						
	VV	01.02a							
	VV	1,6*3*2			9,600				
	VV	1,6*2*1			3,200				
	VV	01.02b							
	VV	2,35*2			4,700				
	VV	01.06a							
	VV	1,65*2			3,300				
	VV	01.06b							
	VV	1,45*2			2,900				
	VV	Mezisoučet			23,700				
	VV	č. 1.2.10 - výkres překladů - 2.NP							
	VV	02.01a							
	VV	1,1*3			3,300				
	VV	02.01b							
	VV	1			1,000				
	VV	č.02.03							
	VV	1,6*(3+3)			9,600				
	VV	Mezisoučet			13,900				
	VV	č. 1.2.11 - výkres překladů - 3.NP							
	VV	03.01a							
	VV	1,5			1,500				
	VV	Mezisoučet			1,500				
	VV	č.1.2.03 - Skladba stropu 1 PP							
	VV	VZT							
	VV	2*3			6,000				
	VV	2*4			8,000				
	VV	1*4			4,000				
	VV	Mezisoučet			18,000				
	VV	č.1.2.04 - Skladba stropu 1.NP							
	VV	VZT							
	VV	1,5*3			4,500				
	VV	Mezisoučet			4,500				
	VV	Součet			61,600				
54	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	36,800	147,73	5 436,62	CS ÚRS 2023	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm						
	VV		č.1.2.09 - výkres překladů - 1.NP						
	VV	č.01.05							
	VV	2*2			4,000				
	VV	Mezisoučet			4,000				
	VV	č. 1.2.10 - výkres překladů - 2.NP							
	VV	č.02.04							
	VV	1,6*9*2			28,800				
	VV	č.02.05							
	VV	2*2			4,000				
	VV	Mezisoučet			32,800				
	VV	Součet			36,800				
55	K	974049167	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 300 mm	m	1,500	404,28	606,43	CS ÚRS 2023	
	PP		Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 150 mm a šířky do 300 mm						
	VV	č. 1.2.02 - Základy							
	VV	č.007							
	VV	1,5			1,500				
	VV	Součet			1,500				
56	K	974049169	Příplatek k vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	3,000	98,49	295,47	CS ÚRS 2023	
	PP		Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -9167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm						
	VV	1,5*2			3,000				
	VV	Součet			3,000				
57	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2	m	6,000	321,65	1 929,90	CS ÚRS 2023	
	PP		Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výtuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 800 do 1500 kg/m2						
	VV	č.1.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce							
	VV	č.124							
	VV	3*2			6,000				
	VV	Součet			6,000				
58	K	975058141	Příplatek k víceřadovému podchycení stropů pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2 ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	6,000	22,34	134,06	CS ÚRS 2023	
	PP		Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výtuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a při zatížení hmotností přes 800 do 1500 kg/m2						
59	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	135,890	87,37	11 872,67	CS ÚRS 2023	
	PP		Vybourání kovových madel, zábradlí, dveří, zděří, kotevních želez madel a zábradlí						
	VV	č.1.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce							
	VV	venkovní ochoz							
	VV	27,49+3,2+2,7+5,16			38,550				
	VV	7,5+11+7+12+4*2			45,500				
	VV	č.1.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce							
	VV	č.224							
	VV	5,14			5,140				
	VV	madlo kolem výtahu							
	VV	(3+3+3)*3			27,000				

Cena		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K 00	K 00	venkovní schodiště do č. 130		10,550			
		1,05+4+5,5		9,150			
		2,15+7		135,890			
		Součet					
K 00	K 00	Vybourání pozemního madla zadržného	m	41,000	48,07	1 888,77	CS ÚRS 2023 01
		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí pozemního madla zadržného ve zdivu					
		schodišťové madlo		15,500			
		2,5+1,7+1,3+3+1,7+1,3+4		15,500			
K 00	K 00	2,5+1,7+1,3+3+1,7+1,3+4		10,000			
		3+1,7+1,3+4		41,000			
		Součet					
K 00	K 00	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	1,800	2 701,55	4 862,80	CS ÚRS 2023 01
		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm					
		č.1.2.04 - Skladba stropu 1.NP					
		č.127 - VZT		0,450			
K 00	K 00	0,45					
		č.123 - VZT		0,900			
		0,45*2					
		č.1.2.05 - Skladba stropu 2.NP					
K 00	K 00	č.207-208-VZT		0,450			
		0,45		1,800			
		Součet					
K 00	K 00	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,450	3 710,83	1 669,87	CS ÚRS 2023 01
		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
		č.1.2.04 - Skladba stropu 1.NP					
		č.123 - VZT		0,450			
K 00	K 00	0,45		0,450			
		Součet					
K 00	K 00	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	2,720	4 437,44	12 069,83	CS ÚRS 2023 01
		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm					
		č.1.1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce					
		č.106 - VZT		0,770			
K 00	K 00	0,32+0,45					
		č.119 - VZT		0,600			
		0,6					
		č.1.2.05 - Skladba stropu 2.NP					
K 00	K 00	č.206 - VZT		0,450			
		0,45					
		č.1.2.05 - Skladba stropu 2.NP					
		č.207-208-VZT		0,900			
K 00	K 00	0,45*2		2,720			
		Součet					
K 00	K 00	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	2,950	5 344,81	15 767,20	CS ÚRS 2023 01
		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm					
		č.1.2.03 - Skladba stropu 1.PP					
		č.202 - VZT		0,650			
K 00	K 00	0,65					
		č.1.2.04 - Skladba stropu 1.NP					
		č.123 - VZT		0,450			
		0,45					
K 00	K 00	č.115 - VZT		0,600			
		0,6					
		č.127 - VZT		0,450			
		0,45					
K 00	K 00	č.1.2.05 - Skladba stropu 2.NP					
		č.222 - VZT		0,200			
		0,2					
		č.208 - VZT		0,600			
K 00	K 00	0,6		2,950			
		Součet					
K 00	K 00	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	1,700	5 944,20	10 105,14	CS ÚRS 2023 01
		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm					
		č.1.2.04 - Skladba stropu 1.NP					
		č.164 - VZT		0,200			
K 00	K 00	0,20					
		č.115 - VZT		0,600			
		0,6					
		č.1.2.05 - Skladba stropu 2.NP					
K 00	K 00	č.206 - VZT		0,900			
		0,45*2		1,700			
		Součet					
K 00	K 00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	894,980	52,42	46 916,50	CS ÚRS 2023 01
		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
		č.1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce					
		č.205		22,1			
K 00	K 00	22,1		22,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
	VV		Mezisoučet		22,100				
	VV		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce						
	VV		č101-111						
	VV		4,55+25,1+6,5+10,6+13,41+2,56+49,92+18,74+2,32+9,36+6,0		149,140				
	VV		8						
	VV		č124-146						
	VV		4,62+18,53+2,43+17,14+2,43+22,87+17,89+8,8		94,710				
	VV		15,77+2,43+4,62+19,08+2,43+14,99+2,43+15,52+2,43+18,6		98,300				
	VV		10,07+2,9+2,37+10,47+18,63+2,32		46,760				
	VV		Mezisoučet		388,910				
	VV		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce						
	VV		č201-210						
	VV		37,79+1,17+1,55+6,5+21,9+15,88+17,43+17,49+74,17+15,38		209,260				
	VV		č213-224						
	VV		21,98+20,17+25,23+18,65+4,7+22,33+1,26+1,51		115,830				
	VV		12,03+17,43+4,79		34,250				
	VV		Mezisoučet		359,340				
	VV		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce						
	VV		č301-309						
	VV		25,86+1,17+1,43+6,5+15,87+26,23+13,56+17,48+16,53		124,630				
	VV		Mezisoučet		124,630				
	VV		Součet		894,980				
67	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2 788,681	41,30	115 178,25	CS URS 2012	
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %						
	VV		č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce						
	VV		č001						
	VV		(5,85+2,83+7,45+1,44)*2*3,8		133,532				
	VV		-0,9*2+(1,3+2,2*2)*0,7		2,190				
	VV		-1,2*2+(1,6+2,2*2)*0,2		-1,200				
	VV		-4*2*4+(4+2*2)*(0,6+0,4)		-24,000				
	VV		č002						
	VV		(3,1+2,2)*2*3,5		37,100				
	VV		č003+004						
	VV		(10,6+5,5)*2*3,4		109,480				
	VV		-0,8*2		-1,600				
	VV		-1,2*2+(1,6+2,2*2)*0,6		1,200				
	VV		č006+007						
	VV		(7,8+5,71+0,5*2)*2*3,4		98,668				
	VV		-0,8*2+(1,5+2,2*2)*0,6		1,940				
	VV		-1,2*1,3*3+(1,5+1,6*2)*0,5*3		2,370				
	VV		Mezisoučet		359,680				
	VV		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce						
	VV		č101-104						
	VV		(10,3+5,3)*2*3,55		110,760				
	VV		(3,2+2,8+2,8+2,4)*2*3,55		79,520				
	VV		-2,45*3,22+(2,45+3,22*2)*0,49		-3,533				
	VV		-1,2*2,4*3+(1,2+2,4*2)*0,35*3		-2,340				
	VV		-0,8*2		-1,600				
	VV		č105-107						
	VV		(7,6+3,93+7,6)*3,55		67,912				
	VV		-1*2,2*3		-6,600				
	VV		-(1,8+1,8+1,4)*2,2		-11,000				
	VV		č108+109						
	VV		(7,5+2,7)*2*3,55		72,420				
	VV		-1,35*2,4*2+(1,35+2,4*2)*0,35*2		-2,175				
	VV		-1*2,2*2+(1+2,2*2)*0,35*2		-0,620				
	VV		-1,8*2,2+(1,8+2,2*2)*0,35		-1,790				
	VV		-2,5*2,2+(2,5+2,2*2)*0,35		-3,085				
	VV		č110+111						
	VV		(5+3,12+5+0,5+5)*3,55		66,101				
	VV		-1,25*2,4+(1,25+2,4*2)*0,2		-1,790				
	VV		-3,8*2,8+(3+2,8*2)*0,5		-6,340				
	VV		č116						
	VV		(8,7+9,3)*3,55		63,900				
	VV		-(3,8+2,5+1,5+2,5)*2,2		-22,660				
	VV		č124-139						
	VV		(27,2+6,15+27,2)*3,55		214,953				
	VV		-1,2*2,4*(10+1)+(1,2+2,4*2)*0,35*(10+1)		-8,580				
	VV		-(1,5+2,5+1,2+2,1+2,5+1,2)*2,2+(2,2+2,2)*0,5*5		-13,200				
	VV		č129						
	VV		(18,3+2,8+18,3)*3,55		139,870				
	VV		-(1,2+2+2,5+1,2+2,7+2,8+4,8)*2,2+(2,2+2,2)*0,5*3		-31,240				
	VV		č130						
	VV		(3,4+2,63)*2*3,55		42,813				
	VV		-1,5*2,4*2		-7,200				
	VV		-2,8*2,35+(2,8+2,35*2)*0,2		-5,080				
	VV		-1,4*2,4+(1,4+2,4*2)*0,1		-2,740				
	VV		č140+141						
	VV		(6+5,4+0,2*4)*2*3,55		86,620				
	VV		-(2+4,8)*2,2		-14,960				
	VV		-1*2,4*2+(1+2,4*2)*0,3*2		-1,320				
	VV		-1,25*2,4+(1,25+2,4*2)*0,3		-1,185				
	VV		-1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,4		-0,480				
	VV		č142-144						
	VV		(5,2+2,8)*2*3,55		56,800				
	VV		-1,4*2,4+(1,4+2,4*2)*0,2		-2,120				
	VV		-3,8*2,2+(3,8+2,2*2)*0,5		-4,260				
	VV		č145+146						
	VV		(7,3+2,73)*2*3,55		71,213				
	VV		-1,35*2,4*2+(1,35+2,4*2)*0,3*2		-2,790				
	VV		-1*2,2*3		-6,600				

Kj		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	CS ÚRS 2023	2,7*2,2+(2,7+2,2*2)*0,5		-2,390			
		Mezisoučet		905,204			
		61.1.2.10 - Půdorys 2 N.P. - Bourací práce					
		6201		109,900			
		(10,3+5,4)*2*3,5		78,400			
		(3,2+2,8+2,8+2,4)*2*3,5		-7,889			
		-2,45*3,22		-1,200			
		-0,8*2		-2,200			
		-1,1*2		-5,760			
		-1,2*2,4*2					
		6202		6,900			
		(1,3+1)*2*(3,5-2)					
		6203		6,900			
		(1,3+1)*2*(3,5-2)					
		6204		35,770			
		(2,73+2,38)*2*3,5					
		6206		72,940			
		(7,7+2,72)*2*3,5		1,185			
		-0,8*2*3+(1,3+2,2*2)*0,35*3		-4,400			
		-1,1*2*2		-2,790			
		-1,35*2,4*2+(1,35+2,4*2)*0,3*2					
		6207a+207b+208		200,970			
		(7,12+2,45)*2*3,5*3		-4,800			
		-0,8*2*3		-4,185			
		-1,35*2,4*3+(1,35+2,4*2)*0,3*3					
		6209		191,450			
		(24,55+2,8)*2*3,5		-14,400			
		-0,8*2*9		2,433			
		(2,55+2,2*2)*0,35		5,880			
		(1,2+2,2*2)*0,35*3		0,050			
		-1,45*2+(1,5+2,2*2)*0,5		-0,570			
		-1,4*2,4+(1,4+2,4*2)*0,45					
		6210		27,055			
		(5,18+2,55)*3,5					
		6213		70,140			
		(5,85+4,17)*2*3,5		-1,600			
		-0,8*2		-0,360			
		-1,2*2,4*2+(1,2+2,4*2)*0,45*2					
		6214		65,100			
		(5,85+3,45)*2*3,5		-3,200			
		-0,8*2*2		-0,180			
		-1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,45					
		6215		71,400			
		(5,85+4,15+0,2)*2*3,5		-3,200			
		-0,8*2*2		-0,360			
		-1,2*2,4*2+(1,2+2,4*2)*0,45*2					
		6216		65,100			
		(5,85+3,45)*2*3,5		-1,600			
		-0,8*2		-0,180			
		-1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,45					
		6217		13,200			
		(2,2+2,2)*2*(3,5-2)					
		6218		71,050			
		(5,85+4,3)*2*3,5		-1,600			
		-0,8*2		-0,360			
		-1,2*2,4*2+(1,2+2,4*2)*0,45*2					
		6219		6,900			
		(1,4+0,9)*2*(3,5-2)					
		6220		6,900			
		(1,4+0,9)*2*(3,5-2)					
		6221		72,450			
		(3,85+3,1+1,9+1,5)*2*3,5		-3,200			
		-0,8*2*2		-0,180			
		-1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,45		0,210			
		-1*2,4+(1+2,4*2)*0,45					
		6222		61,320			
		(5,75+3,01)*2*3,5		-1,600			
		-0,8*2		-0,360			
		-1,2*2,4*2+(1,2+2,4*2)*0,45*2					
		6223		12,450			
		(2,3+1,85)*2*(3,5-2)		1 189,879			
		Mezisoučet					
		61.1.2.11 - Půdorys 3 N.P. - Bourací práce					
		6301-305					
		(10,2+5,35)*2*2,7		83,970			
		(3,2+2,8+2,8+2,4)*2*2,7		60,480			
		-0,8*2		-1,600			
		-1,1*2		-2,200			
		-1,2*0,9*2+(1,2+0,9*2)*0,3*2		-0,360			
		-2,45*0,9+(2,45+0,9*2)*0,3		-0,930			
		-1,35*0,9*4+(1,35+0,9*2)*0,3*1		-3,915			
		6306-309		69,930			
		(7,85+10,2+7,85)*2,7		0,990			
		-1,1*2+(1,4+2,2*2)*0,55		-1,600			
		-0,8*2		-0,810			
		-1,5*1,4+(1,5+1,4*2)*0,3		-1,065			
		-1,35*1,25*2+(1,35+1,25*2)*0,3*2		-0,810			
		-1,35*0,9*3+(1,35+0,9*2)*0,3*3					
		Mezisoučet		202,080			
		výtah					
		(2,38+2,73)*2*(11,5+1,4)		131,838			
		Mezisoučet		131,838			
		Součet		2 788,681			
K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně čístenosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	1 139,123	9,53	10 857,26	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Kód	
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s výškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %							
VV			č.1.1.2.14 - Púdorys 1.P.P. - Návrh							
VV			č.001							
VV			$(5,4+2,35+7,58+1,5)*2*3,4$		114,444					
VV			$-0,9*2+(1,36+2,85)*2*0,8$		4,936					
VV			$-1,15*2+(1,35+2,85*2)*0,5$		1,225					
VV			$-3,5*2,8*3+(3,5+2,8*2)+(0,4+0,5)$		-19,400					
VV			pohledy							
VV			J							
VV			24,59*(9+2)		270,490					
VV			1+2np							
VV			$-1,2*2,37*(10+9)+(1,2+2,37*2)*0,15*(10+9)$		-37,107					
VV			$(16,25+2,7*2)*(9+2)$		238,150					
VV			1np							
VV			$-2,02*2,37+(2,02+2,37*2)*0,15$		-3,773					
VV			$-1,1*2,35*2+(1,1+2,35*2)*0,15*2$		-3,430					
VV			$-1,4*2,37+(1,4+2,37*2)*0,15$		-2,397					
VV			2np							
VV			$-1*2,37*2+(1+2,37*2)*0,15*2$		-3,018					
VV			$-1*2,37+(1+2,37*2)*0,15$		-1,509					
VV			$-1,25*2,37+(1,25+2,37*2)*0,15$		-2,064					
VV			$-1,2*2,37+(1,2+2,37*2)*0,15$		-1,953					
VV			Mezisoučet		554,594					
VV			$(6,13+5,14)*(9+2)$		123,970					
VV			$(2,97+2,97)*4$		23,760					
VV			1np							
VV			$-1,12*3,22+(1,12+3,22*2)*0,15$		-2,472					
VV			$-1,22*2,37+(1,22+2,37*2)*0,15$		-1,997					
VV			$-1,4*2,37+(1,4+2,37*2)*0,15$		-2,397					
VV			2np							
VV			$-0,6*0,9*2+(0,6+0,9*2)*0,15*2$		-0,360					
VV			$-1,4*3,22+(1,4+3,22*2)*0,15$		-3,332					
VV			$-1,4*2,37+(1,4+2,37*2)*0,15$		-2,397					
VV			Mezisoučet		134,775					
VV			$(10,22+11,23+0,28+1,72+8,2)*(11,5+2)$		427,275					
VV			5,06*(9+2)		55,660					
VV			$(1,72+0,28)*2,06$		4,120					
VV			$(0,45+0,45)*2*11,5$		20,700					
VV			1np							
VV			$-1,35*2,37*2+(1,35+2,37*2)*0,15*2$		-4,572					
VV			$-1,2*2,37*2+(1,2+2,37*2)*0,15*2$		-3,906					
VV			$-2,45*3,22+(2,45+3,22*2)*0,15$		-6,556					
VV			$-1,2*2,37+(1,2+2,37*2)*0,15$		-1,953					
VV			$-1,35*2,37*2+(1,35+2,37*2)*0,15*2$		-4,572					
VV			2np							
VV			$-1,35*2,37*3+(1,35+2,37*2)*0,15*3$		-6,858					
VV			$-1,2*2,37*2+(1,2+2,37*2)*0,15*3$		-3,015					
VV			$-2,45*3,22+(2,45+3,22*2)*0,15$		-6,556					
VV			$-1,2*2,37*2+(1,2+2,37*2)*0,15*2$		-3,906					
VV			$-1,35*2,37*2+(1,35+2,37*2)*0,15*2$		-4,572					
VV			3np							
VV			$-1,5*1,22+(1,5+1,22*2)*0,15$		-1,239					
VV			$-1,35*1,22*2+(1,35+1,22*2)*0,15*2$		-2,157					
VV			$-1,2*0,9*2+(1,2+0,9*2)*0,15*2$		-1,260					
VV			$-2,45*0,9+(2,45+0,9*2)*0,15$		-1,568					
VV			$-1,35*0,9+(1,35+0,9*2)*0,15$		-0,743					
VV			$-1,2*1,5*2+(1,2+1,5*2)*0,15*2$		-2,340					
VV			$-1,35*0,9*3+(1,35+0,9*2)*0,15*3$		-2,228					
VV			Mezisoučet		449,754					
VV			Součet		1 139,123					
69	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	39,120	9,53	372,86	CS ÚRS 2023		
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s výškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %							
VV			č.1.1.2.14 - Púdorys 1.P.P. - Návrh							
VV			č.001							
VV			28,74		28,740					
VV			č.1.1.2.15 - Púdorys 1.N.P. - Návrh							
VV			4,38		4,380					
VV			č.1.1.2.14 - Púdorys 1.P.P. - Návrh							
VV			č.205							
VV			6		6,000					
VV			Součet		39,120					
70	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	231,000	9,53	2 201,72	CS ÚRS 2023		
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s výškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %							
VV			sokly = měřeno CAD							
VV			zateplení XPS 140mm							
VV			29		29,000					
VV			zateplení XPS 50mm							
VV			3+6+5+14		28,000					
VV			zateplení vata 50mm							
VV			25+27		52,000					
VV			zateplení XPS 100mm							
VV			10+2+2		14,000					
VV			zateplení vata 100mm							
VV			41+23+14+26+4		108,000					
VV			Součet		231,000					

[CZK]	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Odsěkání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo	m2	507,660	47,86	24 193,15	CS ÚRS 2023 01
	Odsěkání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce					
	Č006		43,120			
	(5,71+4,52+0,55)*2*2		-3,200			
	-0,8*2*2					
	Č007		37,000			
	(5,71+3,04+0,5)*2*2		-1,200			
	-0,8*2		-1,600			
	-0,8*2		-1,800			
	-0,8*2					
	Č008		17,040			
	(3,22+1,04)*2*2		-1,200			
	-0,6*2		88,160			
	Mezisoučet					
	Č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	Č106		18,400			
	(1,3+1+1,4+0,9)*2*2		-4,800			
	-0,8*2*3					
	Č109		18,400			
	(1,3+1+1,4+0,9)*2*2		-4,800			
	-0,8*2*3					
	Č110		2,220			
	(0,6+2,5+0,6)*0,6					
	Č111		14,600			
	(1,8+3,2+0,5+1,8)*2		-1,600			
	-0,8*2					
	Č124		15,600			
	(2,1+1,8)*2*2		-1,600			
	-0,8*2					
	Č126		18,400			
	(1,3+1+1,4+0,9)*2*2		-4,800			
	-0,8*2*3					
	Č128		18,400			
	(1,3+1+1,4+0,9)*2*2		-4,800			
	-0,8*2*3					
	Č132		18,400			
	(1,3+1+1,4+0,9)*2*2		-4,800			
	-0,8*2*3					
	Č133		15,600			
	(2,1+1,8)*2*2		-1,600			
	-0,8*2					
	Č135		18,400			
	(1,3+1+1,4+0,9)*2*2		-4,800			
	-0,8*2*3					
	Č137		18,400			
	(1,3+1+1,4+0,9)*2*2		-4,800			
	-0,8*2*3					
	Č139		18,400			
	(1,3+1+1,4+0,9)*2*2		-4,800			
	-0,8*2*3					
	Č141		32,080			
	(5,95+1,87+0,2)*2*2		-4,800			
	-0,8*2*3					
	Č142		15,000			
	(2,15+1,6)*2*2		-1,600			
	-0,8*2					
	Č146		18,400			
	(1,3+1+1,4+0,9)*2*2		-4,800			
	-0,8*2*3					
	Mezisoučet		206,300			
	Č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	Č202		9,200			
	(1,3+1)*2*2		-1,200			
	-0,6*2					
	Č203		9,200			
	(1,3+1)*2*2		-2,400			
	-0,6*2*2					
	Č213		2,400			
	(1+0,6)*1,5					
	Č214		3,150			
	(1,5+0,6)*1,5					
	Č216		3,150			
	(1,5+0,6)*1,5					
	Č217		17,600			
	(2,2+2,2)*2*2		-1,600			
	-0,8*2					
	Č218		3,150			
	(1,5+0,6)*1,5					
	Č219		9,200			
	(1,4+0,9)*2*2		-1,200			
	-0,6*2					
	Č220		9,200			
	(1,4+0,9)*2*2		-2,400			
	-0,6*2*2					
	Č223		18,600			
	(2,8+1,85)*2*2		-1,600			
	-0,8*2					
	Mezisoučet		74,450			
	Č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	Č302		10,000			
	(1,5+1)*2*2		-1,200			
	-0,6*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
VV		č302						
VV		(1,5+1)*2*2			10,000			
VV		-0,6*2*2			-2,400			
VV		č311						
VV		(2,4+0,9)*2*2			13,200			
VV		-0,6*2*2			-2,400			
VV		č312						
VV		(1,25+1)*2*2			9,000			
VV		-0,6*2			-1,200			
VV		č315						
VV		(1,5+0,6)*1,5			3,150			
VV		č316						
VV		(1,5+0,6)*1,5			3,150			
VV		č317						
VV		(1,9+1,4)*2*2			13,200			
VV		-0,6*2			-1,200			
VV		č318						
VV		(1,5+0,6)*1,5			3,150			
VV		č319						
VV		(1,8+1,5)*2*2			13,200			
VV		-0,6*2			-1,200			
VV		č320						
VV		(1,8+0,9)*2*2			10,800			
VV		-0,6*2			-1,200			
VV		Mezisoučet			78,050			
VV		č1.1.2.12 - Půdorys 4.N.P. - Bourací práce						
VV		č404						
VV		(1,5+0,6)*1,5			3,150			
VV		č406						
VV		(1,5+0,6)*1,5			3,150			
VV		č407						
VV		(1,85+1,85)*2*2			14,800			
VV		-0,6*2			-1,200			
VV		č107						
VV		(1,85+1,85)*2*2			14,800			
VV		-0,6*2			-1,200			
VV		č409						
VV		(1,85+1,85)*2*2			14,800			
VV		-0,6*2			-1,200			
VV		č412						
VV		(1,85+1,85)*2*2			14,800			
VV		-0,6*2			-1,200			
VV		Mezisoučet			60,700			
VV		Součet			507,660			
72	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	169,125	200,25	33 866,98	CS ÚRS 2023
PP			Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm					
VV			č 1.1.2.31 - oprava ochozu 1.NP					
VV			č1.1.2.14 - Půdorys 1.P.P. - Návrh					
VV			S11					
VV			27*(1,25+0,2+0,4)		49,950			
VV			6*(1,25+0,2+0,4)		11,100			
VV			12,5*(1,65+0,2+0,4)		28,125			
VV			6*(1,25+0,2+0,4)		11,100			
VV			12,5*(1,25+0,2+0,4)		23,125			
VV			(5+1,5)/2*1,3		4,225			
VV			5*(2,5+0,2+0,4)		15,500			
VV			4*(5,5+0,5*2)		25,000			
VV			Součet		169,125			
73	K	9789001	Demontáž schodů - terasa č.224	kus	1,000	4 875,00	4 875,00	
PP			Demontáž schodů - terasa č.224					
D	997		Přesun sutě				1 374 126,89	
74	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s použitím mechanizace	t	1 579,011	84,31	133 128,43	CS ÚRS 2023
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
75	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	40,000	234,31	9 372,35	CS ÚRS 2023
PP			Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m					
VV			10*4		40,000			
VV			Součet		40,000			
76	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	2 400,000	26,04	62 496,00	CS ÚRS 2023
PP			Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3311					
VV			40*60		2 400,000			
VV			Součet		2 400,000			
77	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 579,011	121,87	192 429,56	CS ÚRS 2023
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
78	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47 430,330	5,32	252 526,57	CS ÚRS 2023
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			1581,011*30		47 430,330			
VV			Součet		47 430,330			

		Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	K 097013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	68,906	1 140,00	78 552,84	CS ÚRS 2023 01
		1581,011		1 581,011			
		-47,43		-47,430			
		-12,997		-12,997			
		-44,001		-44,001			
		-53,103		-53,103			
		-45,355		-45,355			
		Součet		1 378,125			
		1378,125*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		68,906			
	K 097013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	47,430	1 237,50	58 694,63	CS ÚRS 2023 01
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
		3% z celku		47,430			
		1581,011*0,03		47,430			
		Součet					
	X 097013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	53,103	2 025,00	107 533,58	CS ÚRS 2023 01
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02					
		od.763					
		53,103		53,103			
		Součet		53,103			
	K 097013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	45,355	2 490,00	112 933,95	CS ÚRS 2023 01
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
		od.711					
		2,019		2,019			
		od.712					
		1,157		1,157			
		od.713					
		42,179		42,179			
		Součet		45,355			
	K 097013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1 309,219	241,50	316 176,39	CS ÚRS 2023 01
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
		1378,125*0,95 'Přepočtené koeficientem množství		1 309,219			
	K 09701387R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze skla kód odpadu 17 02 02	t	12,997	1 837,50	23 881,99	
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
		1 595+6,923+4,479		12,997			
	K 09701388R	Poplatek za uložení odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze dřeva kód odpadu 17 02 01	t	44,001	600,00	26 400,60	
		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01					
		od.762					
		44,001		44,001			
		Součet		44,001			
	558	Přesun hmot				905,66	
	K 090011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	6,062	149,40	905,66	CS ÚRS 2023 01
		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svazlou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	PSV	Práce a dodávky PSV				535 629,30	
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 489,81	
	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	504,710	8,90	4 489,81	CS ÚRS 2023 01
		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
		č1.1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce					
		6002-008					
		(7,22+26,39+8,24+22,1+33,97+14,54+3,34)		115,800			
		Mezisoučet		115,800			
		č1.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce					
		č101-111					
		(4,55+25,1+6,5+10,6+13,41+2,56+49,92+18,74+2,32+9,36+6,08)		149,140			
		č124-128					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	WV		(4,62+18,53+2,43+17,14+2,43)		45,150			
	WV		č129-130					
	WV		(22,87+17,89+8,8)		49,560			
	WV		č131-132					
	WV		(15,77+2,43)		18,200			
	WV		č134-139					
	WV		(4,62+19,08+2,43+14,99+2,43+15,52+2,43)		61,500			
	WV		č140-146					
	WV		(18,6+10,07+2,9+2,37+10,47+18,63+2,32)		65,360			
	WV		Mezisoučet		388,910			
	WV		Součet		504,710			
D	712		Povlakové krytiny				1 551,02	
88	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třivrstvě	m2	70,115	22,12	1 551,02	CS ÚRS 2023
	PP		Odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třivrstvě					
	WV		č1.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	WV		terasa 02					
	WV		6,13*3*1,5		27,585			
	WV		terasa 02					
	WV		3,4*2,4*1,5		12,240			
	WV		4*2,7*1,5		16,200			
	WV		č224					
	WV		14,09		14,090			
	WV		Součet		70,115			
D	713		Izolace tepelné				30 746,38	
89	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	859,860	6,04	5 190,51	CS ÚRS 2023
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
	WV		č1.1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce					
	WV		č002-008					
	WV		(7,22+26,39+8,24+22,1+33,97+14,54+3,34)		115,800			
	WV		Mezisoučet		115,800			
	WV		č1.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	WV		č101-111					
	WV		(4,55+25,1+6,5+10,6+13,41+2,56+49,92+18,74+2,32+9,36+6,08)		149,140			
	WV		č124-128					
	WV		(4,62+18,53+2,43+17,14+2,43)		45,150			
	WV		č129-130					
	WV		(22,87+17,89+8,8)		49,560			
	WV		č131-132					
	WV		(15,77+2,43)		18,200			
	WV		č134-139					
	WV		(4,62+19,08+2,43+14,99+2,43+15,52+2,43)		61,500			
	WV		č140-146					
	WV		(18,6+10,07+2,9+2,37+10,47+18,63+2,32)		65,360			
	WV		Mezisoučet		388,910			
	WV		č1.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	WV		č301-322					
	WV		(25,86+1,17+1,43+6,5+15,87+26,23+13,56+17,48+16,53+55,12)		179,750			
	WV		(2,01+1,74+33,03+19,9+20,28+26,14+2,26+18,33+2,46+1,71)		127,860			
	WV		(15,17+32,37)		47,540			
	WV		Mezisoučet		355,150			
	WV		Součet		859,860			
90	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	100,000	10,96	1 095,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	WV		nové rozvody řemesla					
	WV		100		100,000			
	WV		Součet		100,000			
91	K	713140813	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	196,878	13,04	2 566,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění tepelné izolace střeš plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	WV		č1.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	WV		terasa 02					
	WV		6,13*3		18,390			
	WV		4*2,7		10,860			
	WV		č1.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	WV		střeš nad č211 + č222					
	WV		6,85*6,12*2*2		167,688			
	WV		Součet		196,878			
92	K	713140823	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	14,090	8,26	116,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění tepelné izolace střeš plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 mm					
	WV		č1.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	WV		č224					
	WV		14,09		14,090			
	WV		Součet		14,090			

n [CZK]	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
551,02	Odstanění tepelné izolace střešních šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl. přes 100 mm	m2	1 536,600	14,17	21 776,59	CS ÚRS 2023 01
551,02	Odstanění tepelné izolace střešních šikmých nebo nadstřešních částí z nosní, pásu, dílců, desek, plátek mezi krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	čl.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	6310-322		752,600			
	26,5*(1+0,3+2,5+0,3+6+0,3+2,5+0,3+1)*2		752,600			
	Mezisoučet					
	čl.1.2.12 - Půdorys 4.N.P. - Bourací práce					
	8401-413		412,800			
	24*(4+0,3+4+0,3)*2		371,200			
	18*(4+0,3+3+0,3+4)*2		784,000			
	Mezisoučet		1 536,600			
	Součet					
	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				80,54	
551,02	Demontáž vpustí podlahových	kus	1,000	80,54	80,54	CS ÚRS 2023 01
	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových					
	čl.1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce		1,000			
	1		1,000			
	Součet					
	Zdravotnicka - zařizovací předměty				8 014,35	
5,38	Demontáž klozetu Kombi	soubor	23,000	73,87	1 698,94	CS ÚRS 2023 01
0,51	Demontáž klozetů kombi					
	čl.1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce		1,000			
	1		1,000			
	čl.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce		11,000			
	11		11,000			
	čl.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce		3,000			
	3		3,000			
	čl.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce		4,000			
	4		4,000			
	čl.1.2.12 - Půdorys 4.N.P. - Bourací práce		4,000			
	4		4,000			
	Součet		23,000			
	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	45,000	57,51	2 587,73	CS ÚRS 2023 01
	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	čl.1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce		2,000			
	2		2,000			
	čl.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce		16,000			
	16		16,000			
	čl.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce		11,000			
	11		11,000			
	čl.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce		10,000			
	10		10,000			
	čl.1.2.12 - Půdorys 4.N.P. - Bourací práce		6,000			
	4+2		6,000			
	Součet		45,000			
	Demontáž van litinová rohová	soubor	2,000	72,28	144,56	CS ÚRS 2023 01
	Demontáž van litinových rohových					
	čl.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce		1,000			
	1		1,000			
	čl.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce		1,000			
	1		1,000			
	Součet		2,000			
	Demontáž dřez jednoduchý	soubor	1,000	73,87	73,87	CS ÚRS 2023 01
	Demontáž dřezů					
	čl.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce		1,000			
	1		1,000			
	Součet		1,000			
	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	2,000	90,39	180,78	CS ÚRS 2023 01
	Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
	čl.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce		2,000			
	2		2,000			
	Součet		2,000			
	Demontáž ohřivač elektrický akumulární do 2000 l	soubor	1,000	471,32	471,32	CS ÚRS 2023 01
	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody akumulárních do 2000 l					
	čl.1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce		1,000			
	1		1,000			
	Součet		1,000			
	Demontáž baterie	soubor	51,000	34,47	1 758,04	CS ÚRS 2023 01
	Demontáž baterií					
	čl.1.2.08 - Půdorys 1.P.P. - Bourací práce		2,000			
	2		2,000			
	čl.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce		21,000			
	16+3+2		21,000			
	čl.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce		11,000			
	11		11,000			
	čl.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce		11,000			
	11		11,000			
	čl.1.2.12 - Půdorys 4.N.P. - Bourací práce		6,000			
	4+2		6,000			
	Součet		51,000			
	Demontáž baterie sprchových	kus	17,000	64,65	1 099,11	CS ÚRS 2023 01
	Demontáž baterií sprchových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Kód
VV			č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce						
VV			1		1,000				
VV			č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce						
VV			10		10,000				
VV			č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce						
VV			1		1,000				
VV			č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce						
VV			1		1,000				
VV			č1.1.2.12 - Púdorys 4.N.P. - Bourací práce						
VV			4		4,000				
VV			Součet		17,000				
D	762		Konstrukce tesařské				67 934,22		
104	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	1 505,800	24,57	37 000,07	CS ÚRS 2023	
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2						
VV			krokve						
VV			(7+1,8)*2*(28+15)		756,800				
VV			kleštiny						
VV			(7+1)*2*2*(28+15)		344,000				
VV			1,5*2*(18+12)		90,000				
VV			konstrukce římsy						
VV			(1+1+1)*105		315,000				
VV			Součet		1 505,800				
105	K	762331813	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	239,880	29,64	7 157,32	CS ÚRS 2023	
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2						
VV			č1.1.2.12 - Púdorys 4.N.P. - Bourací práce						
VV			nároží, úžlabí						
VV			10*6		60,000				
VV			č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce						
VV			střecha nad č211 + č222						
VV			(6,85+6,12)*2*2		51,880				
VV			(3,5+3,5)*7*2		98,000				
VV			5*3*2		30,000				
VV			Součet		239,880				
106	K	762331814	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	252,000	35,10	8 845,81	CS ÚRS 2023	
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2						
VV			stropní trámy						
VV			7*(24+12)		252,000				
VV			Součet		252,000				
107	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	125,090	14,30	1 788,39	CS ÚRS 2023	
PP			Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm						
VV			č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce						
VV			terasa 02						
VV			6,13*3		18,390				
VV			4*2,7		10,800				
VV			č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce						
VV			střecha nad č211 + č222						
VV			6,85*(3,5+3,5)*2		95,900				
VV			Součet		125,090				
108	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	768,416	7,94	6 103,30	CS ÚRS 2023	
PP			Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m						
109	K	762342813	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	768,416	6,35	4 882,64	CS ÚRS 2023	
PP			Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,50 m						
VV			kontralaté						
VV			768,416		768,416				
VV			Součet		768,416				
110	K	762351812	Demontáž konstrukcí z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	76,800	28,08	2 156,69	CS ÚRS 2023	
VV			č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce						
VV			terasa 02						
VV			(3+3+0,4+0,25)*7		46,550				
VV			(2,7+2,7+0,4+0,25)*5		30,250				
VV			Součet		76,800				
D	763		Konstrukce suché výstavby				75 421,05		
111	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	486,192	31,45	15 292,25	CS ÚRS 2023	
PP			Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché						
VV			č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce						
VV			příčky tl. 10cm						
VV			č202+203						
VV			(1,3*2+2)*3,5		16,100				
VV			č219+220						
VV			(3,1+1,9+1,4)*3,5		22,400				
VV			Mezisoučet		38,500				
VV			č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce						
VV			č302-305						
VV			(5,33+1,7*2)*2,6		22,698				
VV			č306-309						

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		(10,3+0,35+0,26+7,2*2+0,78+4,72)*2,6		80,106			
		Č310-322		158,860			
		(19,1+9,1*2+5,95*4)*2,6		8,944			
		(2,44+1)*2,6		11,544			
		(2,44+1*2)*2,6		8,840			
		(2+1,4)*2,6		11,570			
		(2,45+2)*2,6		302,562			
		Mezisoučet					
		Č1.1.2.12 - Půdorys 4.N.P. - Bourací práce					
		Č401		11,500			
		(1+1+3)*2,3					
		Č403		45,080			
		(14,5+5,1)*2,3					
		Č404-410		35,765			
		(4+1,85*3+3*2)*2,3		12,880			
		5,6*2,3		39,905			
		(5,6*2+2,65+1,5+1*2)*2,3		145,130			
		Mezisoučet		486,192			
		Součet					
	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	215,250	40,83	8 787,69	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité					
		Č1.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		příčky tl.15cm					
		Č207-208		69,825			
		(3,94+2,71)*3,5*3					
		Č213-221		118,825			
		(5,85*5+2,5+2,2)*3,5					
		Č222+223		26,800			
		(5,75+1,85)*3,5		215,250			
		Součet					
	763111821	Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité meziplyšových nebo instalačních	m2	93,785	53,22	4 990,87	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů zdvojených meziplyšových nebo instalačních, opláštění dvojité					
		Č1.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		Č317+320		6,500			
		(1+1,5)*2,6		6,500			
		Mezisoučet					
		Č1.1.2.12 - Půdorys 4.N.P. - Bourací práce					
		Č401		18,285			
		(4,6+0,23+2,87+0,25)*2,3		41,400			
		9*2*2,3					
		Č410		27,600			
		12*2,3		87,285			
		Mezisoučet		93,785			
		Součet					
	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	200,000	12,23	2 446,35	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž příček ze sádkartonových desek desek, opláštění jednoduché					
		nové rozvody železky					
		200		200,000			
		Součet		200,000			
	763121821	Demontáž SDK přesazené, šachtové stěny s nosnou kci se zdvojeným CW profilem opláštění jednoduché	m2	7,800	27,96	218,07	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů se zdvojeným CW profilem, opláštění jednoduché					
		Č1.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		Č312		2,600			
		1*2,6					
		Č317		2,600			
		1*2,6					
		Č320		2,600			
		1*2,6		7,800			
		Mezisoučet		7,800			
		Součet					
	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	54,670	32,41	1 771,65	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
		Č1.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce					
		Č110+111		15,440			
		9,36+6,08					
		Č124+126+128+132+133+135+137+139+142+145		29,040			
		4,62+2,43+2,43+2,43+4,62+2,43+2,43+2,43+2,9+2,32		44,480			
		Mezisoučet					
		Č1.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		Č202+203+217+219+220		10,190			
		1,17+1,55+4,7+1,26+1,51		10,190			
		Mezisoučet		54,670			
		Součet					
	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	144,760	58,89	8 525,03	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném					
		Č1.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		Č206+207a+207b+209+210		144,760			
		21,9+15,88+17,43+74,17+15,38		144,760			
		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za kus
118	K	763161821	Demontáž SDK podkrovní s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	712,500	46,86	33 389,14	CS ÚRS 2023
	PP		Demontáž podkrovní ze sadrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	VV		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	VV		č310-322					
	VV		26,5*(1+2,5+6+2,5+1)		344,500			
	VV		Mezisoučet		344,500			
	VV		č1.1.2.12 - Púdorys 4.N.P. - Bourací práce					
	VV		č401-413					
	VV		24*(4+4)		192,000			
	VV		16*(4+3+4)		176,000			
	VV		Mezisoučet		368,000			
	VV		Součet		712,500			
	D	764	Konstrukce klempířské				24 458,36	
119	K	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti	m	42,800	14,30	611,95	CS ÚRS 2023
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí dilatační lišty do suti					
	VV		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	VV		terasa 02					
	VV		(6,13+3)*2		18,260			
	VV		(4+2,7)*2		13,400			
	VV		č224					
	VV		5,14+3*2		11,140			
	VV		Součet		42,800			
120	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	95,900	64,34	6 170,24	CS ÚRS 2023
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	VV		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	VV		střecha nad č211 + č222					
	VV		6,85*(3,5+3,5)*2		95,900			
	VV		Součet		95,900			
121	K	764001881	Demontáž nároží z hřebenačů do suti	m	30,000	30,20	906,13	CS ÚRS 2023
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenačů do suti					
	VV		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	VV		střecha nad č211 + č222					
	VV		5*3*2		30,000			
	VV		Součet		30,000			
122	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	20,000	21,27	425,36	CS ÚRS 2023
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
	VV		10*2		20,000			
	VV		Součet		20,000			
123	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	41,080	13,94	572,67	CS ÚRS 2023
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					
	VV		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	VV		č224					
	VV		5,14		5,140			
	VV		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	VV		střecha nad č211 + č222					
	VV		(2,5+6,85+6,12+2,5)*2		35,940			
	VV		Součet		41,080			
124	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	105,520	26,09	2 753,40	CS ÚRS 2023
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
	VV		č1.1.2.12 - Púdorys 4.N.P. - Bourací práce					
	VV		(27,76+25)*2		105,520			
	VV		Součet		105,520			
125	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	21,530	76,85	1 654,60	CS ÚRS 2023
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	VV		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	VV		terasa 02					
	VV		6,13+3*2		12,130			
	VV		4+2,7*2		9,400			
	VV		Součet		21,530			
126	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	146,600	33,78	4 951,96	CS ÚRS 2023
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		41,08		41,080			
	VV		105,52		105,520			
	VV		Součet		146,600			
127	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	76,650	34,85	2 671,33	CS ÚRS 2023
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		č1.1.2.08 - Púdorys 1.P.P. - Bourací práce					
	VV		1,2*3		3,600			
	VV		Mezisoučet		3,600			
	VV		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	VV		1,2*(10+3+2)		18,000			
	VV		1,25*(1+1)		2,500			
	VV		1,4		1,400			
	VV		1,35*2		2,700			
	VV		1,35*3		4,050			
	VV		Mezisoučet		28,650			
	VV		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	VV		1,2*(12+2)		16,800			
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		1,4*2		2,800			

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		1,35*(3+2)		6,750			
		1,2*2		2,400			
		Mezisoučet		29,950			
		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		1,5+1,35*2+1,2*2+2,45+1,35*4		14,450			
		Mezisoučet		14,450			
		Součet		76,650			
	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	57,800	31,99	1 849,11	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti					
		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		terasa 02					
		(6,13+3)*2		18,260			
		(4+2,7)*2		13,400			
		č224					
		5,14+3*2		11,140			
		Mezisoučet		42,800			
		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		sířecha nad č211 + č222					
		(3,5+4)*2		15,000			
		Mezisoučet		15,000			
		Součet		57,800			
	764004881	Demontáž svodu do suti	m	72,000	26,27	1 891,61	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
		12*6		72,000			
		Součet		72,000			
						49 787,47	
	765	Krytina skládaná					
	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	768,416	48,75	37 462,77	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° do suti					
		č1.1.2.12 - Púdorys 4.N.P. - Bourací práce					
		(0,7+27,76+0,7)*(7+1,8)*2		513,216			
		14,5*(7+1,8)*2		255,200			
		Součet		768,416			
	765121821	Příplatek k demontáži krytiny betonové do suti za sklon přes 30°	m2	768,416	7,66	6 042,38	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
	765121881	Demontáž hřebenů a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m	35,500	24,38	865,37	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž krytiny betonové hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenů na sucho do suti					
		17,5*18		35,500			
		Součet		35,500			
	765121891	Příplatek k demontáži hřebenů a nároží krytiny betonové do suti za sklon přes 30°	m	35,500	9,44	334,98	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
	765161911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	768,416	6,61	5 081,97	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°					
	766	Konstrukce truhlářské				5 439,29	
	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm	kus	2,000	14,57	29,14	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
		2		2,000			
		Součet		2,000			
	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	56,000	21,06	1 179,44	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm					
		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
		24		24,000			
		č1.1.2.10 - Púdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		22		22,000			
		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		10		10,000			
		Součet		56,000			
	766874811	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 30 do 45°	kus	33,000	95,53	3 152,46	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°					
		č1.1.2.12 - Púdorys 4.N.P. - Bourací práce					
		17+16		33,000			
		Součet		33,000			
	766812620	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm					
		č1.1.2.11 - Púdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		č317					
		1		1,000			
		Součet		1,000			
	766812840A	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 2,1 m	kus	3,000	318,75	956,25	
		č1.1.2.09 - Púdorys 1.N.P. - Bourací práce					
		č110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	VV		1		1,000			
	VV		č144					
	VV		1		1,000			
	VV		č140					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
D		767	Konstrukce zámečnické				176 477,49	
140	K	767392802A	Demontáž bednění stropů z tvarovaných plechů	m2	479,590	158,25	75 895,12	
	VV		č1.1.2.12 - Půdorys 4.N.P. - Bourací práce					
	VV		podlaha					
	VV		27,76*13,15		365,044			
	VV		11,23*10,2		114,546			
	VV		Součet		479,590			
141	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	363,440	6,86	2 493,81	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg					
	VV		č1.1.2.12 - Půdorys 4.N.P. - Bourací práce					
	VV		schodiště					
	VV		tyč U180					
	VV		(3,11+3,11+5,15+5,15)*22		363,440			
	VV		Součet		363,440			
142	K	767996705	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 500 kg	kg	22 000,000	4,46	98 088,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 500 kg					
	VV		3np - nosná koe krovu					
	VV		22000		22 000,000			
	VV		Součet		22 000,000			
D		776	Podlahy povlakové				62 197,36	
143	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně včetně lepidla	m2	1 002,010	55,40	55 512,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	VV		č1.1.2.09 - Půdorys 1.N.P. - Bourací práce					
	VV		č104+105+107+108+110					
	VV		10,6+13,41+49,92+18,74+9,36		102,030			
	VV		č125+127+129a+129b					
	VV		18,53+17,14+22,87+17,89		76,430			
	VV		č131+134+136+138+140					
	VV		15,77+19,08+14,99+15,52+18,6		83,960			
	VV		č143+144+145					
	VV		2,37+10,47+18,63		31,470			
	VV		Mezisoučet		293,890			
	VV		č1.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce					
	VV		č207a-210					
	VV		15,88+17,43+17,49+74,17+15,38		140,350			
	VV		č213-216					
	VV		21,98+20,17+25,23+18,65		86,030			
	VV		č218+221+222					
	VV		22,33+12,03+17,43		51,790			
	VV		Mezisoučet		278,170			
	VV		č1.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce					
	VV		č305-310					
	VV		15,87+26,23+13,56+17,48+16,53		89,670			
	VV		č313-316					
	VV		33,03+19,9+20,28+26,14		99,350			
	VV		č318+321+322					
	VV		18,33+15,17+32,37		65,870			
	VV		Mezisoučet		254,890			
	VV		č1.1.2.12 - Půdorys 4.N.P. - Bourací práce					
	VV		č403+404					
	VV		37,63+14,32		51,950			
	VV		č406+408					
	VV		12,68+14		26,680			
	VV		č410+411+413					
	VV		7,82+53,25+35,36		96,430			
	VV		Mezisoučet		175,060			
	VV		Součet		1 002,010			
144	K	776410611	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	1 202,412	5,58	6 685,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	VV		1002,01*1,2		1 202,412			
	VV		Součet		1 202,412			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 807,12	
145	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	59,869	63,59	3 807,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		č1.2.09 - výkres překladů - 1.NP					
	VV		01.02a					
	VV		1,6*0,438*3*2*3		12,614			
	VV		01.02b					
	VV		2,35*0,438*2		2,059			
	VV		č01.05					
	VV		2*0,574*2*1		2,296			
	VV		01.06a					
	VV		1,85*0,487*2*2		3,214			
	VV		01.06b					
	VV		1,45*0,487*2*2		2,825			
	VV		Mezisoučet		23,008			

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Wá soustava		6.1.2.10 - výkres překladů - 2.NP					
		602.03		4,560			
		1,6*0,475*3*2					
		602.04		7,347			
		1,6*0,574*4*2					
		602.05		4,592			
		2*0,574*2*2		16,499			
		Mezisoučet					
		6.1.2.11 - výkres překladů - 3.NP					
		01.03a		1,116			
		1,5*0,372*2*1					
		01.03b		1,116			
		1,5*0,372*2*1		2,232			
		Mezisoučet					
		6.1.2.03 - Skladba stropu 1.PP					
		VZT		5,920			
		2*0,370*4*2		5,920			
		2*0,370*4*2		2,960			
		1*0,370*4*2		14,800			
		Mezisoučet					
		6.1.2.04 - Skladba stropu 1.NP					
		VZT		3,330			
		1,5*0,370*3*2		3,330			
		Mezisoučet		59,869			
		Součet					
RS 2023 01		Dokončovací práce - malby a tapety				25 224,84	
	784	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 936,756	13,02	25 224,84	CS ÚRS 2023 01
	784+21001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
		6.1.1.2.10 - Půdorys 2.N.P. - Bourací práce					
		6201		37,790			
		37,79		109,900			
		(10,3+5,4)*2*3,5		78,400			
		(3,2+2,8+2,8+2,4)*2*3,5		-7,889			
		-2,45*3,22					
		6202		1,170			
		1,17		6,900			
		(1,3+1)*2*(3,5-2)					
		6203		1,550			
		1,55		6,900			
		(1,3+1)*2*(3,5-2)					
		6204		6,500			
		6,5		35,770			
		(2,73+2,38)*2*3,5					
		6206		21,900			
		21,9		72,940			
		(7,7+2,72)*2*3,5					
		6207a+207b+208		50,800			
		15,86+17,43+17,49		200,970			
		(7,12+2,45)*2*3,5*3					
		6209		74,170			
		74,17		191,450			
		(24,55+2,8)*2*3,5					
		6210		15,380			
		15,38		27,055			
		(5,18+2,55)*3,5					
		6213		21,980			
		21,98		70,140			
		(5,85+4,17)*2*3,5					
		6214		20,170			
		20,17		65,100			
		(5,85+3,45)*2*3,5					
		6215		25,230			
		25,23		71,400			
		(5,85+4,15+0,2)*2*3,5					
		6216		18,650			
		18,65		65,100			
		(5,85+3,45)*2*3,5					
		6217		4,700			
		4,7		13,200			
		(2,2+2,2)*2*(3,5-2)					
		6218		22,330			
		22,33		71,050			
		(5,85+4,3)*2*3,5					
		6219		1,260			
		1,26		6,900			
		(1,4+0,9)*2*(3,5-2)					
		6220		1,510			
		1,51		6,900			
		(1,4+0,9)*2*(3,5-2)					
		6221		12,030			
		12,03		72,450			
		(3,85+3,1+1,9+1,5)*2*3,5					
		6222		17,430			
		17,43		61,320			
		(5,75+3,01)*2*3,5					
		6223		4,790			
		4,79		4,790			
		(2,3+1,85)*2*(3,5-2)		12,450			
		Mezisoučet		1 597,746			
		6.1.1.2.11 - Půdorys 3.N.P. - Bourací práce					
		6301-305					
		25,86+1,17+1,43+6,5+15,87		50,830			
		(10,2+5,35)*2*2,7		83,970			
		(3,2+2,8+2,8+2,4)*2*2,7		60,480			
		6306-309					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena bez DPH
	W		26,23+13,56+17,48+16,53		73,800			
	W		(7,85+10,2+7,85)*2,7		69,930			
	W		Mezisoučet		339,010			
	W		Součet		1 936,756			
	D	M	Práce a dodávky M				52 500,00	
	D	33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				52 500,00	
147	K	33-01	Demontáž výtahu, odvoz na skládku, poplatek za uložení	kus	1,000	48 750,00	48 750,00	
	PP		Demontáž výtahu, odvoz na skládku					
148	K	33-02	Lešení pro demontáž výtahu	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
	PP		Lešení pro demontáž výtahu					

KRYCÍ LIST

Seznam

Nemocnice

Dlehl

SO-08b - Inf

Stupeň

1.01 b - A

(88)

KSO

Misto

Zadavatel

Kraj Vysočina

Uchazeč

PKS stavby

Projektant

PROJEKT

Zpracovatel

Poznámka:

Uchazeč

ocenil veš

vzorů jed

krycí listy

stanovena

podrobnos

soustava

technologi

supisu pra

položky s

z období 3

komplexní

de vyhláše

dokument

1.1.2.01P

STAV 1.1.

STÁVAJÍC

STÁVAJÍC

NAVRH 1

1.1.2.17P

1.1.2.19P

B-B, D-D

NAVRH 1

VYPLNĚ

KLEMPÍŘ

LÍŠTY 1.

1.1.2.28F

3.NP - N

OCHOZU

1.1.2.34S

ZDÍ 1.1.2

STÁVAJÍC

NÁSTAV

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt: SO-08b - infekce, ředitelství (Rekonstrukce stávající části SO-08)

Soupis: 1.01_b - Architektonicko-stavební řešení (Rekonstrukce stávající části SO-08)

KSO: 8011116
Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 29. 6. 2023

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 46980059
DIČ: CZ46980059

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

IČ:
DIČ:

Poznámka

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soupisová URS. V rámci nabídkových cen nutno zohlednit max. možné odstávky technologií viz. průvodní zpráva. V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 1.1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.2.01 PŮDORYS 1.PP - STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.02 PŮDORYS 1.NP - STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.03 PŮDORYS 2.NP - STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.04 PŮDORYS 3.NP - STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.05 PŮDORYS 4.NP - STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.06 ŘEZ 1-1 - STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.07 POHLEDY - STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.2.14 PŮDORYS 1.PP - NÁVRH 1.1.2.15 PŮDORYS 1.NP - NÁVRH 1.1.2.16 PŮDORYS 2.NP - NÁVRH 1.1.2.17 PŮDORYS 3.NP - NÁVRH 1.1.2.18 PŮDORYS 4.NP - NÁVRH 1.1.2.19 PŮDORYS STŘECHY - NÁVRH 1.1.2.20 ŘEZ A-A, C-C - NÁVRH 1.1.2.21 ŘEZ B-B, D-D - NÁVRH 1.1.2.22 ŘEZ E-E, F-F, G-G, H-H - NÁVRH 1.1.2.23 POHLEDY - NÁVRH 1.1.2.24 STŘECHA - SPÁDOVÉ KLÍNY - NÁVRH 1.1.2.25 VÝPIS PRVKŮ PSV a VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA, PROSKLENÉ STĚNY b VÝPLNĚ OTVORŮ - VNITŘNÍ c KLEMPÍRSKÉ PRVKY d ZÁMEČNICKÉ PRVKY e OCHRANNÉ PRVKY f MADLA, LÍSTY 1.1.2.26 PODLAHY 1.1.2.27 ROZVRŽENÍ PODHLEDŮ 1.NP - NÁVRH 1.1.2.28 ROZVRŽENÍ PODHLEDŮ 2.NP - NÁVRH 1.1.2.29 ROZVRŽENÍ PODHLEDŮ 3.NP - NÁVRH 1.1.2.30 ROZVRŽENÍ PODHLEDŮ 4.NP - NÁVRH 1.1.2.31 OPRAVA OCHOZU 1.1.2.32 DETAILS STŘECHY 1.1.2.33 DETAILS OSTĚNÍ OKEN 1.1.2.34 SCHÉMA KONSTRUKCE OBKLADU FASÁDY 4.NP 1.1.2.35 SCHÉMA SANACE ZDI 1.1.2.36a VÝKRES VÝTAHU - PŘÍSTAVBA 1.1.2.36b VÝKRES VÝTAHU - STÁVAJÍCÍ ČÁST 1.1.2.37 VÝKRES PRVKU K21 D.1.1b.01 TECHNICKÁ SPECIFIKACE NÁSTAVEB 5.01 A 5.02 D.1.1b.02 PŮDORYS NÁSTAVEB 5.01 A 5.02 D.1.1b.03

Cena bez DPH

44 658 703,92

DPH základní
snižovaná

Základ daně
44 658 703,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 378 327,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

54 037 031,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKA

Stavba:

Objekt:

Seznam:

Město:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dle Po

Náklady:

HSV -

1 - Ze

2 - Za

3 - Sv

4 - Vo

5 - Ko

6 - Up

61 - U

62 - U

63 - P

64 - O

8 - Trub

9 - Osta

94 - Le

96 - R6

997 - PR

998 - PR

PSV - Pra

711 - Izol

712 - Pov

713 - Izol

714 - Akus

721 - Zdra

725 - Zdra

727 - Požá

762 - Kons

763 - Konst

764 - Konst

766 - Konst

767 - Konst

771 - Podlah

772 - Podlah

776 - Podlah

781 - Dokonč

783 - Dokonč

784 - Dokonč

786 - Dokonč

M - Práce a d

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt: SO-08b - Infekce, ředitelství (Rekonstrukce stávající části SO-08)

Soupis: 1_01_b - Architektonicko-stavební řešení (Rekonstrukce stávající části SO-08)

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 658 703,92

HSV - Práce a dodávky HSV

21 040 547,07

1 - Zemní práce	406 335,47
2 - Zakládání	1 490 992,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 875 960,04
4 - Vodorovné konstrukce	2 864 774,45
5 - Komunikace pozemní	113 904,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 013 997,58
61 - Úprava povrchů vnitřních	4 527 012,38
62 - Úprava povrchů vnějších	2 725 279,92
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	699 958,56
64 - Osazování výplní otvorů	56 511,52
8 - Trubní vedení	3 289,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 035 237,65
94 - Lešení a stavební výtahy	1 075 383,89
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	959 853,76
997 - Přesun sutě	1 260,99
998 - Přesun hmot	234 794,98

PSV - Práce a dodávky PSV

22 367 306,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	303 115,50
712 - Povlakové krytiny	960 742,40
713 - Izolace tepelné	1 390 145,34
714 - Akustická a protiotřesová opatření	1 974 204,02
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	75 271,68
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	101 800,00
727 - Požární ochrana - TPS	34 640,00
752 - Konstrukce tesařské	123 632,39
763 - Konstrukce suché výstavby	1 877 182,54
764 - Konstrukce klempířské	171 366,67
765 - Konstrukce truhlářské	3 044 520,45
767 - Konstrukce zámečnické	5 190 031,70
771 - Podlahy z dlaždic	552 250,63
772 - Podlahy z kamene	17 578,66
776 - Podlahy povlakové	3 242 888,04
781 - Dokončovací práce - obklady	496 290,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 627 250,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	271 753,98
796 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	912 642,39

M - Práce a dodávky M

1 250 850,00

SOUPIS

Sazba

Norm

Hmot

SO-0

Sazba

1,01

00)

Ukaz

Základ

Ukaz

K typ

Hmoty sou

D HSV

D I

K 1312511

PP

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce a přístavba budovy infekčního oddělení

Objekt: SO-08b - infekce, ředitelství (Rekonstrukce stávající části SO-08)

Soupis: 1.01_b - Architektonicko-stavební řešení (Rekonstrukce stávající části SO-08)

Místo: Havlíčkův Brod, areál nemocnice

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: PKS stavby a.s.

Zpracovatel:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 658 703,92	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				21 040 547,07	
0	1		Zemní práce				406 335,47	
1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	92,135	193,46	17 824,62	CS ÚRS 2023 01
	PR		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	W		Č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
	W		Č005					
	W		14,5*(0,2+0,18+1,7+0,18+0,2)*2,5		89,175			
	W		(1,43+0,5)*(0,2+0,18+1,7+0,18+0,2)*3,7		17,567			
	W		Č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
	W		podkladní vrstva štěrku pod podlahy					
	W		(27,49-0,3)*(10,44-0,6-0,47)*0,20		50,954			
	W		10,3*(7,6+5,3)*0,2		26,574			
	W		Mezisoučet		184,270			
	W		-184,27*0,50		-92,135			
	W		Součet		92,135			
2	K	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	92,135	262,67	24 201,32	CS ÚRS 2023 01
	PR		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3					
3	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m	m3	16,000	1 215,40	19 446,41	CS ÚRS 2023 01
	PR		Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	W		Č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
	W		Č005					
	W		16*1*1*2*0,50		16,000			
	W		Součet		16,000			
4	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m	m3	16,000	1 915,69	30 650,99	CS ÚRS 2023 01
	PR		Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
5	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	10,546	477,42	5 034,86	CS ÚRS 2023 01
	PR		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	W		skladba F13					
	W		J					
	W		33,5*0,25*1,1		9,213			
	W		S+V					
	W		43,2*0,25*1,1		11,880			
	W		Mezisoučet		21,093			
	W		-21,093*0,50		-10,547			
	W		Součet		10,546			
6	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	10,546	852,09	6 876,94	CS ÚRS 2023 01
	PR		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3					
7	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,899	599,81	3 538,30	CS ÚRS 2023 01
	PR		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	W		Č.D.1.2.02 - Základy					
	W		(2,5+5,54)*0,4*0,6		1,930			
	W		Č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za kus
	VV		3,55*(0,4+1)*0,6		2,982			
	VV		(0,4+2,68+1)*1,35*0,6		3,305			
	VV		venkovní schodiště do č. 118					
	VV		1,25*0,5*1,3		0,813			
	VV		(2,15+1,4)*2*0,3*1,3		2,769			
	VV		Mezisoučet		11,799			
	VV		-11,799*0,50		-5,900			
	VV		Součet		5,899			
8	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	5,899	819,29	4 832,99	CS ÚRS 2023.01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
9	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	10,819	1 271,04	13 751,42	CS ÚRS 2023.01
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	VV		Č.D.1.2.02 - Základy					
	VV		základové pásy					
	VV		(2,1+2)*0,3*1*2		2,460			
	VV		(7,5+7,5+5)*0,3*1		6,000			
	VV		5*0,4*1		2,000			
	VV		(10,5+6,4+2,6+4,6)*0,3*1		7,230			
	VV		1,75*(0,4+0,45)*1		1,488			
	VV		4,1*2,4*(2,9-2,65)		2,460			
	VV		Mezisoučet		21,638			
	VV		-21,638*0,50		-10,819			
	VV		Součet		10,819			
10	K	139712111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně	m3	10,819	2 659,89	28 777,32	CS ÚRS 2023.01
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	16,000	73,30	1 172,78	CS ÚRS 2023.01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
12	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	32,000	67,59	2 162,93	CS ÚRS 2023.01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	VV		16*2		32,000			
	VV		Součet		32,000			
13	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	10,819	87,03	941,59	CS ÚRS 2023.01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
14	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	21,638	80,25	1 736,53	CS ÚRS 2023.01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321					
	VV		10,819*2		21,638			
	VV		Součet		21,638			
15	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	184,270	26,95	4 965,87	CS ÚRS 2023.01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
16	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	135,399	188,75	25 556,36	CS ÚRS 2023.01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		92,135		92,135			
	VV		16		16,000			
	VV		10,546		10,546			
	VV		5,899		5,899			
	VV		10,819		10,819			
	VV		Součet		135,399			
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10 000 m	m3	2 843,379	10,00	28 433,79	CS ÚRS 2023.01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		135,399*21		2 843,379			

Cena		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Kód		2 843,379					
16	K 162751137	Součet Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	135,399	180,00	24 371,82	CS ÚRS 2023 01
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
18	K 162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 843,379	10,00	28 433,79	CS ÚRS 2023 01
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
20	K 171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	28,434	262,00	7 449,71	CS ÚRS 2023 01
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
		135,399*2,1 284,338					
		135,399*2,1 284,338					
		Součet 568,676					
		568,676*0,05 'Přepočtené koeficientem množství' 28,434					
21	K 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	540,242	205,00	110 749,61	CS ÚRS 2023 01
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
		568,676*0,95 'Přepočtené koeficientem množství' 540,242					
22	K 181812112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	550,130	28,04	15 425,52	CS ÚRS 2023 01
		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
		F*12 28,740					
		Č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
		podkladní vrstva šterk pod podlahy					
		(27,49-0,3)*(10,44-0,6-0,47) 254,770					
		10,3*(7,6+5,3) 132,870					
		F*13 84,370					
		(33,5+43,2)*1,1					
		6005					
		49,38 49,380					
		Součet 550,130					
		Zakládání 1 490 992,21					
23	K 212705214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	98,000	64,41	6 311,91	CS ÚRS 2023 01
		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
		Č.D.1.2.02 - Zaklady					
		drenáže					
		(14,5*2+2*4) 35,000					
		(20+2,5+0,5) 23,000					
		(26+8+4+2) 40,000					
		Součet 98,000					
27	K 271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopisku	m3	77,528	924,25	71 655,12	CS ÚRS 2023 01
		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovněním povrchu ze šterkopisku netříděného					
		Č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
		podkladní vrstva pod podlahy					
		(27,49-0,3)*(10,44-0,6-0,47)*0,20 50,954					
		10,3*(7,6+5,3)*0,2 26,574					
		Součet 77,528					
27	K 273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	48,769	3 801,19	185 380,31	CS ÚRS 2023 01
		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30					
		Č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
		6005					
		(14,5+0,5)*(0,2+0,18+1,7+0,18+0,2)*0,2 7,380					
		(0,2+0,18+3,1+0,18+0,2)*3,4*0,2 2 625					
		Č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
		podkladní vrstva pod podlahy					
		(27,49-0,3)*(10,44-0,6-0,47)*0,1 25,477					
		10,3*(7,6+5,3)*0,1 13,267					
		Součet 48,769					
27	K 273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,250	462,82	1 504,15	CS ÚRS 2023 01
		Bednění základů desek zřízení					
		Č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
		(4,1+2,4)*2*(2,9-2,65) 3,250					
		Součet 3,250					
27	K 273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,250	100,00	325,00	CS ÚRS 2023 01
		Bednění základů desek odstranění					
27	K 273382021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	3,121	27 450,00	85 671,45	CS ÚRS 2023 01
		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
		Č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
		6005					
		(14,5+0,5)*(0,2+0,18+1,7+0,18+0,2)*0,0031*2*1,15 0,263					
		(0,2+0,18+3,1+0,18+0,2)*3,4*0,0031*2*1,15 0,094					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
	WV		č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh						
	WV		podkladní vrstva pod podlahy						
	WV		(27.49-0.3)*(10.44-0.6-0.47)*0.0031*2*1,15		1,817				
	WV		10.3*(7.6+5.3)*0.0031*2*1,15		0,947				
	WV		Součet		3,121				
29	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	68,438	3 633,62	248 677,58	CS ÚRS 2023	
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25						
	WV		č.D.1.2.02 - Základy						
	WV		(2,1+2)*0,3*1*2		2,460				
	WV		(7,5+7,5+5)*0,3*1		6,000				
	WV		5*0,4*1		2,000				
	WV		(10,5+6,4+2,6+4,6)*0,3*1		7,230				
	WV		1,75*(0,4+0,45)*1		1,488				
	WV		(2,5+5,54)*0,4*(2,7-0,4)		7,397				
	WV		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh						
	WV		0,8*(0,4+1)*(5,1-0,4)		5,264				
	WV		0,8*(0,4+1)*(4,5-0,4)		4,592				
	WV		0,8*(0,4+1)*(3,9-0,4)		3,920				
	WV		0,8*(0,4+1)*(3,3-0,4)		3,248				
	WV		0,8*(0,4+1)*(2,7-0,4)		2,576				
	WV		(0,4+2,68+1)*1,35*(3,2-0,4)		15,422				
	WV		venkovní schodiště do č.118						
	WV		1,25*0,5*1,3		0,813				
	WV		(2,15+1,4)*2*0,3*1,3		2,769				
	WV		Mezisoučet		65,179				
	WV		65,179*0,05		3,259				
	WV		Součet		68,438				
30	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	68,438	3 646,69	249 572,27	CS ÚRS 2023	
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25						
	WV		č.D.1.2.02 - Základy						
	WV		(2,1+2)*0,3*1*2		2,460				
	WV		(7,5+7,5+5)*0,3*1		6,000				
	WV		5*0,4*1		2,000				
	WV		(10,5+6,4+2,6+4,6)*0,3*1		7,230				
	WV		1,75*(0,4+0,45)*1		1,488				
	WV		(2,5+5,54)*0,4*(2,7-0,4)		7,397				
	WV		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh						
	WV		0,8*(0,4+1)*(5,1-0,4)		5,264				
	WV		0,8*(0,4+1)*(4,5-0,4)		4,592				
	WV		0,8*(0,4+1)*(3,9-0,4)		3,920				
	WV		0,8*(0,4+1)*(3,3-0,4)		3,248				
	WV		0,8*(0,4+1)*(2,7-0,4)		2,576				
	WV		(0,4+2,68+1)*1,35*(3,2-0,4)		15,422				
	WV		venkovní schodiště do č.118						
	WV		1,25*0,5*1,3		0,813				
	WV		(2,15+1,4)*2*0,3*1,3		2,769				
	WV		Mezisoučet		65,179				
	WV		65,179*0,05		3,259				
	WV		Součet		68,438				
31	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	87,312	440,00	38 417,28	CS ÚRS 2023	
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení						
	WV		č.D.1.2.02 - Základy						
	WV		2,5*(2,7-0,6-0,4)*2		8,500				
	WV		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh						
	WV		0,8*(5,1-0,6-0,4)*2*2		13,120				
	WV		0,8*(4,5-0,6-0,4)*2*2		11,200				
	WV		0,8*(3,9-0,6-0,4)*2*2		9,280				
	WV		0,8*(3,3-0,6-0,4)*2*2		7,360				
	WV		0,8*(2,7-0,6-0,4)*2*2		5,440				
	WV		(0,4+2,68+1)*(3,2-0,6-0,4)*2		17,952				
	WV		venkovní schodiště do č.118						
	WV		(1,25+0,5+1,25)*0,2		0,600				
	WV		(2,15+1,4+1,55+0,8)*2*0,2		2,360				
	WV		2,5*(2,7-0,4)*2		11,500				
	WV		Součet		87,312				
32	K	274351122	Odstanění bednění základových pasů rovného	m2	87,312	100,00	8 731,20	CS ÚRS 2023	
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění						
33	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	5,475	27 450,00	150 288,75	CS ÚRS 2023	
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
	WV		80kg/1m3						
	WV		68,438*0,080		5,475				
	WV		Součet		5,475				
34	K	274353122	Bednění kotevnic otvorů v základových pásech průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 0,5 do 1 m	kus	1,000	387,23	387,23	CS ÚRS 2023	
	PP		Bednění kotevnic otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pásech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m						
35	K	274353131	Bednění kotevnic otvorů v základových pásech průřezu přes 0,05 do 0,10 m2 hl do 1 m	kus	3,000	505,32	1 515,97	CS ÚRS 2023	
	PP		Bednění kotevnic otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pásech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m						
36	K	274353141	Bednění kotevnic otvorů v základových pásech průřezu přes 0,10 do 0,17 m2 hl do 1 m	kus	4,000	649,77	2 599,09	CS ÚRS 2023	

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Bednění kotvených otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pásech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod. průřezu přes 0,10 do 0,17 m2, hl. do 1,00 m					
		Bednění kotvených otvorů v základových pásech průřezu přes 0,17 do 0,25 m2 hl do 1 m	kus	4,000	793,21	3 172,85	CS ÚRS 2023 01
		Bednění kotvených otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pásech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod. průřezu přes 0,17 do 0,25 m2, hl. do 1,00 m					
		Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	32,000	12 586,94	402 782,05	CS ÚRS 2023 01
		Postupná podezdívka základového zdiva jakákoliv tloušťky, bez výkopu a zspázení na maltu cementovou cihlami betonovými: č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
		4005		32,000			
		16*1*12		32,000			
		Součet					
		M+D zatínování nových a starých základů	kus	40,000	850,00	34 000,00	
		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
		pozn.2					
		40		40,000			
		Svislé a kompletní konstrukce				5 875 960,04	
		Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	31,171	5 195,86	161 980,22	CS ÚRS 2023 01
		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
		zazdívka otvorů po vjezděch mechanizace = zemní práce					
		15		15,000			
		Mezisoučet		15,000			
		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
		6006+007					
		0,9*0,65*3,3		1,931			
		1,5*0,55*3,3		2,723			
		1,1*0,55*3,3		1,997			
		1,5*0,45*3,3		2,228			
		Mezisoučet		8,879			
		č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
		6106					
		1*0,45*2,2		0,990			
		0,8*0,45*3,95		1,067			
		6119					
		(2,02-1,2)*0,3*2,4		0,590			
		Mezisoučet		2,647			
		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh					
		6213					
		1*0,6*2,4		1,440			
		Mezisoučet		1,440			
		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
		6301					
		1,35*0,9*0,38		0,462			
		(2,45-1,2)*0,49*0,9		0,551			
		1,1*0,65*2,3		1,645			
		6308					
		1,35*0,9*0,45		0,547			
		Mezisoučet		3,205			
		Součet		31,171			
		Vytvoření prostupů přes 0,05 do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	14,640	86,37	1 264,48	CS ÚRS 2023 01
		Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich odcínění trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,05 do 0,10 m2					
		10,16+1,52+2,96		14,640			
		Součet		14,640			
		trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	11,176	252,00	2 816,35	CS ÚRS 2023 01
		trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4					
		č.1.2.03 - skladba stropu nad 1.PP					
		0,25*30		7,500			
		č.1.2.04 - skladba stropu nad 1.NP					
		0,38*2		0,760			
		č.D.1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP					
		0,38*5		1,900			
		Mezisoučet		10,160			
		10,16*0,10		1,016			
		Součet		11,176			
		trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	1,672	384,00	642,05	CS ÚRS 2023 01
		trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4					
		č.1.2.06 - skladba stropu nad 3.NP					
		0,38		0,380			
		č.D.1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP					
		0,38*3		1,140			
		Mezisoučet		1,520			
		1,52*0,10		0,152			
		Součet		1,672			
		trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	m	3,256	741,60	2 414,65	CS ÚRS 2023 01
		trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4					
		č.1.2.03 - skladba stropu nad 1.PP					
		0,3*1		0,300			
		č.1.2.04 - skladba stropu nad 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
	W		0,38*1		0,380				
	W		č. 1.2.05 - skladba stropu nad 2.NP						
	W		0,38*4		1,520				
	W		č.D. 1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP						
	W		0,38*2		0,760				
	W		Mezisoučet		2,960				
	W		2,96*0,10		0,296				
	W		Součet		3,256				
45	K	319202112	Dodatečná izolace zdiva tl přes 150 do 300 mm nizkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	3,000	1 291,97	3 875,92	CS ÚRS 2023	
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nizkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm						
	W		č. 1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh						
	W		IN02						
	W		1,5*2		3,000				
	W		Součet		3,000				
46	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nizkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	101,300	1 742,31	176 496,28	CS ÚRS 2023	
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nizkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm						
	W		č. 1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh						
	W		IN02						
	W		3,1*2		6,200				
	W		IN03						
	W		3*18		54,000				
	W		(4,7+12+2+8,4+14)*1		41,100				
	W		Součet		101,300				
47	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nizkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	634,200	3 044,72	1 930 963,80	CS ÚRS 2023	
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nizkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm						
	W		č. 1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh						
	W		IN01						
	W		(6,3+6+3,7+6,1+3,5)*18		480,800				
	W		IN02						
	W		(1,3+0,5+0,7+0,4+1,4+1,2+3,6+5,6)*2		29,400				
	W		IN03						
	W		9,2*18		165,600				
	W		-1,2*6*3		-21,600				
	W		Součet		634,200				
48	K	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	1,890	366,49	692,66	CS ÚRS 2023	
	PP		Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm						
	W		č. 1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh						
	W		č004-006						
	W		0,9*2,1		1,890				
	W		Součet		1,890				
49	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	2,060	603,42	1 243,05	CS ÚRS 2023	
	PP		Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm						
	W		č. 1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh						
	W		č301-305						
	W		1,9*2,3		4,370				
	W		-1,1*2,1		-2,310				
	W		Mezisoučet		2,060				
	W		Součet		2,060				
50	K	349231811	Přizdívká ostění z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	19,108	968,19	18 500,14	CS ÚRS 2023	
	PP		Přizdívká z cihel ostění ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm						
	W		č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh						
	W		č103						
	W		0,2*2,1		0,420				
	W		č104+168						
	W		0,45*2,4*2		2,160				
	W		č105						
	W		0,45*2,4*2		2,160				
	W		č106-111						
	W		0,49*2,4*2		2,352				
	W		č112						
	W		0,45*3,95		1,778				
	W		č169						
	W		0,45*3,95		1,778				
	W		Mezisoučet		10,648				
	W		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh						
	W		č206						
	W		0,45*2,4*2		2,160				
	W		č207+208						
	W		0,45*2,4*3		3,240				
	W		Mezisoučet		5,400				
	W		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh						
	W		č305						
	W		0,45*0,9*2		0,810				
	W		č306+307						
	W		0,45*1,25*4		2,250				
	W		Mezisoučet		3,060				
	W		Součet		19,108				
51	K	311235131	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	59,780	1 267,81	75 789,70	CS ÚRS 2023	
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm						
	W		č. 1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh						
	W		č401						

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
CS ÚRS 2021	311235181	10,4*3,25		33,800			
		1,1*2,1		-2,310			
		6409					
		10,4*3,25		33,800			
		-0,8*2*2		-3,200			
		-1,1*2,1		-2,310			
		Součet		59,780			
		Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm	m2	308,690	1 884,12	581 610,00	CS ÚRS 2023 01
		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 380 mm					
		2.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
CS ÚRS 2021	311235181	6308					
		(5,1+0,84+0,5+0,9)*3,25		23,855			
		-1,2*1,5*2		-3,600			
		6305-6307					
		(7,63+7,2+0,5+0,5)*3,25		51,448			
		-0,8*2*2		-3,200			
		-3,34*2,4		-8,016			
		-2,77*2,4		-6,648			
		6309-6319					
		(7,9+10,62-0,16*2+24,59*2-2,5)*3,25		210,860			
CS ÚRS 2021	311235181	-1,2*1,5*(2+3+9)		-25,200			
		-0,7*2*1		-1,400			
		-0,8*2*6		-9,600			
		-0,9*2*1		-1,800			
		Mezisoučet		226,699			
		2.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
		6405					
		(0,25+7,25+0,25+0,5*2)*3,25		28,438			
		-0,8*2		-1,800			
		6409+410					
CS ÚRS 2021	311235181	(0,2+19,02+1+0,75)*3,25		68,153			
		-0,7*2		-1,400			
		-0,8*2*6		-9,600			
		-0,8*2		-1,800			
		Mezisoučet		81,991			
		Součet		308,690			
CS ÚRS 2021	311235191	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm	m2	19,825	1 858,44	36 843,64	CS ÚRS 2022 02
		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 380 mm					
		6.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
		6136					
		(0,4+1+0,6)*3,75		7,500			
		-0,7*2		-1,400			
		Mezisoučet		6,100			
		6.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh					
		6209b					
		5,1*3,75		19,125			
CS ÚRS 2021	311235301A	-1,2*2,25*2		-5,400			
		Mezisoučet		13,725			
		Součet		19,825			
CS ÚRS 2021	311235301A	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených P20 tl 175 mm	m2	469,106	1 810,00	849 081,86	
		6.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
		6001					
		(2,85+0,36+1,35+0,64)*3,5		18,200			
		-1,15*2		-2,300			
		6002					
		2,25*3,5*2		15,750			
		-0,8*2		-1,600			
		6003					
		(4,44+5,45+4,44)*3,5		50,155			
CS ÚRS 2021	311235301A	-0,9*2		-1,800			
		-1,15*2		-2,300			
		6004+005					
		(3,5+0,125+2,26+0,2+0,5+1,43)*3,25*2		52,098			
		(2,89+3+8,8+3,2)*2,3*2		81,374			
		6006					
		(5,3+4,75)*2*3,25		65,325			
		-0,9*2		-1,800			
		-1,2*1,3*2		-3,120			
		6007+6008					
CS ÚRS 2021	311235301A	(0,2+3,05)*3,25*2		21,125			
		-1,2*1,3		-1,560			
		Mezisoučet		289,547			
		6.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
		6104					
		2,7*3,95		10,865			
		6105					
		5,8*3,95		22,910			
		6108					
		(1+3,93+1)*3,95		23,424			
CS ÚRS 2021	311235301A	-0,8*2		-1,600			
		6111					
		2,73*3,95		10,784			
		6132-135					
		5,85*3,95		23,108			
		6164-166					
		3,07*3,95		12,127			
		-0,7*2		-1,400			
		Mezisoučet		100,018			
		6.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
			č221-223					
			5,8*3,75		21,750			
			-0,7*2		-1,400			
			č209b					
			2,68*3,75		10,050			
			Mezisoučet		30,400			
			č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
			č308					
			2,83*3,25		9,198			
			č318+č319					
			8,15*3,25		19,988			
			Mezisoučet		29,186			
			č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
			č418+č419					
			6,14*3,25		19,955			
			Mezisoučet		19,955			
			Součet		469,106			
55	K	311238800A	Zdivo jednovrstvé tepelné izolační z cihel broušených P10 s vnitřní izolací na tenkovrstvou maltu U 0,28 W/m2K tl 250 mm	m2	323,855	3 920,00	1 269 511,60	
			č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh + řez F-F					
			(2,9+6,3)*0,5		4,600			
			(3+6,35+3)*0,5		6,175			
			(2,7+4,32+2,7)*0,5		4,860			
			č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh + řez G-G					
			5,1*1,25		6,375			
			Mezisoučet		22,010			
			č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh + řez F-F					
			(3+6,5+7,3+3)*0,5		9,900			
			Mezisoučet		9,900			
			č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
			obvodové stěny					
			(24,57+10,44+13,19-0,2)*2*3,25		310,700			
			-9,54*3,25		-31,005			
			-1,2*1,5*(9+3+2+3+3+5+2)		-48,600			
			č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh + řez E-E					
			5,1*0,5		2,550			
			Mezisoučet		233,645			
			č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh					
			atika					
			(24,57+10,44+13,19-0,2)*2*0,50		47,800			
			č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh + řez D-D					
			(7,3+3,2)*2*0,5		10,500			
			Mezisoučet		58,300			
			Součet		323,855			
56	K	311238931	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na zakládací maltu tloušťky přes 150 do 175 mm	m	151,720	100,42	15 235,89	CS ÚRS 2023
	PP		Založení zdiva z broušených cihel na zakládací maltu, tloušťky zdiva přes 150 do 175 mm					
			č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
			č001					
			(2,85+0,36+1,35+0,64)		5,200			
			č002					
			2,25*2		4,500			
			č003					
			(4,44+5,45+4,44)		14,330			
			č004+005					
			(3,5+0,125+2,26+0,2+0,5+1,43)*2		16,030			
			(2,69+3+8,8+3,2)*2		35,380			
			č006					
			(5,3+4,75)*2		20,100			
			č007+č008					
			(0,2+3,05)*2		6,500			
			Mezisoučet		102,040			
			č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
			č104					
			2,7		2,700			
			č105					
			5,8		5,800			
			č108					
			(1+3,93+1)		5,930			
			č111					
			2,73		2,730			
			č132-135					
			5,85		5,850			
			č164-166					
			3,07		3,070			
			Mezisoučet		26,080			
			č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh					
			č221-223					
			5,8		5,800			
			č209b					
			2,68		2,680			
			Mezisoučet		8,480			
			č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
			č308					
			2,83		2,830			
			č318+č319					
			6,15		6,150			
			Mezisoučet		8,980			
			č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
			č418+č419					
			6,14		6,140			
			Mezisoučet		6,140			
			Součet		151,720			

PC typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K 311238935	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 200 do 250 mm	m	284,730	140,84	40 100,71	CS ÚRS 2023 01
		Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm					
		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
		č401		10,400			
		10,4					
		č409		10,400			
		10,4					
		Mezisoučet		20,800			
		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh + řez F-F					
		(2,9+6,3)		9,200			
		(3+6,35+3)		12,350			
		(2,7+4,32+2,7)		9,720			
		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh + řez G-G					
		5,1		5,100			
		Mezisoučet		36,370			
		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh + řez F-F					
		(3+6,5+7,3+3)		19,800			
		Mezisoučet		19,800			
		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
		obvodové stěny					
		(24,57+10,44+13,19-0,2*2)*2		95,600			
		-9,54		-9,540			
		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh + řez E-E					
		5,1		5,100			
		Mezisoučet		91,160			
		č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh					
		(24,57+10,44+13,19-0,2*2)*2		95,600			
		č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh + řez D-D					
		(7,3+3,2)*2		21,000			
		Mezisoučet		116,600			
		Součet		284,730			
68	K 311238939	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 300 do 380 mm	m	118,760	213,43	25 346,51	CS ÚRS 2023 01
		Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 300 do 380 mm					
		č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
		č135					
		(0,4+1+0,6)		2,000			
		Mezisoučet		2,000			
		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh					
		č209b					
		5,1		5,100			
		Mezisoučet		5,100			
		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
		č308					
		(5,1+0,84+0,5+0,9)		7,340			
		č305-č307					
		(7,63+7,2+0,5+0,5)		15,830			
		-3,34		-3,340			
		-2,77		-2,770			
		č309-č319					
		(7,9+10,62-0,16*2+24,59*2-2,5)		64,880			
		Mezisoučet		81,940			
		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
		č405					
		(0,25+7,25+0,25+0,5*2)		8,750			
		č409+410					
		(0,2+19,02+1+0,75)		20,970			
		Mezisoučet		29,720			
		Součet		118,760			
69	K 317188011	Překlád keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	1,000	259,28	259,28	CS ÚRS 2023 01
		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překlady 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm					
		NP307a					
		1		1,000			
		Součet		1,000			
70	K 317188012	Překlád keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	21,000	340,40	7 148,49	CS ÚRS 2023 01
		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překlady 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm					
		NP007a					
		2		2,000			
		NP107a					
		1		1,000			
		NP307b					
		9		9,000			
		NP407a					
		9		9,000			
		Součet		21,000			
71	K 317188052	Překlád keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	24,000	524,77	12 594,39	CS ÚRS 2023 01
		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm					
		P006b					
		2*3		6,000			
		P102b					
		5		5,000			
		P106a					
		2*1		2,000			
		P301b					
		5*1		5,000			
		P402a					
		3*2		6,000			
		Součet		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
62	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	287,000	615,33	176 801,09	CS ÚRS 2023
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm					
	WV		P208a					
	WV		4*2		8,000			
	WV		P301a					
	WV		5*9		45,000			
	WV		P308a					
	WV		4*24		96,000			
	WV		P310					
	WV		6*2		12,000			
	WV		P401a					
	WV		5*9		45,000			
	WV		P402					
	WV		3*27		81,000			
	WV		Součet		287,000			
63	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	16,000	773,33	12 373,21	CS ÚRS 2023
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm					
	WV		P006c					
	WV		2*5		10,000			
	WV		P402b					
	WV		3*2		6,000			
	WV		Součet		16,000			
64	K	317998110	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl do 30 mm	m	82,250	38,99	3 207,22	CS ÚRS 2023
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky do 30 mm					
	WV		P006b					
	WV		1,25*3		3,750			
	WV		P006c					
	WV		1,75*5		8,750			
	WV		P102b					
	WV		1,25*1		1,250			
	WV		P106a					
	WV		1,25*1		1,250			
	WV		P208a					
	WV		1,5*2		3,000			
	WV		P301a					
	WV		1,5*9		13,500			
	WV		P301b					
	WV		1,25*1		1,250			
	WV		P308a					
	WV		1,5*24		36,000			
	WV		P401a					
	WV		1,5*9		13,500			
	WV		Součet		82,250			
65	K	317998112	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl přes 50 do 70 mm	m	3,000	60,33	181,00	CS ÚRS 2023
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 50 do 70 mm					
	WV		P310					
	WV		1,5*2		3,000			
	WV		Součet		3,000			
66	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	15,000	112,65	1 689,76	CS ÚRS 2023
	PP		Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm					
67	M	59321119A	překlad železobetonový RZP 1490x190x190mm	kus	15,000	1 070,00	16 050,00	
68	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,108	6 308,00	681,26	CS ÚRS 2023
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	WV		č.D.1.2.06 -skladba stropu nad 3.NP					
	WV		pozn.3					
	WV		1,5*0,006*4*3		0,108			
	WV		Mezisoučet		0,108			
	WV		Součet		0,108			
69	M	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,117	38 960,00	4 558,32	CS ÚRS 2023
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80					
	WV		0,108*1,08		0,117			
	WV		Součet		0,117			
70	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,253	5 788,46	1 464,48	CS ÚRS 2023
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
71	M	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,278	38 160,00	10 608,48	CS ÚRS 2023
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180					
	WV		č.D.1.2.06 -skladba stropu nad 3.NP					
	WV		03.01a					
	WV		3,84*0,022*3*1		0,253			
	WV		Mezisoučet		0,253			
	WV		0,253*0,10		0,025			
	WV		Součet		0,278			
72	K	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	30,561	3 333,49	101 874,86	CS ÚRS 2023
	PP		Stěny a příčky z betonu železobetonového (bez výztuže) nosné tř. C 25/30					
	WV		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
	WV		č005					

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
URS 2023 01	PP	(0,5+1,43)*0,2*3,25*2		2,509			
	W	(2,69+3+8,8+3,2)*0,2*2,3*2		16,275			
	W	Mezisoučet		18,784			
	W	č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
	W	č402 - výtah					
	W	(2,73+2,78)*2*0,2*3,5		7,714			
	W	3,1*0,2*0,2		0,124			
	W	Mezisoučet		7,838			
	W	č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh					
	W	č.D.1.1b.02 - Nástavba					
URS 2023 01	W	(7+3,1)*2*0,3*(15,4-14,75)		3,939			
	W	Mezisoučet		3,939			
	W	Součet		30,561			
	K 341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	105,780	363,12	38 410,40	CS ÚRS 2023 01
	PP	Bednění stěn a příček nosných rovně oboustranně za každou stranu zřízení					
	W	č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
	W	č402					
	W	(2,73+3,13+2,78+2,38)*2*3,5		77,140			
	W	(1,3+2*2)*0,2		1,060			
	W	(3,1+0,2)*2*0,2		1,320			
URS 2023 01	W	Mezisoučet		79,520			
	W	č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh					
	W	č.D.1.1b.02 - Nástavba					
	W	(7+3,1)*2*(15,4-14,75)*2		26,260			
	W	Mezisoučet		26,260			
	W	Součet		105,780			
	K 341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	105,780	77,65	8 213,58	CS ÚRS 2023 01
	PP	Bednění stěn a příček nosných rovně oboustranně za každou stranu odstranění					
	W	č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
	W	č005					
URS 2023 01	W	(0,5+1,43)*3,25*2		12,545			
	W	(2,69+3+8,8+3,2)*2,3*2		81,374			
	W	Součet		93,919			
	K 341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	93,919	105,06	9 867,55	CS ÚRS 2023 01
	PP	Bednění stěn a příček nosných rovně jednostranně odstranění					
	K 341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	3,221	28 484,89	91 749,83	CS ÚRS 2023 01
	PP	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	W	výtah					
	W	(7,714+0,124)*0,150		1,176			
	W	stěny					
URS 2023 01	W	(30,561-7,838)*0,090		2,045			
	W	Součet		3,221			
	K 342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	14,065	753,03	10 591,36	CS ÚRS 2023 01
	PP	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm					
	W	č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
	W	č004					
	W	2,14*3,5		7,490			
	W	-0,9*2		-1,800			
	W	č007					
	W	3,05*3,5		10,675			
URS 2023 01	W	-1,15*2		-2,300			
	W	Součet		14,065			
	K 342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky přes 100 mm	m	5,190	71,74	372,33	CS ÚRS 2023 01
	PP	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm					
	W	č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
	W	č004					
	W	2,14		2,140			
	W	č007					
	W	3,05		3,050			
	W	Součet		5,190			
URS 2023 01	K 342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	14,000	81,15	1 136,04	CS ÚRS 2023 01
	PP	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	W	č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
	W	3,5*4		14,000			
	W	Součet		14,000			
	K 346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	7,470	537,27	4 013,39	CS ÚRS 2023 01
	PP	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	W	č.D.1.2.03 - skladba stropu nad 1.PP					
	W	VZT					
	W	2*0,1*2		0,400			
URS 2023 01	W	2*0,1*2		0,400			
	W	1*0,1*2		0,200			
	W	Mezisoučet		1,000			
	W	č.D.1.2.04 - skladba stropu nad 1.NP					
	W	01.02a					
	W	1,6*0,12*2*3		1,152			
	W	01.02b					
	W	2,35*0,12*2		0,564			
	W	č01.05					
	W	2*0,16*2		0,640			
URS 2023 01	W	Mezisoučet		2,356			
	W	č.D.1.2.05 - skladba stropu nad 2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	W		č.02.03					
	W		1,6*0,12*2*2		0,768			
	W		č.02.04					
	W		1,6*0,16*2*2		1,024			
	W		č.02.05					
	W		2*0,16*2		0,640			
	W		Mezisoučet		2,432			
	W		č.D.1.2.06 - skladba stropu nad 3.NP					
	W		03.01a					
	W		3,84*0,18*2*1		1,382			
	W		Mezisoučet		1,382			
	W		č.D.1.2.04 - skladba stropu nad 1.NP					
	W		VZT					
	W		1,5*0,1*2		0,300			
	W		Mezisoučet		0,300			
	W		Součet		7,470			
82	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem	m2	37,790	264,51	9 995,67	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoli tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabičovým pletivem					
	W		č.D.1.2.03 - skladba stropu nad 1.PP					
	W		VZT					
	W		2*1		2,000			
	W		2*1		2,000			
	W		1*1		1,000			
	W		Mezisoučet		5,000			
	W		č.D.1.2.04 - skladba stropu nad 1.NP					
	W		01.02a					
	W		1,6*1*3		4,800			
	W		01.02b					
	W		2,35*1		2,350			
	W		č.01.05					
	W		2*1		2,000			
	W		01.06a					
	W		1,65*1*2		3,300			
	W		01.06b					
	W		1,45*1*2		2,900			
	W		Mezisoučet		15,350			
	W		č.D.1.2.05 - skladba stropu nad 2.NP					
	W		č.02.03					
	W		1,6*1*2		3,200			
	W		č.02.04					
	W		1,6*1*2		3,200			
	W		č.02.05					
	W		2*1		2,000			
	W		Mezisoučet		8,400			
	W		č.D.1.2.06 - skladba stropu nad 3.NP					
	W		03.01a					
	W		1,1*1*2		2,200			
	W		03.01b					
	W		1,5*1		1,500			
	W		č.03.01a					
	W		3,84*1*1		3,840			
	W		Mezisoučet		7,540			
	W		č.D.1.2.04 - skladba stropu nad 1.NP					
	W		VZT					
	W		1,5*1		1,500			
	W		Mezisoučet		1,500			
	W		Součet		37,790			
83	K	346272256	Přízdívka z porobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	3,500	788,44	2 759,53	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přízdívky z porobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm					
	W		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
	W		č.008					
	W		1*3,5		3,500			
	W		Součet		3,500			
84	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,270	6 265,79	1 691,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí					
	W		č.D.1.2.03 - skladba stropu nad 1.PP					
	W		detail uložení					
	W		3,75*0,45*0,16		0,270			
	W		Součet		0,270			
85	K	389941021	Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	609,000	70,20	42 754,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kovových doplňkových konstrukcí pro montáž prefabrikovaných dílců hmotnosti jednoho kusu do 1 kg					
	W		172		172,000			
	W		437		437,000			
	W		Součet		609,000			
86	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,189	31 680,00	5 987,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule					
	W		č.D.1.2.03 - skladba stropu nad 1.PP					
	W		detail uložení					
	W		0,16*0,16*8*0,008*5		0,008			
	W		č.1.2.06 - skladba stropu nad 3.NP					
	W		P301+P304+305					
	W		0,25*0,15*0,008*10*(8+10+16)		0,102			
	W		č.D.1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP					
	W		P401+P404					
	W		0,2*0,15*0,008*10*(10+16)		0,062			
	W		Mezisoučet		0,172			
	W		0,172*0,1		0,017			
	W		Součet		0,189			

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67 CS ÚRS 2023 01	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x12mm	t	0,481	37 200,00	17 893,20	CS ÚRS 2023 01
	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x12mm					
	detail uložení					
	č.D.1.2.03 - skladba stropu nad 1.PP		0,018			
	2,26*0,008					
	č.1.2.06 - skladba stropu nad 3.NP					
	P301+P304+305		0,238			
	(3,17+3,95+7,76)*2*0,008					
	č.D.1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP					
	P401+P404		0,181			
	(3,8+7,5)*2*0,008					
	Mezisoučet		0,437			
	0,437*0,10		0,044			
	Součet		0,481			
	Vodorovné konstrukce				2 864 774,45	
	M+D prefa stropu nad 2.NP, doprava, jěřáb, lože pro uložení, výměny OV, výrobní dokumentace	m2	14,790	1 199,68	17 743,28	
	č.D.1.2.05 - skladba stropu nad 2.NP					
	5,1*2,9		14,790			
	Součet		14,790			
	M+D prefa stropu nad 3.NP, doprava, jěřáb, lože pro uložení, výměny OV, výrobní dokumentace	m2	352,672	1 769,93	624 204,75	
	č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
	24,2*9,6		232,320			
	10,7*7,2		77,040			
	5,7*5,11		29,127			
	5,1*3,1		15,810			
	-2,5*0,65		-1,625			
	Součet		352,672			
	M+D prefa stropu nad 4.NP, doprava, jěřáb, lože pro uložení, výměny OV, výrobní dokumentace	m2	357,745	1 786,96	639 274,60	
	č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
	24,2*9,6		232,320			
	10,7*7,2		77,040			
	5,7*6		34,200			
	5,1*3,1		15,810			
	-2,5*0,65		-1,625			
	Součet		357,745			
	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	4,180	7 534,49	31 494,18	CS ÚRS 2023 01
	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí					
	zálivka prefa stropu					
	strop 2NP 6,8L/1m2		0,101			
	14,79*0,0068					
	strop 3NP 6,8L/1m2		2,398			
	352,672*0,0068					
	strop 4NP 4,7L/1m2		1,681			
	357,745*0,0047					
	Součet		4,180			
	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli	t	0,816	27 450,00	22 399,20	CS ÚRS 2023 01
	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí pro každý druh a slabební díl z betonářské oceli					
	strop 2NP dovyztužení spár 1xR12 á spára		0,017			
	(14,79/1,2)*0,0009*1,5					
	strop 3NP dovyztužení spár 1xR12 á spára		0,397			
	(352,672/1,2)*0,0009*1,5					
	strop 4NP dovyztužení spár 1xR12 á spára		0,402			
	(357,745/1,2)*0,0009*1,5					
	Součet		0,816			
	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 1800 do 2700 mm	kus	66,000	160,16	10 570,51	CS ÚRS 2023 01
	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 800 mm a délky přes 1800 do 2700 mm					
	č.D.1.2.03 - skladba stropu nad 1.PP					
	70-15		55,000			
	11		11,000			
	Součet		66,000			
	deska stropní plná PZD 2090x290x100mm	kus	55,000	641,00	35 255,00	CS ÚRS 2023 01
	deska stropní plná PZD 2090x290x100mm					
	deska stropní plná PZD 2390x290x100mm	kus	11,000	886,00	9 746,00	CS ÚRS 2023 01
	deska stropní plná PZD 2390x290x100mm					
	Strop keramický tl 27 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 5 do 6 m QVN 50 cm včetně podepření a vyztužení KARI 100x100x6	m2	15,125	2 930,68	44 326,59	CS ÚRS 2023 01
	Stropy keramické z ohlých stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované síťe při čísově vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/50), tloušťky stropní konstrukce 27 cm, z nosníků délky přes 5 do 6 m					
	č.D.1.2.03 - skladba stropu nad 1.PP					
	S1					
	5,5*2,75		15,125			
	Součet		15,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
97	K	411168362	Strop keramický tl 25 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 2 do 3 m OVN 62,5 cm včetně podepření a vyztužení KARI 100x100x6	m2	39,075	2 436,79	95 217,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/62,5), tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky přes 2 do 3 m					
	VV		Č.D. 1.2.03 - skladba stropu nad 1.PP					
	VV		S1					
	VV		2,5*6,25		15,625			
	VV		S3					
	VV		2,75*5,8		15,950			
	VV		S4					
	VV		3*2,5		7,500			
	VV		Součet		39,075			
98	K	411168365	Strop keramický tl 25 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 5 do 6 m OVN 62,5 cm včetně podepření a vyztužení KARI 100x100x6	m2	55,000	2 576,38	141 701,09	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/62,5), tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky přes 5 do 6 m					
	VV		Č.D. 1.2.03 - skladba stropu nad 1.PP					
	VV		S1					
	VV		5,5*2		11,000			
	VV		S2					
	VV		5,5*8		44,000			
	VV		Součet		55,000			
99	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	10,196	3 992,02	40 702,66	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stropy z betonu železového (bez vyztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30					
	VV		Č. 1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
	VV		D301					
	VV		4,66*1,2*0,25		1,398			
	VV		1,5*1,7*0,25		0,638			
	VV		Mezisoučet		2,036			
	VV		Č.D. 1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP					
	VV		D401					
	VV		6,8*6*0,2		8,160			
	VV		Mezisoučet		8,160			
	VV		Součet		10,196			
100	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	55,087	471,12	25 952,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení					
	VV		Č. 1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
	VV		D301					
	VV		4,66*1,2		5,592			
	VV		1,5*1,7		2,550			
	VV		(2,6+1,5)*0,25		1,025			
	VV		Mezisoučet		9,167			
	VV		Č.D. 1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP					
	VV		D401					
	VV		6,8*6		40,800			
	VV		(6,8+6)*2*0,2		5,120			
	VV		Mezisoučet		45,920			
	VV		Součet		55,087			
101	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	55,087	73,05	4 024,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění					
102	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	35,142	155,36	5 460,26	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení					
	VV		Č. 1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
	VV		4,66*1,2		5,592			
	VV		1,5*1,7		2,550			
	VV		Mezisoučet		8,142			
	VV		Č.D. 1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP					
	VV		4,5*6		27,000			
	VV		Mezisoučet		27,000			
	VV		Součet		35,142			
103	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	35,142	33,95	1 192,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění					
104	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	1,224	27 450,00	33 598,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS: 500					
	VV		stropy - 120kg/1m3					
	VV		10,196*0,120		1,224			
	VV		Součet		1,224			

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	rod						
	41322221	Zazdivka zhlaví nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	94,000	229,31	21 555,13	CS ÚRS 2023 01
		Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků palenými oblami nosníků, výšky přes 150 do 300 mm viz vysekání kapes pro stropní nosníky		94,000			
		94		94,000			
		Součet					
	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,523	3 977,01	2 079,98	CS ÚRS 2023 01
		Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně sténových i jeřábových drah, volných trámů, rámových příčí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 25/30					
		č.D.1.2.03 -skladba stropu nad 1.PP					
		6014		0,290			
		3,86*0,3*0,25					
		6017		0,233			
		3,11*0,3*0,25					
		Součet		0,523			
	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné koe výšky do 100 cm	m2	5,576	797,87	4 448,90	CS ÚRS 2023 01
		Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení č.D.1.2.03 -skladba stropu nad 1.PP					
		6014		3,088			
		3,86*(0,3+0,25*2)					
		6017		2,488			
		3,11*(0,3+0,25*2)					
		Součet		5,576			
	413351112	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné koe výšky do 100 cm	m2	5,576	85,28	475,55	CS ÚRS 2023 01
		Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění					
	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	2,091	634,37	1 326,47	CS ÚRS 2023 01
		Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení					
		č.D.1.2.03 -skladba stropu nad 1.PP					
		6014		1,158			
		3,86*0,3					
		6017		0,933			
		3,11*0,3					
		Součet		2,091			
	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	2,091	58,21	121,72	CS ÚRS 2023 01
		Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm odstranění					
	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,094	27 450,00	2 580,30	CS ÚRS 2023 01
		Výztuž nosníků včetně sténových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujeících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
		180kg/1m3					
		0,523*0,180		0,094			
		Součet		0,094			
	413941133	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů HEA nebo HEB výšky přes 120 do 220 mm	t	0,963	5 382,20	5 183,05	CS ÚRS 2023 01
		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích HE-A nebo HE- B výšky přes 120 do 220 mm					
		0,427		0,427			
		0,536		0,536			
		Součet		0,963			
	13010926	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	0,461	51 500,00	23 741,50	CS ÚRS 2023 01
		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160					
		č.D.1.2.03 -skladba stropu nad 1.PP					
		00.01					
		2,26*0,0437*1		0,099			
		00.02					
		3,75*0,0437*2		0,328			
		Mezisoučet		0,427			
		0,427*0,08		0,034			
		Součet		0,461			
	13010980	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 200	t	0,579	46 500,00	26 923,50	CS ÚRS 2023 01
		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 200					
		č.D.1.2.07 -skladba stropu nad 4.NP					
		P406					
		4,4*0,043		0,189			
		P407					
		5,54*0,043		0,255			
		P408					
		2,15*0,043		0,092			
		Mezisoučet		0,536			
		0,536*0,08		0,043			
		Součet		0,579			
	241841001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	7,000	397,51	2 782,80	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
PP			Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm					
VV			č.D. 1.2.03 - skladba stropu nad 1 PP					
VV			00.01 + 00.02					
VV			5		5,000			
VV			č.D. 1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP					
VV			P407+P408					
VV			2		2,000			
VV			Součet		7,000			
116	K	413941135	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů HEA nebo HEB výšky přes 220 mm	t	3,679	5 153,49	18 959,68	CS ÚRS 2023
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech HE-A nebo HE-B, výšky přes 220 mm					
VV			1.893		1,893			
VV			1.164		1,164			
VV			0.622		0,622			
VV			Součet		3,679			
117	M	13011008	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 320	t	2,044	47 900,00	97 907,60	CS ÚRS 2023
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 320					
VV			č.D. 1.2.06 - skladba stropu nad 3.NP					
VV			P301					
VV			3,17*0,127*1		0,403			
VV			P304					
VV			3,95*0,127*1		0,502			
VV			P305					
VV			7,78*0,127*1		0,988			
VV			Mezisoučet		1,893			
VV			1,893*0,08		0,151			
VV			Součet		2,044			
118	M	13010988	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 280	t	1,177	50 300,00	59 203,10	CS ÚRS 2023
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 280					
VV			č.D. 1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP					
VV			P401					
VV			3,8*0,103		0,391			
VV			P404					
VV			7,5*0,103		0,773			
VV			Mezisoučet		1,164			
VV			0,164*0,08		0,013			
VV			Součet		1,177			
119	M	13010964	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 240	t	0,672	47 900,00	32 188,80	CS ÚRS 2023
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 240					
VV			č. 1.2.06 - skladba stropu nad 3.NP					
VV			P307					
VV			4,4*0,061		0,268			
VV			P308					
VV			5,6*0,061		0,354			
VV			Mezisoučet		0,622			
VV			0,622*0,08		0,050			
VV			Součet		0,672			
120	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	64,377	3 839,76	247 192,09	CS ÚRS 2023
PP			Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
VV			č.D. 1.2.05 - skladba stropu nad 2.NP					
VV			V205					
VV			5,1*0,12*0,25		0,153			
VV			V206					
VV			5,1*0,22*0,25		0,281			
VV			Mezisoučet		0,434			
VV			č.D. 1.2.06 - skladba stropu nad 3.NP					
VV			V301					
VV			(24,59+10,3+8,3+7+6,7)*0,3*0,25		4,267			
VV			3*0,3*0,25*2		0,450			
VV			V302					
VV			10,3*0,48*0,25		1,236			
VV			V303					
VV			24,59*0,38*0,25		2,336			
VV			11,5*0,38*0,25		1,093			
VV			7,5*0,38*0,25*2		1,425			
VV			V304					
VV			(24,59+8,3+7+6,7)*0,36*0,25		4,193			
VV			V305					
VV			24,59*0,14*0,25		0,861			
VV			7,5*0,14*0,25		0,263			
VV			V306					
VV			(6,3+4,8+10,3)*0,41*0,25		2,194			
VV			V307					
VV			(6,3+4,8+10,3+5,1)*0,59*0,25		3,909			
VV			V308					
VV			5,1*0,25*0,25		0,319			
VV			V309					
VV			3,7*0,33*0,25		0,305			
VV			V310					
VV			3,7*0,45*0,25		0,416			
VV			V311					
VV			8*0,52*0,25		1,040			
VV			V312					
VV			11,5*0,26*0,25*2		1,495			
VV			Mezisoučet		25,802			
VV			č.D. 1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP					
VV			V401					
VV			(24,59+10,4+24,59+13,5*2)*0,25*0,15		3,247			
VV			11,5*0,25*0,15		0,431			
VV			V402					

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		(10,4+6+4)*0,25*0,2		1,020			
	V404						
		24,59*0,38*0,15*2		2,803			
		7*0,38*0,15*2		0,798			
	V405						
		(24,59+8,3+8+7+13,5+5,32)*0,13*0,2		1,734			
		24,59*0,13*0,2		0,639			
		11,5*0,13*0,2		0,299			
		7*0,38*0,15*2		0,798			
	Mezisoučet			11,769			
		č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh					
		(24,59+10,44+13,5)*2*0,25*0,25		6,066			
	Mezisoučet			6,066			
		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh + řez F-F					
		(2,9+6,3)*0,25*0,25		0,575			
		(3+6,35+3)*0,25*0,25		0,772			
		(2,7+4,32+2,7)*0,25*0,25		0,608			
		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh + řez G-G					
		5,1*0,25*0,25		0,319			
	Mezisoučet			2,274			
		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh + řez F-F					
		(3+6,5+7,3+3)*0,25*0,25		1,238			
	Mezisoučet			1,238			
		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh + řez E-E					
		5,1*0,25*0,25		0,319			
	Mezisoučet			0,319			
		č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh					
		(24,57+10,44+13,19+0,2*2)*2*0,25*0,25		5,975			
		č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh + řez D-D					
		(7,3+3,2)*2*(0,25+0,25)		10,500			
	Mezisoučet			16,475			
	Součet			64,377			
3 2023 01	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	275,962	550,00	151 779,10	CS ÚRS 2023 01
		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
		č.D.1.2.05 - skladba stropu nad 2.NP					
	V205						
		5,1*0,25		1,275			
	V206						
		5,1*0,25		1,275			
	Mezisoučet			2,550			
		č.D.1.2.06 - skladba stropu nad 3.NP					
	V301						
		(24,59+10,3+8,3+7+6,7)*(0,25+0,25)		28,445			
		3*(0,25+0,25)*2		3,000			
	V302						
		10,3*(0,48+0,25)		7,519			
	V303						
		24,59*(0,25+0,25)		12,295			
		11,5*(0,25+0,25)		5,750			
		7,5*(0,25+0,25)*2		7,500			
	V304						
		(24,59+8,3+7+6,7)*(0,36+0,25)		28,420			
	V306						
		(6,3+4,8+10,3)*(0,25+0,25)		10,700			
	V307						
		(6,3+4,8+10,3+5,1)*(0,59+0,25)		22,260			
	V308						
		5,1*(0,25+0,25)		2,550			
	V310						
		3,7*(0,25+0,25)		1,850			
	V312						
		11,5*(0,25+0,25)*2		11,500			
	Mezisoučet			141,789			
		č.D.1.2.07 - skladba stropu nad 4.NP					
	V401						
		(24,59+10,4+24,59+13,5*2)*(0,15+0,15)		25,974			
		11,5*(0,15+0,15)		3,450			
	V402						
		(10,4+6+4)*0,2		4,080			
	V404						
		24,59*(0,15+0,15)*2		14,754			
		7*(0,15+0,15)*2		4,200			
	Mezisoučet			52,458			
		č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh					
		(24,59+10,44+13,5)*2*(0,25+0,25)		48,530			
	Mezisoučet			48,530			
		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh + řez F-F					
		(2,9+6,3)*(0,25+0,25)		4,600			
		(3+6,35+3)*(0,25+0,25)		6,175			
		(2,7+4,32+2,7)*(0,25+0,25)		4,860			
		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh + řez G-G					
		5,1*(0,25+0,25)		2,550			
	Mezisoučet			18,185			
		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh + řez F-F					
		(3+6,5+7,3+3)*(0,25+0,25)		9,900			
	Mezisoučet			9,900			
		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh + řez E-E					
		5,1*(0,25+0,25)		2,550			
	Mezisoučet			2,550			
	Součet			275,962			
3 2023 01	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	275,962	55,07	15 197,06	CS ÚRS 2023 01
		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
3 2023 01	417351521	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10	t	7,026	27 450,00	192 863,70	CS ÚRS 2023 01
	505						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
PP			Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt					
VV			č.D 1 2.05 -skladba stropu nad 2.NP					
VV			V205					
VV			5,1*0,008		0,041			
VV			V206					
VV			5,1*0,008		0,041			
VV			Mezisoučet		0,082			
VV			č.D 1.2.06 -skladba stropu nad 3.NP					
VV			V301					
VV			(24,59+10,3+8,3+7+6,7)*0,008		0,455			
VV			3*0,008*2		0,048			
VV			V302					
VV			10,3*0,008		0,082			
VV			V303					
VV			24,59*0,008		0,197			
VV			11,5*0,008		0,092			
VV			7,5*0,008*2		0,120			
VV			V304					
VV			(24,59+8,3+7+6,7)*0,008		0,373			
VV			V305					
VV			24,59*0,008		0,197			
VV			7,5*0,008		0,060			
VV			V306					
VV			(6,3+4,8+10,3)*0,008		0,171			
VV			V307					
VV			(6,3+4,8+10,3+5,1)*0,008		0,212			
VV			V308					
VV			5,1*0,008		0,041			
VV			V309					
VV			3,7*0,008		0,030			
VV			V310					
VV			3,7*0,008		0,030			
VV			V311					
VV			8*0,008		0,064			
VV			V312					
VV			11,5*0,008*2		0,184			
VV			Mezisoučet		2,356			
VV			č.D 1.2.07 -skladba stropu nad 4.NP					
VV			V401					
VV			(24,59+10,4+24,59+13,5*2)*0,008		0,693			
VV			11,5*0,008		0,092			
VV			V402					
VV			(10,4+6+4)*0,008		0,163			
VV			V404					
VV			24,59*0,008*2		0,393			
VV			7*0,008*2		0,112			
VV			V405					
VV			(24,59+8,3+8+7+13,5+5,32)*0,008		0,534			
VV			24,59*0,008		0,197			
VV			11,5*0,008		0,092			
VV			7*0,008*2		0,112			
VV			Mezisoučet		2,388			
VV			č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh					
VV			(24,59+10,44+13,5)*2*0,008		0,776			
VV			Mezisoučet		0,776			
VV			č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh + řez F-F					
VV			(2,9+6,3)*0,008		0,074			
VV			(3+6,35+3)*0,008		0,099			
VV			(2,7+4,32+2,7)*0,008		0,078			
VV			č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh + řez G-G					
VV			5,1*0,008		0,041			
VV			Mezisoučet		0,292			
VV			č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh + řez F-F					
VV			(3+6,5+7,3+3)*0,008		0,158			
VV			Mezisoučet		0,158			
VV			č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh + řez E-E					
VV			5,1*0,008		0,041			
VV			Mezisoučet		0,041			
VV			č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh					
VV			(24,57+10,44+13,19+0,2*2)*2*0,008		0,765			
VV			č.1.1.2.19 - půdorys střechy - Návrh + řez D-D					
VV			(7,3+3,2)*2*0,008		0,168			
VV			Mezisoučet		0,933			
VV			Součet		7,026			
124	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	10,735	4 236,56	45 479,46	CS ÚRS 2023 01
PP			Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železobetonového (baz výztuže)					
			stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30					
VV			č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
VV			č005					
VV			3*1,7*0,20		1,020			
VV			1,7*(0,3*0,2)/2*6		0,306			
VV			z 3. do 4.NP					
VV			(3+0,6)*1,45*0,25		1,305			
VV			1,45*(0,3*0,2/2)*9		0,392			
VV			(1,8+4,8)*1,26*0,25		2,079			
VV			1,26*(0,3*0,2/2)*14		0,529			
VV			z 4. do 5.NP					
VV			(2+1,6+1,2+2,2)*1,4*0,25		2,450			
VV			1,4*(0,3*0,2/2)*(5+6)		0,462			
VV			(1,7+3,7)*1,26*0,25		1,701			
VV			1,26*(0,3*0,2/2)*13		0,491			
VV			Součet		10,735			
125	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svačovanými sítěmi Kari	t	0,634	30 000,00	19 020,00	CS ÚRS 2023 01

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K 431351121	Výzrub schodišřových konstrukcí a ramp slupřů, schodnic, řamen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
		c.1.1.2.14 - půdorys 1 P.P. - Návrh					
		0005		0,045			
		3*1,7*0,00444*2					
		z 3. do 4.NP					
		(3+0,6)*1,45*0,008*2		0,084			
		(1,8+4,8)*1,26*0,008*2		0,133			
		z 4. do 5.NP					
		(2+1,6+1,2+2,2)*1,4*0,008*2		0,157			
		(1,7+3,7)*1,26*0,008*2		0,109			
122	K 431351122	Mezisoučet		0,528			
		0,528*0,20		0,106			
		Součet		0,634			
		Zřizení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	5,100	610,96	3 115,91	CS ÚRS 2023 01
		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné přímočarých zřizení					
		c.1.1.2.14 - půdorys 1 P.P. - Návrh					
		0005		5,100			
		1,7*(0,3+0,2)*6		5,100			
		Součet		5,100			
		Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	5,100	77,43	394,90	CS ÚRS 2023 01
123	K 431351123	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné přímočarých odstranění					
		Zřizení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	79,455	838,47	66 620,65	CS ÚRS 2023 01
		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné křivočarých zřizení					
		z 3. do 4.NP					
		(3+0,6)*(1,45+0,4*2)		8,100			
		1,45*(0,3+0,2)*9		6,525			
		(1,8+4,8)*(1,26+0,4*2)		13,596			
		1,26*(0,3+0,2)*14		8,820			
		z 4. do 5.NP					
		(2+1,6+1,2+2,2)*(1,4+0,4*2)		15,400			
124	K 431351124	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	79,455	80,24	6 375,46	CS ÚRS 2023 01
		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné křivočarých odstranění					
		1,4*(0,3+0,2)*(5+6)		7,700			
		(1,7+3,7)*(1,26+0,4*2)		11,124			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,7*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
125	K 431351125	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	79,455	80,24	6 375,46	CS ÚRS 2023 01
		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné křivočarých odstranění					
		1,4*(0,3+0,2)*(5+6)		7,700			
		(1,7+3,7)*(1,26+0,4*2)		11,124			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,7*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
126	K 431351126	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	79,455	80,24	6 375,46	CS ÚRS 2023 01
		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné křivočarých odstranění					
		1,4*(0,3+0,2)*(5+6)		7,700			
		(1,7+3,7)*(1,26+0,4*2)		11,124			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,7*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
127	K 431351127	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	79,455	80,24	6 375,46	CS ÚRS 2023 01
		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné křivočarých odstranění					
		1,4*(0,3+0,2)*(5+6)		7,700			
		(1,7+3,7)*(1,26+0,4*2)		11,124			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,7*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
128	K 431351128	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	79,455	80,24	6 375,46	CS ÚRS 2023 01
		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné křivočarých odstranění					
		1,4*(0,3+0,2)*(5+6)		7,700			
		(1,7+3,7)*(1,26+0,4*2)		11,124			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,7*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
129	K 431351129	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	79,455	80,24	6 375,46	CS ÚRS 2023 01
		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné křivočarých odstranění					
		1,4*(0,3+0,2)*(5+6)		7,700			
		(1,7+3,7)*(1,26+0,4*2)		11,124			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,7*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
130	K 431351130	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	79,455	80,24	6 375,46	CS ÚRS 2023 01
		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné křivočarých odstranění					
		1,4*(0,3+0,2)*(5+6)		7,700			
		(1,7+3,7)*(1,26+0,4*2)		11,124			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,7*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
		1,26*(0,3+0,2)*13		8,190			
		Součet		79,455			
131	K 564851813	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 170 mm	m2	28,740	217,28	6 244,64	CS ÚRS 2023 01
		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm					
		Fx12		28,740			
		Součet		28,740			
		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,740	264,02	7 588,03	CS ÚRS 2023 01
		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
		dlažba zámková betonová tl.60mm přírodní	m2	29,602	383,00	11 337,57	CS ÚRS 2023 01
		28,74*1,03		29,602			
		Součet		29,602			
		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 170 mm	m2	76,700	217,28	16 665,42	CS ÚRS 2023 01
132	K 564851013	Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm					
		F13					
		33,5+43,2		76,700			
		Součet		76,700			
		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	76,700	188,44	14 453,11	CS ÚRS 2023 01
		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2					
		dlažba plošná betonová 400x400x50mm přírodní	m2	79,001	461,00	36 419,46	CS ÚRS 2023 01
		78,7*1,03		79,001			
		Součet		79,001			
		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	226,67	7 933,42	CS ÚRS 2023 01
133	K 918231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
138	M	59217001	obrubník betonový 1000x50x250mm	m	36,050	114,00	4 109,70	CS ÚRS 2023
	PP		obrubník betonový 1000x50x250mm					
	VV		35*1,03		36,050			
	VV		Součet		36,050			
139	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,625	3 486,92	9 153,17	CS ÚRS 2023
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		35*0,3*0,25		2,625			
	VV		Součet		2,625			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				8 013 997,58	
140	K	629995213	Očištění vnějších ploch tryskáním otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	25,000	209,41	5 235,20	CS ÚRS 2023
	PP		Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání) povrchu kamenného přírodního tvrdého					
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				4 527 012,38	
141	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	620,668	212,64	131 977,89	CS ÚRS 2023
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stropů					
	VV		40% plochy					
	VV		1551,67*0,40		620,668			
	VV		Součet		620,668			
142	K	611131321	Penetrační nátěr vnitřních stropů nanášený strojně	m2	1 551,670	52,69	81 757,74	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omytých ploch penetrace nanášená strojně stropů					
	VV		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
	VV		č001-008					
	VV		6,49+23,44+7,48+49,98+22,59+12,55+2,91		117,440			
	VV		Mezisoučet		117,440			
	VV		č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
	VV		č101-135 (č136 = 23,8m2)					
	VV		23,8+4,38+25+0+3+13,91+12,13+1,24+9,75+46,08+41,35		180,640			
	VV		11,64+2,68+9,95+2,29+10,1+3,12+18,73+9,37+15,58+2,45		85,910			
	VV							
	VV		2,45+15,08+19,46+2,45+4,61+13,51+2,44+2,88+13,41+2,45		78,740			
	VV		3,81+21,58+2,45+1,55+1,33		30,720			
	VV		Mezisoučet		376,010			
	VV		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh					
	VV		č201-223					
	VV		37,81+0+1,43+1,17+6+21,88+15,88+17,43+17,13+87,22+15,02+0		220,970			
	VV							
	VV		5,07+17,67+11,98+1,4+1,26+22,23+4,69+18,6+25,13+20,12		128,150			
	VV		23,83+1,96+1,36		27,150			
	VV		Mezisoučet		376,270			
	VV		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
	VV		č301-319					
	VV		42,22+0+1,7+1,69+21,69+28,46+22,51+13,78+63,55+31,34		226,940			
	VV		16,86+23,04+2,16+1,73+22,86+4,28+22,03+24,9+2,35		120,210			
	VV		Mezisoučet		347,150			
	VV		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
	VV		č401-419					
	VV		43,87+0+1,7+1,89+20,8+33,51+5+10,77+61,17+46,18		224,690			
	VV		12,38+1,75+2,16+17,56+22,86+4,12+22,03+24,9+2,35		110,110			
	VV		Mezisoučet		334,800			
	VV		Součet		1 551,670			
143	K	611341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně tloušťky do 10 mm	m2	1 551,670	300,00	465 501,00	CS ÚRS 2023
	PP		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných					
144	K	611341391	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	6 113,000	71,85	439 247,76	CS ÚRS 2023
	PP		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů					
	VV		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
	VV		117,44*2		234,880			
	VV		č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
	VV		376,1*(2+4)		2 256,600			
	VV		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh					
	VV		376,27*(2+4)		2 257,620			
	VV		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
	VV		347,15*2		694,300			
	VV		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
	VV		334,8*2		669,600			
	VV		Součet		6 113,000			
145	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 851,349	189,68	351 165,83	CS ÚRS 2023
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn					
	VV		40%					
	VV		4628,373*0,40		1 851,349			
	VV		Součet		1 851,349			
146	K	612131321	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	4 628,373	44,71	206 933,60	CS ÚRS 2023

Cenová soustava	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
S ÚRS 2021		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omytých ploch penetrace nánášená strojně stěn					
		č.1.1.2.14 - půdorys 1 P.P. - Návrh					
		č001		127,376			
		(7,56+1,5+5,4+2,3)*2*3,8		-1,600			
		-0,8*2		3,142			
S ÚRS 2021		-0,9*2+(1,36+2,85*2)*0,7		1,325			
		-1,1*2+(1,35+2,85*2)*0,5					
		č002		37,088			
		(2,63+2,25)*2*3,8		1,700			
		-0,8*2+(1,1+2,2*2)*0,6					
		č003		72,124			
		(5,05+4,44)*2*3,8		-1,800			
		-0,9*2		3,340			
		-1,15*2+(1,35+2,85*2)*0,8					
S ÚRS 2021		č004		42,864			
		(3,5+2,14)*2*3,8		-3,600			
		-0,9*2*2					
		č005		31,844			
		(1,43+0,5+2,26)*2*3,8		8,132			
		2,14*3,8		-1,800			
		-0,9*2		105,000			
S ÚRS 2021		(14,5+3)*2*3					
		č006		72,656			
		(5,26+4,3)*2*3,8		-1,800			
		-0,9*2		3,920			
		-1,2*1,3*2+(1,4+1,5*2)*0,8*2					
		č007		54,720			
		(4,15+3,05)*2*3,8		-1,400			
		-0,7*2		-3,600			
		-0,9*2*2		1,960			
		-1,2*1,3+(1,4+1,5*2)*0,8					
		č008		30,780			
		(3,05+1)*2*3,8		-1,400			
		-0,7*2		580,971			
		Mezisoučet					
		č.1.1.2.15 - půdorys 1 N.P. - Návrh					
		č101		27,750			
		(2,4+1,35)*2*3,7		0,338			
		-1,15*2,25+(1,35+2,25*2)*0,5		-2,800			
		-2,4*2,35+(2,4+2,35*2)*0,4					
		č102		179,228			
		(2,95+3,37+7,4+1,29+2,32+1,72+1,3+2,61+1,26)*2*3,7		44,400			
		(3,2+2,8)*2*3,7		-1,600			
		-0,8*2		-2,473			
		-1,15*2,15		-1,420			
		-1,3*2+(1,6+2,15*2)*0,2		0,240			
		-1,2*2,4*2+(1,2+2,4*2)*0,5*2					
		č104		19,610			
		(2,05+1,2+2,05)*3,7		0,020			
		-0,8*2+(1+2,2*2)*0,3		1,353			
		-1,05*2,35+(1,2+3,22*2)*0,5					
		č105		82,510			
		(5,9+1,8+2,05+1,4)*2*3,7		-4,800			
		-0,8*2*3		-0,180			
		-1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,45					
		č106+107		91,242			
		(7,1+1,9+0,33+1*3)*2*3,7		-1,400			
		-0,7*2		-3,200			
		-0,8*2*2		0,120			
		-1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,5					
		č108		47,434			
		(3,93+2,48)*2*3,7		-3,200			
		-0,8*2*2					
		č109		132,936			
		(12,07+4,13+0,6*2)*2*3,82		-1,600			
		-0,8*2		-14,560			
		-2,8*2,6*2		1,140			
		-1,2*2,4*2+(1,5+2,7*2)*0,5*2					
		č110		131,332			
		(14,39+2,8)*2*3,82		-1,400			
		-0,7*2		-1,600			
		-0,8*2		-3,600			
		-0,9*2*2		-4,400			
		-1,1*2*4+(1,3+2,2*2)*0,45*4		1,460			
		-2,8*2,6*2		-14,560			
		č111		37,666			
		(5,2+2,73+1,3+0,35+0,3*2)*3,7		1,560			
		-1,2*1,2+(1,2+2,4*2)*0,5					
		č112		3,700			
		1*3,7					
		č113		25,715			
		(3,35+3,1+0,5)*3,7		-0,260			
		-1,4*2,4+(1,4+2,4*2)*0,5					
		č114		10,619			
		(2,17+0,7)*3,7		-1,400			
		-0,7*2					
		č115		39,109			
		(2,83+1,65+1,77+2,55+1,77)*3,7		-1,800			
		-0,9*2		-3,780			
		-1,5*2,6*2+(1,5+2,6*2)*0,6		-0,258			
		-1,05*2,35+(1,2+3,22)*0,5		0,570			
		-1,2*2,4+(1,5+2,7*2)*0,5					
		č116		9,546			
		(2,18+0,4)*3,7		21,793			
		(3,09+2,8)*3,7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za m2	Kód
W		č117							W
W		(3,09+2,8)*3,7			21,793				W
W		(3,24+2,6+3,24)*3,7			33,226				W
W		-2,7*2,8*2+(2,7+2,8*2)*0,6			-10,140				W
W		-1,2*4*2+(1,3+2,7*2)*0,4*2			0,580				W
W		č118							W
W		(2,68+3,4)*2*3,7			44,992				W
W		-1,7*3,22*2+(1,7+3,22*2)*0,2*2			-7,692				W
W		-2,8*2,6+(2,8+2,6*2)*0,3			-4,880				W
W		-1,4*2,4+(1,2+2,4*2)*0,3			-1,560				W
W		č119+120							W
W		(3,08+6,15+3,08+0,4*3+0,3)*3,7			51,097				W
W		-1,1*2			-2,200				W
W		-1,2*2,4*2+(1,2+2,4*2)*0,3*2			-2,180				W
W		č121+122							W
W		(3,09+3,09+0,4)*3,7			24,346				W
W		-1,1*2			-2,200				W
W		-1,2*2,4+(1,5+2,7*2)*0,5			0,570				W
W		č123+124							W
W		(4,3+2,8)*3,7			26,270				W
W		-1,1*2			-2,200				W
W		-1,2*2,4*2+(1,5+2,7*2)*0,5*2			1,140				W
W		č125							W
W		2,05*3,7			7,585				W
W		-0,8*2			-1,600				W
W		č126-128							W
W		(3,5+3,1)*3,7			24,420				W
W		-1,1*2			-2,200				W
W		-1,2*2,4+(1,5+2,7*2)*0,5			0,570				W
W		č129-130							W
W		(3,46+3,46)*3,7			25,604				W
W		-1,1*2			-2,200				W
W		-1,2*2,4+(1,5+2,7*2)*0,5			0,570				W
W		č132-135							W
W		(4,75+5,85+4,75)*3,7			56,795				W
W		-0,7*2			-1,400				W
W		-1,1*2			-2,200				W
W		-1,2*2,4*2+(1,5+2,7*2)*0,5*2			1,140				W
W		č136							W
W		(8,5+2,8+8,5)*3,82			75,636				W
W		-0,7*2*2+(1+2,5*2)*0,3			-1,000				W
W		-0,9*2			-1,800				W
W		-1,1*2*3+(2,55+2,2*2)*0,45			-3,473				W
W		-2,8*2,6			-7,280				W
W		č164							W
W		0,9*3,7			3,330				W
W		-0,7*2			-1,400				W
W		č165							W
W		(0,95+1,65)*3,7			9,520				W
W		č166							W
W		(1,65+1,04)*3,7			9,953				W
W		-0,7*2			-1,400				W
W		č167							W
W		(3,12+3,07+3,12)*3,7			34,447				W
W		-0,9*2			-1,800				W
W		-1,2*2,4+(1,5+2,7*2)*0,5			0,570				W
W		Mezisoučet			1 234,549				W
W		č. 1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh							W
W		č201							W
W		(10,3+5,33)*2*3,7			115,662				W
W		(3,15+2,8)*2*3,7			44,030				W
W		-0,7*2			-1,400				W
W		-1,1*2,1			-2,310				W
W		-2,45*2,6+(2,45+2,6*2)*0,3			-4,075				W
W		-1,2*2,4*4+(1,2+2,4*2)*0,6*4			2,880				W
W		-1,6*2,15+(1,6+2,15*2)*0,2			-2,260				W
W		č203							W
W		(1,55+0,92)*2*3,7			18,278				W
W		-0,7*2*2			-2,800				W
W		č204							W
W		(1,55+0,9)*2*3,7			18,130				W
W		-0,7*2			-1,400				W
W		č206							W
W		(7,7+2,75)*2*3,7			77,330				W
W		-0,8*2*3+(1,3+2,2*2)*0,45*3			2,895				W
W		-1,1*2,1*2			-4,620				W
W		-1,2*2,4*2+(1,2+2,4*2)*0,5*2			0,240				W
W		č207a+207b+208							W
W		(7,12+2,5+0,5)*2*3,7*3			224,664				W
W		-0,8*2*8+(1,2+2,2*2)*0,45*3			-5,240				W
W		-1,2*2,4*3+(1,2+2,4*2)*0,5*3			0,360				W
W		č209a							W
W		(26,03+2,8)*2*3,8			219,108				W
W		-0,8*2*8+(1,3+2,2*2)*0,45*5			0,025				W
W		-0,9*2			-1,800				W
W		-1,1*2			-2,200				W
W		-1,2*2+(1,7+2,2*2)*0,5			0,650				W
W		-1,4*2,4+(1,7+2,7*2)*0,5			0,190				W
W		-1,61*2,65+(1,61+2,65*2)*0,6			-0,121				W
W		-1,7*2,65+(1,7+2,65*2)*0,6			-0,305				W
W		č209b							W
W		(4,9+5,7)*2*3,7			78,440				W
W		-1,61*2,65			-4,267				W
W		-1,7*2,65			-4,505				W
W		-1,2*2,25*2+(1,2+2,25*2)*0,4*2			-0,840				W
W		č211							W
W		(2,8+1,8)*2*3,7			34,040				W

Cenová soustava	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	-0,8*2		1,600		-1,600	
	-0,6*0,9*2+(0,6+0,9*2)*0,5*2		1,320		1,320	
	č212					
	(5,75+3)*2*3,7		64,750		64,750	
	-0,8*2		1,600		-1,600	
	-1,2*2,4*3+(1,5+2,7*2)*0,6*3		3,780		3,780	
	č213					
	(3,85+3,1+1,9+1,4)*2*3,7		75,850		75,850	
	-0,7*2		1,400		-1,400	
	-0,8*2*2		3,200		-3,200	
	-1,2*2,4*2+(1,5+2,7*2)*0,5*2		1,140		1,140	
	č214					
	(1,4+0,9)*2*3,7		17,020		17,020	
	-0,7*2*2		2,800		-2,800	
	č215					
	(1,4+0,9)*2*3,7		17,020		17,020	
	-0,7*2		1,400		-1,400	
	č216					
	(5,85+4,3)*2*3,7		75,110		75,110	
	-0,8*2		1,600		-1,600	
	-1,2*2,4*2+(1,5+2,7*2)*0,5*2		1,140		1,140	
	č217					
	(2,2+2,2)*2*3,7		32,560		32,560	
	-0,9*2		1,800		-1,800	
	č218					
	(5,85+3,45)*2*3,7		68,820		68,820	
	-0,8*2*2		3,200		-3,200	
	-1,2*2,4+(1,5+2,7*2)*0,5		0,570		0,570	
	č219					
	(5,85+4,15)*2*3,7		74,000		74,000	
	-0,8*2*2		3,200		-3,200	
	-1,2*2,4*2+(1,5+2,7*2)*0,5*2		1,140		1,140	
	č220					
	(5,85+3,45)*2*3,7		68,820		68,820	
	-0,8*2*2		3,200		-3,200	
	-1,2*2,4+(1,5+2,7*2)*0,5		0,570		0,570	
	č221					
	(5,85+4,72)*2*3,7		78,218		78,218	
	-0,8*2		1,600		-1,600	
	-1,2*2,4*2+(1,5+2,7*2)*0,5*2		1,140		1,140	
	č222					
	1,1*3,7		4,070		4,070	
	-0,7*2+(1+2,2*2)*0,2		0,320		-0,320	
	č223					
	(1,6+1)*3,7		9,620		9,620	
	Mezisoučet		1 368,517			
	č. 1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
	č301					
	(10,3+5,42)*2*3,25		102,180		102,180	
	(3,15+2,8)*2*3,25		38,675		38,675	
	-1,1*2,1		2,310		-2,310	
	-1,6*2,15+(1,6+2,15*2)*0,2		2,260		-2,260	
	-1,2*1,5*5+(1,2+1,5*2)*0,5*5		1,500		1,500	
	č304					
	1,9*3,25		6,175		6,175	
	č305					
	(7,65+2,75)*2*3,25		67,600		67,600	
	-0,8*2*2+(1,25+2,4*2)*0,3*2		0,430		0,430	
	-1,1*2,1*2		4,620		-4,620	
	-1,2*1,5*2+(1,2+1,5*2)*0,5*2		0,600		0,600	
	č306					
	(7,2+3,8+0,33*2)*2*3,25		75,790		75,790	
	(0,5+0,38)*2*3,25		5,720		5,720	
	-0,8*2		1,600		-1,600	
	-1,2*1,5*2+(1,2+1,5*2)*0,45*2		0,180		0,180	
	č307					
	(7,2+3,22+0,8+0,25*2)*2*3,25		76,180		76,180	
	-0,8*2		1,600		-1,600	
	-1,2*1,5+(1,2+1,5*2)*0,45		0,090		0,090	
	č308					
	(4,2+2,83)*2*3,25		45,695		45,695	
	-1,35*3,25+(1,35+3,25*2)*0,4		1,248		-1,248	
	-1,5*3,25+(1,5+3,25*2)*0,4		1,675		-1,675	
	-1,2*1,5*2+(1,2+1,5*2)*0,4*2		0,240		-0,240	
	č309					
	(20,8+2,9)*2*3,25		154,050		154,050	
	-0,7*2+(1+2,4*2)*0,4		0,920		0,920	
	-0,8*2*6+(1,25+2,4*2)*0,4*6		4,920		4,920	
	-0,9*2+(1,25+2,4*2)*0,4		0,620		0,620	
	-1,1*2		2,200		-2,200	
	-(1,35+1,5)*3,25		9,283		-9,283	
	-2,8*2,6+(2,8+2,6*2)*0,4		4,080		-4,080	
	č310					
	(9,54+3,35+0,75)*2*3,25		88,660		88,660	
	-0,8*2*2		3,200		-3,200	
	-1,2*1,5*3+(1,2+1,5*2)*0,4*3		0,360		-0,360	
	č311					
	(2,8+2,8)*3,25		18,200		18,200	
	-0,8*2		1,600		-1,600	
	-1,2*1,5+(1,2+1,5*2)*0,4		0,120		-0,120	
	č312-314					
	(4,8+4,6)*3,25		29,900		29,900	
	-0,7*2		1,400		-1,400	
	-0,8*2		1,600		-1,600	
	-1,2*1,5*2+(1,2+1,5*2)*0,4*2		0,240		-0,240	
	č315+316					
	(4,5+4,5)*3,25		29,250		29,250	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
VV		-0.8*2			-1,600				
VV		-0.9*2			-1,600				
VV		-1.2*1.5*2+(1.2+1.5*2)*0.4*2			-0,240				
VV		č317							
VV		(3.8+3.8)*3.25			24,700				
VV		-0.8*2			-1,600				
VV		-1.2*1.5+(1.2+1.5*2)*0.4			-0,120				
VV		č318+319							
VV		(4.6+6.14+4.6)*3.25			49,855				
VV		-0.8*2*2			-3,200				
VV		-1.2*1.5*2+(1.2+1.5*2)*0.4*2			-0,240				
VV		Mezisoučet			773,474				
VV		č 1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh							
VV		č401							
VV		(10.5+5.44)*2*3.15			100,422				
VV		(3.2+2.8)*2*3.15			37,800				
VV		-0.7*2			-1,400				
VV		-2.05*2.15+(2.05+2.15*2)*0.2			-3,138				
VV		-1.2*1.5*5+(1.2+1.5*2)*0.2*5			-4,800				
VV		č405							
VV		(7.25+2.85)*2*3.25			65,650				
VV		-0.9*2			-1,800				
VV		-1.1*2.1*2+(1.25+2.4*2)*0.2*2			-2,200				
VV		č406							
VV		(7.27+4.63)*2*3.25			77,350				
VV		-0.9*2			-1,800				
VV		-1.2*1.5*2+(1.2+1.5*2)*0.2*2			-1,920				
VV		č407							
VV		(2.5+2)*2*3.25			29,250				
VV		-0.7*2			-1,400				
VV		-0.8*2			-1,600				
VV		č408							
VV		(4.4+2.5+0.4)*2*3.25			47,450				
VV		-0.8*2			-1,600				
VV		č109							
VV		(19.22+3.02)*2*3.25			144,560				
VV		-0.7*2+(1+2.4*2)*0.4			0,920				
VV		-0.8*2*(6+2)+(1.25+2.4*2)*0.4*6			1,720				
VV		-0.9*2*2+(1.25+2.4*2)*0.4*2			1,240				
VV		-1.1*2.1+(1.3+2.2*2)*0.2			-1,170				
VV		-1.2*1.5*3+(1.2+1.5*2)*0.2*3			-2,880				
VV		č410							
VV		(4.95+9.54+4.95+1*2+0.75*2+0.4*2)*3.25			77,155				
VV		-0.8*2			-1,600				
VV		-0.9*2			-1,800				
VV		-1.2*1.5*6+(1.2+1.5*2)*0.2*6			-5,760				
VV		č411+412							
VV		2.52*2*3.25			16,380				
VV		-0.8*2			-1,600				
VV		-1.2*1.5+(1.2+1.5*2)*0.2			-0,960				
VV		č413+414							
VV		3.25*2*3.25			21,125				
VV		-0.7*2			-1,400				
VV		-0.8*2			-1,600				
VV		-1.2*1.5+(1.2+1.5*2)*0.2			-0,960				
VV		č415+416							
VV		4.51*2*3.25			29,315				
VV		-0.8*2			-1,600				
VV		-0.9*2			-1,800				
VV		-1.2*1.5*2+(1.2+1.5*2)*0.2*2			-1,920				
VV		č417							
VV		3.85*2*3.25			25,025				
VV		-0.8*2			-1,600				
VV		-1.2*1.5+(1.2+1.5*2)*0.2			-0,960				
VV		č418+419							
VV		(4.6+6.15+4.6)*3.25			49,888				
VV		-0.8*2*2			-3,200				
VV		-1.2*1.5*2+(1.2+1.5*2)*0.2*2			-1,920				
VV		Mezisoučet			670,862				
VV		Součet			4 628,373				
147	K	612341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně tloušťky do 10 mm	m2	4 628,373	270,00	1 249 660,71	CS ÚRS 2023 01	
PP Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn									
148	K	612341391	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	19 671,010	69,51	1 367 421,09	CS ÚRS 2023 01	
PP Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn									
VV		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh							
VV		580,971*2			1 161,942				
VV		č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh							
VV		1234,549*(2+4)			7 407,294				
VV		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh							
VV		1368,517*(2+4)			8 211,102				
VV		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh							
VV		774,474*2			1 548,948				
VV		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh							
VV		670,862*2			1 341,724				
VV		Součet			19 671,010				
149	K	611131325	Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený strojně	m2	30,140	55,70	1 678,79	CS ÚRS 2023 01	

	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně schodišťových konstrukcí					
	z 3. do 4.NP		5,220			
	(3+0,8)*1,45		8,316			
	(1,8+4,8)*1,26					
	z 4. do 5.NP		9,800			
	(2+1,6+1,2+2,2)*1,4		6,804			
	(1,7+3,7)*1,26		30,140			
	Součet					
811341325	Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně tloušťky do 10 mm	m2	30,140	232,82	7 017,10	CS ÚRS 2023 01
	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků					
811341395	Příplatek k sádrové omítce schodišťových konstrukcí za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	60,280	73,02	4 401,93	CS ÚRS 2023 01
	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm schodišťových konstrukcí					
	30,14*2		60,280			
	Součet		60,280			
811313131	Penetrační disperzní nátěr vnitřní šachet	m2	208,156	54,56	11 357,47	CS ÚRS 2023 01
817321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm	m2	208,156	350,00	72 854,60	CS ÚRS 2023 01
	Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet					
	výtah					
	(2,73+2,4)*2*20,4		209,304			
	-1,3*2*5+(1,3+2*2)*0,2*5		-7,700			
	2,73*2,4		6,552			
	Součet		208,156			
817321191	Příplatek k vápenocementové omítce světlíků nebo šachet za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	416,312	67,50	28 102,10	CS ÚRS 2023 01
	Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm světlíků nebo výtahových šachet					
	208,156*2		416,312			
	Součet		416,312			
812143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	725,340	15,00	10 880,10	
	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upravených vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem					
	viz tab.PSV ozn. 1 až 38					
	(1,2+2,25*2)*2		11,400			
	(1,2+2,37*2)*15		89,100			
	(1,2+2,37*2)*2		11,880			
	(1,2+2,37*2)*22		130,680			
	(1,2+2,37*2)*2		11,880			
	(1,2+2,37*2)*2		11,480			
	(1,4+2,37*2)*1		6,140			
	(1,4+2,37*2)*1		6,140			
	(0,6+0,9*2)*2		4,800			
	(1,2+1,5*2)*52		218,400			
	(1,2+1,5*2)*1		4,200			
	(1,2+1,3*2)*3		11,400			
	(1,4+2,37*2)*1		6,140			
	(2,45+3,22*2)*1		8,890			
	(1,2+3,22*2)*2		15,280			
	(1,7+3,22*2)*1		8,140			
	(1,7+3,22*2)*1		8,140			
	(2,45+3,22*2)*1		8,890			
	(1,4+2,9*2)*1		7,200			
	(2,8+2,6*2)*1		8,000			
	(2,8+2,6*2)*1		8,000			
	(2,8+2,7*2)*1		8,200			
	(2,5+1,5*2)*2*1		11,000			
	(2,5+1,5*2)*2*1		11,000			
	Mezisoučet		626,380			
	Σ100-103					
	(1,1+2,1*2)*2*2		21,200			
	(1,1+2,1*2)*1*2		10,600			
	(1,1+2,1*2)*2*2		21,200			
	(1,1+2,1*2)*1*2		10,600			
	Σ110-112					
	(2,04+2,05*2)*2*2		24,560			
	(1,3+2,05*2)*1*2		10,800			
	Mezisoučet		98,960			
	Součet		725,340			
819991476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	761,607	39,20	29 854,99	CS ÚRS 2023 01
	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	725,34*1,05		761,607			
	Součet		761,607			
819991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	355,770	28,67	10 199,68	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukci a prvků obalením folií a přeplením paskou viz tab. PSV ozn. 1 až 38					
	VV		1,2*2,25*2		5,400			
	VV		1,2*2,37*15		42,660			
	VV		1,2*2,37*2		5,688			
	VV		1,2*2,37*22		82,568			
	VV		1,2*2,37*2		5,688			
	VV		1*2,37*2		4,740			
	VV		1,4*2,37*1		3,318			
	VV		1,4*2,37*1		3,318			
	VV		0,6*0,9*2		1,080			
	VV		1,2*1,5*52		93,600			
	VV		1,2*1,5*1		1,800			
	VV		1,2*1,3*3		4,680			
	VV		1,4*2,37*1		3,318			
	VV		2,45*3,22*1		7,889			
	VV		1,2*3,22*2		7,728			
	VV		1,7*3,22*1		5,474			
	VV		1,7*3,22*1		5,474			
	VV		2,45*3,22*1		7,889			
	VV		1,4*2,9*1		4,060			
	VV		2,8*2,6*1		7,280			
	VV		2,8*2,6*1		7,280			
	VV		2,8*2,7*1		7,560			
	VV		2,5*1,5*1		3,750			
	VV		2,5*1,5*1		3,750			
	VV		Mezisoučet		305,992			
	VV		č100-103					
	VV		1,1*2,1*2*2		9,240			
	VV		1,1*2,1*1*2		4,620			
	VV		1,1*2,1*2*2		9,240			
	VV		1,1*2,1*1*2		4,620			
	VV		č110-112					
	VV		2,04*2,05*2*2		16,728			
	VV		1,3*2,05*1*2		5,330			
	VV		Mezisoučet		49,778			
	VV		Součet		355,770			
158	K	043194001	Tahové zkoušky	kus	10,000	3 200,00	32 000,00	
159	K	043194002	Odtřihové zkoušky	kus	10,000	2 500,00	25 000,00	
D	62		Úprava povrchů vnějších				2 725 279,92	
160	K	621325112	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 podhledů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	39,120	166,69	6 520,87	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		viz odlučení					
	VV		39,12		39,120			
	VV		Součet		39,120			
161	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	39,120	39,47	1 544,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů					
162	K	621221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	39,120	736,08	28 795,46	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm					
163	M	63151539	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 180mm	m2	41,076	678,96	27 888,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 180mm					
	VV		39,12*1,05		41,076			
	VV		Součet		41,076			
164	K	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	39,120	52,42	2 050,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kolev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny					
165	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	39,120	29,95	1 171,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů					
166	K	621531012A	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů probarvená - specifikace viz TZ úpravy povrchů vnější povrchy a)	m2	39,120	400,16	15 654,26	
167	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	231,000	93,45	21 586,49	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		sokly = měřeno CAD					
	VV		zateplení XPS 140mm					
	VV		29		29,000			
	VV		zateplení XPS 50mm					
	VV		3+6+5+14		28,000			
	VV		zateplení vata 50mm					

Cenová soustava		Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
				25+27		52,000				
				zateplení XPS 100mm		14,000				
				10+2+2						
				zateplení vata 100mm		108,000				
				41+23+14+26+4		231,000				
				Součet						
				Penetrační nátěr vnějších stěn nanašený ručně	m2	231,000	35,44	8 187,24	CS ÚRS 2023 01	
				Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanašená ručně stěn						
				Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm tmei s uhlíkovým vláknem	m2	28,000	440,69	12 339,26	CS ÚRS 2023 01	
				Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější stěny na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm						
				deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm $\lambda=0,035$	m2	29,400	209,10	6 147,54	CS ÚRS 2023 01	
				deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm						
				28*1,05		29,400				
				Součet						
				Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 80 do 120 mm tmei s uhlíkovým vláknem	m2	14,000	580,26	8 123,71	CS ÚRS 2023 01	
				Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější podhledy na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm						
				deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm $\lambda=0,035$	m2	14,700	419,02	6 159,59	CS ÚRS 2023 01	
				deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm						
				14*1,05		14,700				
				Součet						
				Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 120 do 160 mm tmei s uhlíkovým vláknem	m2	29,000	629,30	18 249,58	CS ÚRS 2023 01	
				Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější podhledy na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm						
				deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 140mm $\lambda=0,035$	m2	30,450	586,30	17 652,84	CS ÚRS 2023 01	
				deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 140mm						
				29*1,05		30,450				
				Součet						
				Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením Tl z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 40 do 80 mm tmei s uhlíkovým vláknem	m2	52,000	488,68	25 411,22	CS ÚRS 2023 01	
				Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm						
				deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 50mm	m2	54,600	196,80	10 745,28	CS ÚRS 2023 01	
				deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 50mm						
				52*1,05		54,600				
				Součet						
				Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením Tl z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm tmei s uhlíkovým vláknem	m2	108,000	531,21	57 370,18	CS ÚRS 2023 01	
				Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm						
				deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	113,400	387,04	43 890,34	CS ÚRS 2023 01	
				deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm						
				108*1,05		113,400				
				Součet						
				Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	231,000	30,63	7 075,07	CS ÚRS 2023 01	
				Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn						
				Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	231,000	496,90	114 783,42	CS ÚRS 2023 01	
				Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena ostatní
181	K	622222021	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny	m	163,960	137,17	22 491,04	CS ÚRS 2023/1
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm					
	VV		římse mezi 3a 4NP					
	VV		(20,57+10,44+24,59+13,19*2)*2		163,960			
	VV		Součet		163,960			
182	M	63151539	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 180mm	m2	36,071	678,96	24 490,77	CS ÚRS 2023/1
	PP		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 180mm					
	VV		163,96*0,2*1,1		36,071			
	VV		Součet		36,071			
183	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	1 042,030	21,11	21 995,44	CS ÚRS 2023/1
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		588,78		588,780			
	VV		297,57		297,570			
	VV		155,68		155,680			
	VV		Součet		1 042,030			
184	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	618,219	25,42	15 715,13	CS ÚRS 2023/1
	PP		profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		viz tab.PSV ozn. 1 až 38					
	VV		(2,25+2,25)*2		9,000			
	VV		(2,37+2,37)*15		71,100			
	VV		(2,37+2,37)*2		9,480			
	VV		(2,37+2,37)*22		104,280			
	VV		(2,37+2,37)*2		9,480			
	VV		(2,37+2,37)*2		9,480			
	VV		(2,37+2,37)*1		4,740			
	VV		(2,37+2,37)*1		4,740			
	VV		(0,9+0,9)*2		3,600			
	VV		(1,5+1,5)*52		156,000			
	VV		(1,5+1,5)*1		3,000			
	VV		(1,3+1,3)*3		7,800			
	VV		(2,37+2,37)*1		4,740			
	VV		(3,22+3,22)*1		6,440			
	VV		(3,22+3,22)*2		12,880			
	VV		(3,22+3,22)*1		6,440			
	VV		(3,22+3,22)*1		6,440			
	VV		(3,22+3,22)*1		6,440			
	VV		(2,9+2,9)*1		5,800			
	VV		(2,6+2,6)*1		5,200			
	VV		(2,6+2,6)*1		5,200			
	VV		(2,7+2,7)*1		5,400			
	VV		(1,5+1,5)*1		3,000			
	VV		(1,5+1,5)*1		3,000			
	VV		rohů budovy					
	VV		16,85*6		101,100			
	VV		4*6		24,000			
	VV		Mezisoučet		588,780			
	VV		588,78*0,05		29,439			
	VV		Součet		618,219			
185	M	59051510	profil zateplovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	312,539	33,95	10 610,07	CS ÚRS 2023/1
	PP		profil zateplovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		viz tab.PSV ozn. 1 až 38					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		1,2*15		18,000			
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		1,2*22		26,400			
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		1*2		2,000			
	VV		1,4*1		1,400			
	VV		1,4*1		1,400			
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		1,2*52		62,400			
	VV		1,2*1		1,200			
	VV		1,2*3		3,600			
	VV		1,4*1		1,400			
	VV		2,45*1		2,450			
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		1,7*1		1,700			
	VV		1,7*1		1,700			
	VV		2,45*1		2,450			
	VV		1,4*1		1,400			
	VV		2,8*1		2,800			
	VV		2,8*1		2,800			
	VV		2,8*1		2,800			
	VV		2,5*1		2,500			
	VV		2,5*1		2,500			
	VV		č205					
	VV		1,54+2,44		3,980			
	VV		Mezisoučet		155,680			
	VV		římse mezi 3 a 4NP					
	VV		(20,57+10,44+24,59+13,19*2)		81,980			
	VV		římsta na fasádě pod atikami teras					
	VV		60		60,000			

		Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Mezisoučet		141,980			
		(155,68+81,89+60)*0,05		14,879			
		Součet		312,539			
URS 2023		profil zařizovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	163,464	46,41	7 586,69	CS ÚRS 2023 01
		profil zařizovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS		163,464			
		155,68*1,05		163,464			
		Součet		163,464			
URS 2023		Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	108,450	66,84	7 248,67	CS ÚRS 2023 01
		Montáž profilů kontaktního zateplení základních soklových připevněných hmoždinkami		103,450			
		č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh		103,450			
		27,49+2,7*2+16,57+6,35+4,85+2,9*2+11,55+4,74		103,450			
		Mezisoučet		103,450			
		atika S2		5,000			
		5		5,000			
		Mezisoučet		108,450			
		Součet		108,450			
URS 2023		profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	108,623	125,46	13 627,84	CS ÚRS 2023 01
		profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm		108,623			
		103,45*1,05		108,623			
		Součet		108,623			
URS 2023		profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	5,250	75,85	398,21	CS ÚRS 2023 01
		profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm		5,250			
		5*1,05		5,250			
		Součet		5,250			
URS 2023		Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty s uhlíkovým vláknem	m2	5,600	174,98	979,89	CS ÚRS 2023 01
		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plínám podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pilířů nebo sloupů		5,600			
		č.205		5,600			
		(0,35+0,35)*2*4		5,600			
		Součet		5,600			
URS 2023		Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů	m2	5,600	36,65	205,24	CS ÚRS 2023 01
		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový pilířů		5,600			
URS 2023		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů probarvená - specifikace viz TZ úpravy povrchů vnější povrchy a)	m2	5,600	400,16	2 240,90	
URS 2023		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 539,248	33,02	50 829,46	CS ÚRS 2023 01
		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím		1 139,123			
		1139,123		1 139,123			
		sanace betonu - viz odsekání betonu		169,125			
		169,125		169,125			
		viz odlučení soklu		231			
		231		231,000			
		Součet		1 539,248			
URS 2023		Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1 139,123	35,44	40 373,50	CS ÚRS 2023 01
		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn		1 139,123			
		viz odlučení z 30%		1 139,123			
		1139,123		1 139,123			
		Součet		1 139,123			
URS 2023		Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 139,123	93,45	108 448,80	CS ÚRS 2023 01
		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%		1 139,123			
URS 2023		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená strojně tloušťky do 15 mm	m2	556,818	158,35	88 173,82	CS ÚRS 2023 01
		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn		556,818			
		srovnání ponechávané fasády a nového zdiva		9,285			
		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh + řez F-F		7,290			
		atiky		213,194			
		(2,9+6,3)*0,75		-16,200			
		(3+6,38+3)*0,75		-16,200			
		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh		91,332			
		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh		-5,400			
		(2,7+4,32+2,7)*0,75		-5,400			
		(27,49-2,7)*(16,5-7,9)		71,380			
		-1,2*1,5*9		-3,600			
		-1,2*1,5*9		-3,600			
		10,62*(16,5-7,9)		91,332			
		-1,2*1,5*3		-5,400			
		-1,2*1,5*3		-5,400			
		8,3*(16,5-7,9)		71,380			
		-1,2*1,5*2		-3,600			
		-1,2*1,5*2		-3,600			
		(13,19+11,37+13,19)*(16,5-11,4)		192,525			
		-1,2*1,5*(3+3+5)		-19,800			
		4,92*(16,5-7,9)		42,312			
		-1,2*1,5*2		-3,600			
		-1,2*1,5*2		-3,600			
		Součet		556,818			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za m2
197	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 113,636	43,96	48 956,82	CS ÚRS 2023
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášena strojně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
	WV		556,818*2		1 113,636			
	WV		Součet		1 113,636			
198	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	33,700	38,38	1 293,36	CS ÚRS 2023
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou					
	WV		stávající objekt x přístavba					
	WV		16,85*2		33,700			
	WV		Součet		33,700			
199	M	28342202	profil dilatační PVC s tkaninou - specifikace viz DL3	m	35,385	215,66	7 631,13	CS ÚRS 2023
	WV		16,85*2*1,05		35,385			
	WV		Součet		35,385			
200	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	626,380	18,42	11 539,02	CS ÚRS 2023
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem					
	WV		viz tab.PSV ozn. 1 až 38					
	WV		(1,2+2,25*2)*2		11,400			
	WV		(1,2+2,37*2)*15		89,100			
	WV		(1,2+2,37*2)*2		11,880			
	WV		(1,2+2,37*2)*22		130,680			
	WV		(1,2+2,37*2)*2		11,880			
	WV		(1+2,37*2)*2		11,480			
	WV		(1,4+2,37*2)*1		6,140			
	WV		(1,4+2,37*2)*1		6,140			
	WV		(0,6+0,9*2)*2		4,800			
	WV		(1,2+1,5*2)*52		218,400			
	WV		(1,2+1,5*2)*1		4,200			
	WV		(1,2+1,3*2)*3		11,400			
	WV		(1,4+2,37*2)*1		6,140			
	WV		(2,45+3,22*2)*1		8,890			
	WV		(1,2+3,22*2)*2		15,280			
	WV		(1,7+3,22*2)*1		8,140			
	WV		(1,7+3,22*2)*1		8,140			
	WV		(2,45+3,22*2)*1		8,890			
	WV		(1,4+2,9*2)*1		7,200			
	WV		(2,8+2,6*2)*1		8,000			
	WV		(2,8+2,6*2)*1		8,000			
	WV		(2,8+2,7*2)*1		8,200			
	WV		(2,5+1,5*2)*2*1		11,000			
	WV		(2,5+1,5*2)*2*1		11,000			
	WV		Součet		626,380			
201	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	657,699	32,14	21 141,08	CS ÚRS 2023
	PP		profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	WV		626,38*1,05		657,699			
	WV		Součet		657,699			
202	K	622222021A	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny	m	60,000	210,74	12 644,40	
	WV		římsta na fasádě pod atikami teras					
	WV		60		60,000			
	WV		Součet		60,000			
203	M	63151540	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 200mm	m2	13,200	751,94	9 925,61	CS ÚRS 2023
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 200mm					
	WV		60*0,2*1,1		13,200			
	WV		Součet		13,200			
204	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm (lepídko s uhlíkovým vláknem)	m2	977,713	610,24	596 642,31	CS ÚRS 2023
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm					
	WV		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh					
	WV		(24,59+2,9)*12,5		343,625			
	WV		(6,3+2,9)*0,75		6,900			
	WV		(6,36+4,32)*12,5		133,500			
	WV		3,03*8,65		26,210			
	WV		(6,38+4,82)*12,5		140,000			
	WV		(3+6,35+3)*0,75		9,263			
	WV		(3,06+3,06)*(12,5-3,9)		52,632			
	WV		(10,3+11,55+10,3)*12,5		401,875			
	WV		4,74*12,5		59,250			
	WV		(3,5+3,5)*(16,5-11,4)		35,700			
	WV		viz tab.PSV ozn. 1 až 38					
	WV		-1,1*2,2*2		-4,840			
	WV		-1,2*2,37*15		-42,660			
	WV		-1,1*2,32*2		-5,104			
	WV		-1,1*2,32*22		-56,144			

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		-1,1*2,32*2		-5,104			
		-0,9*2,32*2		-4,176			
		-1,3*2,32*1		-3,016			
		-1,3*2,32*1		-3,016			
		-0,5*0,85*2		-0,850			
		-1,1*1,45*(52-27)		-39,875			
		-1,1*1,45*1		-1,595			
		-1,1*1,25*3		-4,125			
		-1,3*2,32*1		-3,016			
		-2,4*3,17*1		-7,608			
		-1,1*3,17*2		-6,974			
		-1,6*3,17*1		-5,072			
		-1,7*3,22*1		-5,474			
		-2,4*3,17*1		-7,608			
		-1,4*2,9*1		-4,060			
		-2,7*2,55*1		-6,885			
		-2,7*2,55*1		-6,885			
		-2,7*2,65*1		-7,155			
		Součet		977,713			
	203 M 62251539	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 180mm	m2	1 026,599	678,96	697 019,66	CS ÚRS 2023 01
		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 180mm		1 026,599			
		977,713*1,05		1 026,599			
		Součet		1 026,599			
	204 K 622551105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelnéizolačních zátek z minerální vlny	m2	977,713	41,95	41 011,25	CS ÚRS 2023 01
		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením					
		Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotv s použitím tepelnéizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny					
	207 K 622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek	m2	1 089,198	27,84	30 323,27	CS ÚRS 2023 01
		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn		977,713			
		626,38*0,17		106,485			
		atka střecha S2		5,000			
		Součet		1 089,198			
	208 K 622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn probarvená s fungicidní přísadou	m2	1 089,198	286,05	311 569,02	CS ÚRS 2023 01
		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrabana), zrnitost 1,5 mm stěn					
	209 K 622321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená strojně tloušťky do 15 mm	m2	300,855	158,35	47 641,30	CS ÚRS 2023 01
		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
		(24,57+10,44+24,59+13,19*2)*(15,5-11,5)		343,920			
		-1,1*1,45*27		-43,065			
		Součet		300,855			
	210 K 622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	601,710	43,95	26 451,92	CS ÚRS 2023 01
		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
		300,855*2		601,710			
		Součet		601,710			
	211 K 621991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	305,992	21,33	6 526,40	CS ÚRS 2023 01
		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
		viz tab.PSV ozn. 1 až 38					
		1,2*2,25*2		5,400			
		1,2*2,37*15		42,660			
		1,2*2,37*2		5,688			
		1,2*2,37*22		62,568			
		1,2*2,37*2		5,688			
		1,2*3,7*2		4,740			
		1,4*2,37*1		3,318			
		1,4*2,37*1		3,318			
		0,6*0,9*2		1,080			
		1,2*1,5*52		93,600			
		1,2*1,5*1		1,800			
		1,2*1,3*3		4,680			
		1,4*2,37*1		3,318			
		2,45*3,22*1		7,889			
		1,2*3,22*2		7,728			
		1,7*3,22*1		5,474			
		1,7*3,22*1		5,474			
		2,45*3,22*1		7,889			
		1,4*2,9*1		4,060			
		2,8*2,6*1		7,280			
		2,8*2,6*1		7,280			
		2,8*2,7*1		7,860			
		2,5*1,5*1		3,750			
		2,5*1,5*1		3,750			
		Součet		305,992			

Podlahy a podlahové konstrukce

699 958,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
212	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	1 227,550	364,83	447 849,60	CS ÚRS 2023
	PP		Potěr cementový samonivelační litý tl. C 25 tl přes 45 do 50 mm					
	W		Fa09		2,910			
	W		Fc10		72,550			
	W		Fd10		49,980			
	W		Fa01		223,440			
	W		Fa03		34,530			
	W		Fa04		12,300			
	W		Fa05		3,780			
	W		Fa08		187,380			
	W		c205					
	W		6		6,000			
	W		Fb01		294,140			
	W		Fb02		312,860			
	W		Fb09		27,680			
	W		Součet		1 227,550			
213	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	4 272,080	33,45	142 903,59	CS ÚRS 2023
	PP		Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tl. C 25					
	W		2,91		2,910			
	W		72,55*4		290,200			
	W		49,98*2		99,960			
	W		223,44*7		1 564,080			
	W		34,53*7		241,710			
	W		12,3*7		86,100			
	W		3,78*7		26,460			
	W		187,38*7		1 311,660			
	W		c205					
	W		6*7		42,000			
	W		294,14		294,140			
	W		312,86		312,860			
	W		Součet		4 272,080			
214	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	1 227,550	14,81	18 180,18	CS ÚRS 2023
	PP		Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	W		Fa09		2,910			
	W		Fc10		72,550			
	W		Fd10		49,980			
	W		Fa01		223,440			
	W		Fa03		34,530			
	W		Fa04		12,300			
	W		Fa05		3,780			
	W		Fa08		187,380			
	W		c205					
	W		6		6,000			
	W		Fb01		294,140			
	W		Fb02		312,860			
	W		Fb09		27,680			
	W		Součet		1 227,550			
215	K	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlehu	m2	1 227,550	42,53	52 204,09	CS ÚRS 2023
	PP		Broušení betonových podlah nerovnosti do 2 mm (stržení šlehu)					
216	K	834112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	1 756,280	22,10	38 821,10	CS ÚRS 2023
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm					
	W		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
	W		č001					
	W		(7,56+1,5+5,4+2,3)*2		33,520			
	W		č002					
	W		(2,63+2,25)*2		9,760			
	W		č003					
	W		(5,05+4,44)*2		18,980			
	W		č004					
	W		(3,5+2,14)*2		11,280			
	W		č005					
	W		(1,43+0,5+2,26)*2		8,380			
	W		2,14		2,140			
	W		(14,5+3)*2		35,000			
	W		č006					
	W		(5,26+4,3)*2		19,120			
	W		č007					
	W		(4,15+3,05)*2		14,400			
	W		č008					
	W		(3,05+1)*2		8,100			
	W		Mezisoučet		160,680			
	W		č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
	W		č101					
	W		1,9+2,8+1,9		6,600			
	W		č102+103					
	W		(7,4+5,3+3,1+2,8)*2		37,200			
	W		č104					
	W		(2,5+1,2)*2		7,400			
	W		č105					
	W		(5,8+1,8+2,5+1,4)*2		23,000			
	W		č106+107					
	W		(7,1+2,2+1,1+1,53+0,9)*2		25,660			
	W		č108					
	W		(3,93+2,5)*2		12,860			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	č109			35,060			
W	(12,1+3,93+1+0,5)*2						
W	č110			34,380			
W	(14,39+2,8)*2						
W	č111			16,200			
W	(5,1+3)*2						
W	č112			9,900			
W	(1,7+0,9+1,35+1)*2						
W	č113			12,900			
W	(3,35+3,1)*2						
W	č114+116			14,600			
W	(2,18*2+1,6+1,34)*2						
W	č115			15,300			
W	(6+1,85)*2						
W	č117			19,500			
W	(5,9+3,25+0,3*2)*2						
W	č118			12,160			
W	(3,4+2,68)*2						
W	č119			18,600			
W	(6,2+3,1)*2						
W	č120+121+124+127+130+133+169			64,400			
W	(1,3+1+1,3+1)*2*7						
W	č122+123			38,180			
W	(5,85+3,1+5,85+4,29)*2						
W	č125			8,700			
W	(2,05+2,3)*2						
W	č126			14,660			
W	(3,83+3,5)*2						
W	č128			7,200			
W	(1,95+1,65)*2						
W	č129+131			23,120			
W	(4+3,46+2,1+2)*2						
W	č132			21,200			
W	(5,85+4,75)*2						
W	č134+135			10,400			
W	(1,6+1)*2*2						
W	č164+165+166			15,780			
W	(1,63+1)*2*3						
W	č167			12,420			
W	(3,11+3,1)*2						
W	č168			16,000			
W	(5,3+2,7)*2						
W	Mezisoučet			533,380			
W	č 1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh						
W	č201-204			52,300			
W	(10,3+5,35+3,2+2,8+1,3*2+0,95*2)*2						
W	č206-208			81,940			
W	(7,7+2,72+7,15*3+2,5*3+0,6+0,5*2)*2						
W	č209			81,060			
W	(28,03+2,8+4,9+2,6+0,6*2+0,5*2)*2						
W	č210-212			32,500			
W	(4,8+2,35+2,8+1,8+2,3+2,2)*2						
W	č213-223			123,740			
W	(5,85*6+3,1+4,3+3,45+4,15+3,45+4,72+0,2*2*9)*2			9,200			
W	(1,4+0,9)*2*2			8,800			
W	(2,2+2,2)*2			10,800			
W	(1,6+1,1)*2*2						
W	č 1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh						
W	č301-304			52,300			
W	(10,3+5,35+3,2+2,8+1,3*2+0,95*2)*2						
W	č305-307			68,120			
W	(7,65+2,75+7,2*2+3,8+3,2+0,25*2+0,38*2+0,5*2)*2						
W	č308+309			65,420			
W	(20,8+3+5,2+2,83+0,5+0,38)*2						
W	č310			27,180			
W	(9,54+3,3+0,75)*2						
W	č311-319			101,800			
W	(6,15*5+2,8+4,6+4,5+3,65+4,6)*2			12,200			
W	(1,95+0,95+1,95+1,25)*2			8,400			
W	(2,2+2)*2			6,200			
W	(1,6+1,5)*2			741,960			
W	Mezisoučet						
W	č 1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh						
W	č401+402			43,800			
W	(10,4+5,5+3,2+2,8)*2						
W	č403+404			10,600			
W	(1,65+1)*2*2						
W	č405			19,800			
W	(7,25+2,65)*2						
W	č406+407+408			46,500			
W	(7,3+4,65+2,5*2+2+4,3)*2						
W	č409			44,140			
W	(19,02+3,05)*2						
W	č410			32,380			
W	(9,54+4,9+1+0,75)*2						
W	č411+412+413			29,480			
W	(6,14+2,5+1,95*2+1,25+0,95)*2						
W	č414+415+416			48,340			
W	(6,14*2+3,23+4,51+2,2+1,95)*2						
W	č417+418+419			45,220			
W	(6,14+3,63+6,14+3,63+1,6+1,47)*2			320,260			
W	Mezisoučet			1 756,280			
W	Součet						
Osazování výplní otvorů					56 511,52		
Osazování ocelových zárubní dodatečně pi do 2,5 m2					kus	16,000	350,03
							5 600,47
							CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	VV		2+3+1+2+6		14,000			
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		16,000			
218	M	55331561	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	2 288,00	4 576,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm					
	VV		č44		1,000			
	VV		1					
	VV		č114		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		2,000			
219	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	2 288,00	6 864,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	VV		č64		3,000			
	VV		3					
	VV		Součet		3,000			
220	M	55331562-1	Příplatek za zvukovou izolaci Rw min 27dB	kus	3,000	162,01	486,03	
	VV		č64		3,000			
	VV		3					
	VV		Součet		3,000			
221	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 368,00	2 368,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	VV		č115		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
222	M	55331568	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 840,00	5 680,00	
	VV		č81		2,000			
	VV		2					
	VV		Součet		2,000			
223	M	55331564	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	6,000	2 472,00	14 832,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm					
	VV		č96		6,000			
	VV		6					
	VV		Součet		6,000			
224	M	55331564-1	Příplatek za zvukovou izolaci Rw min 27dB	kus	6,000	162,01	972,05	
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm					
	VV		č96		6,000			
	VV		6					
	VV		Součet		6,000			
225	M	553-071	systémová zárubeň 800x1970x175mm EI30, povrchová úprava - viz tab.PSV ozn.71	kus	1,000	6 172,54	6 172,54	
226	M	553-071-1	Příplatek za zvukovou izolaci Rw min 27dB	kus	1,000	162,01	162,01	
	VV		č71		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
227	M	553-113	systémová zárubeň 900x1970x125mm, povrchová úprava - viz tab.PSV ozn.113	kus	1,000	5 998,38	5 998,38	
228	M	553-113-1	Příplatek za zvukovou izolaci Rw min 27dB	kus	1,000	162,01	162,01	
	VV		č113		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
229	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	350,03	350,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	VV		D - 39		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
230	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 288,00	2 288,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
D	8		Trubní vedení				3 289,18	
231	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	2,000	186,34	372,69	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plochého jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			

	Rád	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2023 01	232 K 877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	3,000	91,46	274,37	CS ÚRS 2023 01
		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110					
		č.D 1.2.02 - Základy drenáže					
		3		3,000			
		Součet		3,000			
2023 01	233 M 28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	3,000	38,99	116,97	CS ÚRS 2023 01
		koleno kanalizační PVC KG 110x87°					
2023 01	234 K 877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110	kus	8,000	157,86	1 262,84	CS ÚRS 2023 01
		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 110					
		5+3		8,000			
		Součet		8,000			
2023 01	235 M 28611424	odbočka kanalizační plastová PVC s hrdlem KG 110/110/87°	kus	8,000	82,60	660,80	CS ÚRS 2023 01
		odbočka kanalizační plastová PVC s hrdlem KG 110/110/87°					
2023 01	236 K 877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	4,000	99,24	396,97	CS ÚRS 2023 01
		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125					
2023 01	237 M 28611358	koleno kanalizace PVC KG 125x87°	kus	2,000	55,37	110,74	CS ÚRS 2023 01
		koleno kanalizace PVC KG 125x87°					
2023 01	238 M 28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	2,000	46,90	93,80	CS ÚRS 2023 01
		redukce kanalizační PVC 125/110					
	0 0	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 035 237,65	
	0 04	Lešení a stavební výtahy				1 075 383,89	
2023 01	239 K 943111111A	Dovoz lešení řadového včetně naložení a složení	m2	645,450	5,78	3 727,47	
2023 01	240 K 941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	645,450	24,62	15 892,44	CS ÚRS 2023 01
		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh (24,59+10,66+11,31*2+24,59+0,9*4)*(16,5-9)		645,450			
		Součet		645,450			
2023 01	241 K 941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	640 278,000	1,05	672 291,90	CS ÚRS 2023 01
		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
		viz bourání					
		1133,1*30*12		407 916,000			
		návrh					
		645,45*30*12		232 362,000			
		Součet		640 278,000			
2023 01	242 K 941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 778,550	15,31	27 225,41	CS ÚRS 2023 01
		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
		viz bourání					
		1133,1		1 133,100			
		návrh					
		645,45		645,450			
		Součet		1 778,550			
S 2023 01	243 K 943111112A	Odvoz lešení řadového včetně naložení a složení	m2	1 778,550	5,78	10 271,13	
		viz bourání					
		1133,1		1 133,100			
		návrh					
		645,45		645,450			
		Součet		1 778,550			
S 2023 01	244 K 943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m3	107,453	19,88	2 136,25	CS ÚRS 2023 01
		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m					
		výtah					
		2,73*2,4*(15+1,4)		107,453			
		Součet		107,453			
S 2023 01	245 K 943211212	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m3	19 341,540	1,47	28 432,06	CS ÚRS 2023 01
		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami					
		Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112					
		107,453*30*6		19 341,540			
		Součet		19 341,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
246	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v přes 10 do 25 m	m3	107,453	16,30	1 751,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž lešení prostorového rámového pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² , výšky přes 10 do 25 m					
247	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a srojení	m3	107,453	4,82	517,46	CS ÚRS 2023 01
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a srojení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km					
248	K	944111122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	988,083	9,35	9 243,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového					
	VV		viz bourání					
	VV		1133,1/1,8		629,500			
	VV		návrh					
	VV		645,45/1,8		358,583			
	VV		Součet		988,083			
249	K	944111222	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití	m	355 709,880	0,10	35 570,99	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1122					
	VV		988,083*30*12		355 709,880			
	VV		Součet		355 709,880			
250	K	944111822	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	988,083	5,63	5 564,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového					
251	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	645,450	8,80	5 550,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken					
252	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	640 278,000	0,20	128 055,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	VV		1778,55*30*12		640 278,000			
	VV		Součet		640 278,000			
253	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	1 778,550	5,79	10 301,19	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken					
254	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	1 598,780	32,08	51 296,34	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		č.1.1.2.14 - půdorys 1.P.P. - Návrh					
	VV		č001-008					
	VV		6,49+23,44+7,48+49,98-8+22,59+12,55+2,91		117,440			
	VV		Mezisoučet		117,440			
	VV		č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
	VV		č301-319					
	VV		42,22+0+1,7+1,69+21,69+28,46+22,51+13,78+63,55+31,34		226,940			
	VV		18,86+23,04+2,16+1,73+22,86+4,28+22,03+24,9+2,35		120,210			
	VV		Mezisoučet		347,150			
	VV		č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
	VV		č401-419					
	VV		43,87+0+1,7+1,69+20,8+33,51+5+10,77+61,17+46,18		224,690			
	VV		12,38+1,75+2,16+17,56+22,86+4,12+22,03+24,9+2,35		110,110			
	VV		Mezisoučet		334,800			
	VV		117,44		117,440			
	VV		347,15		347,150			
	VV		334,8		334,800			
	VV		Mezisoučet		799,390			
	VV		Součet		1 598,780			
255	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	1 504,560	44,90	67 555,66	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	VV		č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
	VV		č101-135 (č136 = 23,8m2)					
	VV		23,8+4,38+25+0+3+13,91+12,13+1,24+9,75+46,08+41,35		180,640			
	VV		11,64+2,68+9,95+2,29+10,1+3,12+18,73+9,37+15,58+2,45		85,910			
	VV		2,45+15,08+19,46+2,45+4,61+13,51+2,44+2,88+13,41+2,45		78,740			
	VV		3,81+21,58+2,45+1,55+1,33		30,720			
	VV		Mezisoučet		376,010			
	VV		č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh					
	VV		č201-223					
	VV		37,81+0+1,43+1,17+6+21,88+15,88+17,43+17,13+87,22+15,0		220,970			
	VV		2+0					
	VV		5,07+17,67+11,98+1,4+1,26+22,23+4,69+18,6+25,13+20,12		128,150			
	VV		23,83+1,96+1,36		27,150			
	VV		Mezisoučet		376,270			
	VV		376,01		376,010			
	VV		376,27		376,270			
	VV		Mezisoučet		752,280			
	VV		Součet		1 504,560			

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				959 853,76	
95 2023 01	95	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 021,753	69,91	141 342,07	CS ÚRS 2023 01
95 2023 01	95	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
95 2023 01	95	č.1.1.2.14 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
95 2023 01	95	11*2,5+3,9*3		39,200			
95 2023 01	95	9,9*14+5,5*3		155,100			
95 2023 01	95	Mezisoučet		194,300			
95 2023 01	95	č.1.1.2.15 - půdorys 1.N.P. - Návrh					
95 2023 01	95	27,49*(16,57-2,89)		376,063			
95 2023 01	95	6,35*2,89		18,352			
95 2023 01	95	10,13*11,55		117,002			
95 2023 01	95	Mezisoučet		511,417			
95 2023 01	95	č.1.1.2.16 - půdorys 2.N.P. - Návrh					
95 2023 01	95	(24,59+2,9)*10,62		291,944			
95 2023 01	95	-6,3*2,9		-18,270			
95 2023 01	95	6,38*3,06		19,523			
95 2023 01	95	(10,13+3,06)*11,55		152,345			
95 2023 01	95	4,74*3,06		14,504			
95 2023 01	95	Mezisoučet		460,046			
95 2023 01	95	č.1.1.2.17 - půdorys 3.N.P. - Návrh					
95 2023 01	95	24,59*10,62		261,146			
95 2023 01	95	13,19*11,55		152,345			
95 2023 01	95	4,74*3,06		14,504			
95 2023 01	95	Mezisoučet		427,995			
95 2023 01	95	č.1.1.2.18 - půdorys 4.N.P. - Návrh					
95 2023 01	95	24,59*10,62		261,146			
95 2023 01	95	13,19*11,55		152,345			
95 2023 01	95	4,74*3,06		14,504			
95 2023 01	95	Mezisoučet		427,995			
95 2023 01	95	Součet		2 021,753			
95 2023 01	95	M+D ukotvení zdrojových mostů	kus	2,000	183,00	366,00	
95 2023 01	95	M+D ukotvení zdrojových mostů					
95 2023 01	95	č.D.1.2.04 - skladba stropu nad 1.NP					
95 2023 01	95	pozn.3					
95 2023 01	95	2		2,000			
95 2023 01	95	Součet		2,000			
95 2023 01	95	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	250,000	166,00	41 500,00	
95 2023 01	95	č.D.1.2.02 - Základy					
95 2023 01	95	pozn.2					
95 2023 01	95	250		250,000			
95 2023 01	95	Součet		250,000			
95 2023 01	95	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 486 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,149	37 200,00	5 542,80	CS ÚRS 2023 01
95 2023 01	95	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 486 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm					
95 2023 01	95	0,6*0,0009*250*1,1		0,149			
95 2023 01	95	Součet		0,149			
95 2023 01	95	M+D pásů na k ochraně stěn před nárazy a poškozením vč.lepení a tmelení - viz tab.PSV ozn.A3	m2	88,000	264,00	23 232,00	
95 2023 01	95	M+D plátů na k ochraně stěn před nárazy a poškozením vč.lepení a tmelení					
95 2023 01	95	M+D pásů na k ochraně ostění u výtahu - viz tab.PSV ozn.A4	kus	8,000	235,00	1 880,00	
95 2023 01	95	M+D plátů na k ochraně dveří před nárazy a poškozením vč.lepení a tmelení - viz tab.PSV ozn.A6	m2	42,640	235,00	10 020,40	
95 2023 01	95	č44					
95 2023 01	95	0,7*1,3*2*1		1,820			
95 2023 01	95	č45					
95 2023 01	95	0,7*1,3*2*2		3,640			
95 2023 01	95	č56					
95 2023 01	95	0,8*1,3*2*1		2,080			
95 2023 01	95	č75					
95 2023 01	95	0,9*1,3*2*4		9,360			
95 2023 01	95	č96					
95 2023 01	95	1,1*1,3*2*6		17,160			
95 2023 01	95	č98					
95 2023 01	95	1,1*1,3*2*3		8,580			
95 2023 01	95	Součet		42,640			
95 2023 01	95	Montáž ochranného madla a svodidla na stěnu pomocí hmoždinek včetně rohových a ukončovacích systémových profilů, antibakteriální úprava.	m	148,000	408,44	60 448,80	CS ÚRS 2023 01
95 2023 01	95	Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) pomocí hmoždinek madlo a svodidlo					
95 2023 01	95	132		132,000			
95 2023 01	95	16		16,000			
95 2023 01	95	Součet		148,000			
95 2023 01	95	madlo - viz tab.PSV ochranné prvky ozn.A1	m	145,200	866,00	125 743,20	
95 2023 01	95	132*1,1		145,200			
95 2023 01	95	Součet		145,200			
95 2023 01	95	svodidlo - viz tab.PSV ochranné prvky ozn.A5	m	17,600	4 130,10	72 689,76	
95 2023 01	95	18*1,1		17,600			
95 2023 01	95	Součet		17,600			
95 2023 01	95	Montáž ochranného rohového profilu na stěnu pomocí hmoždinek včetně ukončovacích systémových profilů, antibakteriální úprava.	m	64,000	205,67	13 162,92	CS ÚRS 2023 01